

Abdullah Gül rahatsız olmuş:

KARAR gazetesine konuşan Gül'e CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun "Başörtüsü konusunda hata yaptık" sözleri soruldu. Gül, CHP'deki değişimin takdir edilmesi gerektiğini söyledi. Rusya ile ilişkilerde ölçünün kaçtığı belirlen Gül, Rusya'dan S-400 alımının yanlış olduğunu ifade etti. Gül, Türkiye'nin

Siyasal İslam'ın tüm dünyada çöktüğünü belirten Gül, Türkiye'deki muhafazakarların ulusalcılaştığını söyledi

güvenlikçi politikalardan vazgeçmesi ve Batı ile ilişkilerin normalleşmesini istedi. FETÖ ile mücadelede büyük haksızlıklar olduğunu vurgulayan Gül, Selahattin Demirtaş'ın da tutuksuz yargılanması gerektiğini ifade etti. 8'de

CHP tabanı Gül'e ısınır mı?
İSMET ÖZCELİK'in yazısı 10'da

Uzmanlara sorduk:

MİLLİLİK TÜRKİYE'NİN YAPISAL KODUDUR

PROF. İBRAHİM KAYA: Muhafazakar çevreler, FETÖ ve ABD destekli terör örgütlerinin Türkiye'yi tehdit etmesi gibi konularda Kemalist yorum dışında çözüm olmadığını gördü.

PROF. DR. CEVDET YILMAZ: Türkiye Cumhuriyeti fabrika ayarlarına geri dönüyor. 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında İslami referansların bir bütünleştirme aracı olmadığı ortaya çıktı.

DOÇ. DR. ATAKAN HATİPOĞLU: Millilik, Türk siyasetinin yapısal kodlarından biridir. Bu saatten sonra muhafazakarları yeniden ulus devlet düşmanı Atlantikçi siyasetlere ikna edebilecek bir zemin yok.

HAKAN BAYRAKÇI: Siyasi İslam dediğimiz kitleden olmayan, mütebedeyin diyebileceğimiz, inançları olup daha milliyetçi daha cumhuriyet değerlerine yakın olan bir kitle vardı. Bu kitlede kayma oluyor.

MURAT SARI: Muhafazakar kitlede ulusalcılar, ulusalcı kitlede muhafazakarlar mevcuttu zaten. İkisi aynı anda da olabiliyor. Karışıklık getirmek çok doğru değil. » **ERCAN KUÇUK'un haberi 8'de**



VATAN
EMEĞİ
NAMUSU

KURULUŞ: 1921

19 ŞUBAT 2020, ÇARŞAMBA

2.5 TL

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: DARBE SÖYLENTİSİ HEDEF SAPTIRMADIR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Ak Parti milletvekilleriyle kahvaltıda buluştu. Erdoğan vekillere, 'Darbe tehlikesi ve hazırlığı varmış gibi gündemlerin Türkiye'yi ana hedeflerinden saptırmaya dönük bir yaklaşım olduğunu' söyledi

'Böyle bir gündem yok'

MİLLETVEKİLLERİ, Erdoğan'a yeni bir darbe tehlikesine ilişkin sorular sordu. Erdoğan'ın milletvekillerine, bu tür iddiaların kasıtlı olarak piyasaya sürüldüğünü belirttiği öğrenildi. Gazetecilere açıklama yapan Ak Parti Sözcüsü Ömer Çelik de, "Böyle bir gündem yoktur. Darbe tartışması Türkiye için lüzumsuz bir gündemdir" dedi.

'TSK darbecilere direndi'

15 TEMMUZ'u hatırlatan Çelik, TSK'nın içinde demokrasiye bağlı subayların darbecilere karşı güçlü bir duruş sergilediğini ifade etti. Darbe söylentileri böylece, en yetkili ağızlardan yalanlanmış oldu. Ak Parti'ye yakın bir kesim bir süredir yeni darbe hazırlığını gündeme getiriyor ve "Kemalistler darbe yapacak, FETÖ de onları destekleyecek" iddiasında bulunuyordu. 9'da



Doğu Akdeniz'in incisi Kapalı Maraş olacak

TBB Başkanı Metin Feyzioğlu, KKTC'de Kapalı Maraş bölgesi için yol haritasını açıkladı. Feyzioğlu, "Kapalı Maraş'ın 1974 öncesi sakinleri davet edilecek. Yıkım ve yapım işlerini KKTC ve Türk inşaat firmaları üstlenecek. Doğu Akdeniz'de dünyanın en muhteşem şehri yeni baştan yaratılacak" dedi. 11'de

Kavala'ya beraat

SOROS bağlantılı Açık Toplum Vakfı kurucusu Osman Kavala'nın, Gezi eylemlerini finanse ettiği iddiasıyla açılan dava sonuçlandı. Mahkeme delil olmadığı gerekçesiyle tüm sanıklar hakkında beraat kararı verdi. 9'da



İstanbul Kanalı'na barolardan ortak dava

HABERİ 9'da

İdlib'de son sözü liderler söyleyecek

Türk ve Rus heyetlerinin Moskova'daki İdlib görüşmeleri sona erdi. Türkiye, Rusya ve İran liderlerinin Mart ayı başında Tahran'da bir araya gelmesi bekleniyor

HEYETLER dün yaklaşık iki saat görüştü. Toplantının ardından heyetimiz Moskova'dan ayrıldı. Heyet, görüşmelerle ilgili ayrıntılı bir rapor sunacak. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, Rusya Devlet Başkanı Putin ve İran Cumhurbaşkanı Ruhani ile mart ayı başında Tahran'da bir araya gelmesi için hazırlıklar yapıldığı öğrenildi. Öte yandan, Türk-Rus ortak devriyesi önceki gün Fırat'ın doğusunda yeniden başladı. 10'da



Abhazya Cumhurbaşkanı'ndan Doğu Perinçek'e mektup

ABHAZYA Cumhurbaşkanlığı Özel Temsilcisi Avidzba İbrahim ve beraberindeki heyet, Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek'i ziyaret etti. İbrahim, Perinçek'e Abhazya Cumhurbaşkanı Raul Hacimba'nın mektubunu sundu. Hacimba mektubunda, "Abhazya ile Türkiye arasında diyalog için yürüttüğünüz çabalardan dolayı minnettarlıklarımı sunuyorum" dedi. » **GÖKHAN BÜYÜK'ün haberi 8'de**

**Ressam Pire'den
Mavi Vatan sergisi**
HABERİ 13'te

Okur hattı
0530 163 08 70

2 Sayfa **FERHAN BAYIR**
Almanya'da aşırı sağın önlenemez yükselişi

4 Sayfa **LÜTFİ ÖZGÜNAYDIN**
Uçun kuşlar uçun silya doğru...

5 Sayfa **MEHMET AKKAYA**
Zehir yediyor zehir içiriyorlar

6 Sayfa **HAKAN TOPKURULU**
Kriz var bunalım var!

11 Sayfa **BÜLEND KIRMACI**
Pergel

13 Sayfa **BURÇAK EVREN**
Arkeolog polisler ya da polis arkeologlar

İcralık çiftçiler: Borç faizleri silinsin

Sayfa 4

Diyarbakır annelerinden 8. kez mutlu haber

Sayfa 10

Güney Afrikalı soydaşlarımız Türkiye'deki depremlere sessiz kalmadı

Güney Afrika Cumhuriyeti'nde yaşayan soydaşlarımız, her daim Türkiye'nin yanında oldular. Kötü günlerde daha bir gayretle yardım ellerini uzatmış ve 1912 Erzurum, 1939 Erzincan ve geçen ay meydana gelen Elazığ depreminde yanımızda durmaktan geri kalmamışlardır

DR. HALİM GENÇOĞLU

TARIHTEN günümüze bakıldığında coğrafik uzaklığa rağmen Güney Afrika Müslümanlarının birçok konuda Türk halkını desteklediği görülür. Balkan Savaşlarında ve özellikle Osmanlı İmparatorluğu'nun Libya savunmasında Güney Afrika Müslümanlarının maddi manevi desteği azımsanmayacak kadar büyüktür. Bu konuda **Hilal-i Ahmer Cemiyeti'**ne yapılan yardımların makbuzları, gerek Cape Town Milli Arşivi'nde gerekse Osmanlı Arşivi'nde birbirlerini teyit etmektedirler.

Güney Afrika basınında yer alan ve Türkiye'de elim bir hadise olan depremlerden birisi 1912 yılı Erzurum depremi ve 1939 yılı Erzincan depremidir. Osmanlı İmparatorluğu dönemine ve diğer Türkiye Cumhuriyeti dönemine denk gelen her iki depreme de Güney Afrika Müslümanları kayıtsız kalmayıp yardım göndermişlerdi. Yakın zamanda meydana gelen Elazığ depremine yine Güney Afrika'dan bazı Osmanlı ailelerinin yardım göndermesi bu hususu tarihten günümüze okurlara sunmamıza vesile oldu. Bu sebeple Güney Afrika Cumhuriyeti-Türkiye ilişkileri ekseninde Afrika basınına yansıyan yönüyle Türkiye'deki depremleri ele almayı gerekli görüyoruz.

1912 ERZURUM DEPREMİ

Erzurum şehrinin yerle bir eden 1912 yılı depreminde şehirdeki binaların yıkıldığı ve ciddi bir can kaybının yaşandığı anlaşılmaktadır. Güney Afrika Müslümanları, mesafelere rağmen Türkiye'deki dindışlarını yalnız bırakmamış, topladıkları yardımları Johannesburg'daki Osmanlı Başkonsolosuna vermişlerdir.

Natal şehrinde yayınlanan *Indian Opinion* gazetesinin 10 Ekim 1912 tarihli haberine göre, Osmanlı Başkonsolosu **Ohanne Majakyan'a** Erzurum'daki deprem mağdurları için elli bin pound gönderilmişti. Haberde aynı zamanda Türkiye'ye karşı hususi bir muhabbet beslendiği ve Osmanlı Devleti'nin Libya'da savaşan mücahitlerine de dua edildiği kaydedilmişti. Bir başka gazete haberine göre ise, Erzurum depreminde 3 bin 681 hane zarar görürken 791 kişi vefat etmişti. Güney Afrika Müslümanları bu haberleri itina ile takip ederek Türkiye'ye her koşulda yardım göndermeyi ihmal etmemişti.

1939 ERZINCAN DEPREMİ

26/27 Aralık 1939 tarihinde Erzincan şehri ciddi bir deprem yaşamıştı. 117 bin hanenin tarumar olduğu depremde, 33 bin vatandaşımız hayatını kaybetmiş, 100 bine yakın vatandaşımız da yaralanmıştı. Bu tarihte Cape Town arşivindeki bir belge Güney Afrika'da kalan Osmanlıların ne kadar hayırsever olduklarını ortaya koyuyor. Belgeye göre, 1939 yılında Cape Town Müslüman Cemiyeti Başkanı **Pilot Ebubekir Rüştü Ataullah**, Güney Afrika Müslümanlarından para toplayarak Londra Büyükelçiliği aracılığıyla Ankara'ya göndermişti.

Pilot Rüştü Ataullah Bey Osmanlı Devleti'nin 1862 yılında Güney Afrika'ya İslâm eğitimi vermek için gönderdiği Erzurumlu Müderris Seyid Ebubekir Efendi'nin torunuydu. Rüştü Bey, Güney Afrika'da doğup büyüdüğü halde Birinci Cihan Harbi'nde Türkiye'ye gidip Şam ve Irak cephesinde İngilizlere karşı savaşmış ve Lawrence'e karşı bölgede istihbarat faaliyetlerinde bulunmuştu. Savaştan sonra Güney Afrika'ya geri dönmüş, fakat dede toprağı Anadolu'yu hiçbir zaman unutmamıştı.

Elazığ depremzedelerine Afrika'dan dost eli

24 OCAK 2020 tarihinde

Elazığ depremini Güney Afrika, Türkiye'deki kadar hızlı öğrendi. Güney Afrika'daki Osmanlı kökenli aileler aynı hassasiyetle davranarak Cape Town Nurul İslâm Camii'nde toplanarak Elazığ depreminde hayatını kaybedenler için mevlit okuttular. Pilot Rüştü Ataullah Bey'in torunu Güven Ataullah aynı hassasiyeti göstererek Elazığ depremine önemli bir miktarda bağışta bulundu.

Türkiye'den irak olsa da Güney Afrika'daki Osmanlı aileleri tarihte olduğu gibi her daim Türkiye'yi ana-vatanları olarak görmektedirler. Yedi kuşaktır Güney Afrika'da yaşamaları, Türkçeyi unutmüş olmaları bu muhabbeti mani olmamıştır. **Güven Ataullah Bey, "Fakelakterler veya zelzeleler her milletin başına gelen doğal afetlerdir. Fakat Türkiye'de doğal afet olduğu zaman onları Güney Afrika'daki kardeşlerinin unutmadığını bilmelerini isteriz"** diyerek, Türkiye'ye selam ve sevgilerini gönderiyor...

Mustafa Kemal Atatürk vefat edince Güney Afrika'da onun adına mevlit okutmuştu. 1939 yılı Erzincan depreminde Cape Town'dan Ankara'ya gönderdiği bağış belgesi, Güney Afrika-Türkiye ilişkilerinin bilinmeyen fakat çok kıymetli bir teferruatıdır.



Birinci Dünya Savaşı'nda İngiliz casusu Lawrence'e karşı savaşan Rüştü Ataullah Bey, eşi Hacire Hanım ve kucağında torunu Güven Ataullah ile, 1970 Johanesburg.



Afrika basınında birçok defa Erzurum depremi konu edilmiş, yaralı ve ölülerin miktarı gazetelerde rapor edilmiştir. (Mafeking Mail and Protectorate Guardian, August 14, 1912, Mafeking, South Africa.)



Güney Afrika Müslümanlarının Erzurum depremine gönderdikleri başişla ilgili haberler, Müslümanların Türkiye'ye olan sempatisi olarak kaydedilmişti. (Indian Opinion, August 24, 1912, Durban, South Africa.)



Pilot Ebubekir Rüştü Ataullah Bey 1939 yılında Cape Town Müslümanlarından topladığı bağışları Londra sefareti yoluyla Erzincan depremi mağdurları için Ankara'ya göndermişti. (National Archives of South Africa (NASA) MHG 12197/75 Atala, Ebubekir Rustu. 1975.)



Güney Afrika Müslümanları 1912 yılında Erzurum depreminde mağdur olanlar için toplamış oldukları bağışları Johannesburg'daki Osmanlı Başkonsolosu Ohannes Majakyan Bey'e teslim etmişlerdi. (Indian Opinion, October 12, 1912, Durban, South Africa.)



Alman devlet aklı ve aşırı sağın önlenemez yükselişi



Eşik

Ferhan
BAYIR

ferhanbayir@aydinlik.com.tr

1930 seçimlerinde, Thüringen'e ilk kez bir eyalet hükümeti, Nasyonal Sosyalist Alman İşçi Partisi (NSDAP) ile kurulmuştu.

Bu seçimlerden sonra, 2 Şubat 1930 tarihinde, Adolf Hitler, **"En büyük başarıyı Thüringen'de kazandık. Biz orada belirleyici parti konumundayız... Bugüne kadar hükümeti kuran partiler, bizim katkımız olmadan çoğunluğu sağlayamayır"** değerlendirmesinde bulunmuştu.

Yaklaşık yüz yıl sonra, yine Thüringen eyaletindeki seçimler sonucu, aşırı sağ parti AfD siyasi dengeleri belirleyecek güce ulaştı ve 2. Dünya Savaşı'ndan sonra ilk kez aşırı sağ bir parti eyalet hükümetinin oluşmasında söz sahibi oldu.

Yüz yıl sonra tekrar eden bu olay, Alman toplumunda şaşkınlık ve panik havası yaratsa da, Marx'ın **"Hegel, bir yerde, dünya tarihindeki tüm büyük olguların ve kişilerin, bir anlamda, ilk kez ortaya çıktığını söyler. Şunu eklemeyi unutmus: Birinde trajedi, diğerinde komedi olarak"** sözlerini hatırlamak imkânsız.

Thüringen eyaletindeki başkanlık seçimleri, Almanya'daki parlamentarizmin uzun zamandır içinde bulunduğu komediye berrak biçimde ortaya çıkardı.

Bir yüzyıl önce zayıf Alman demokrasisinin yarattığı Weimar anayasasına güvenerek, parlamenter sistem içinde Hitler'in yükselişinin engelleneceğini düşünen liberal demokrat Almanlar bugün de aynı iyimserliği paylaşmıyorsa, komediye trajik hale getirmektedir.

THÜRINGEN'DE YIKILAN SİYASİ TABULAR

Thüringen eyalet seçimlerinde Die Linke (Sol Parti) en çok oyu alırken, AfD ikinci parti olmuştu. Almanya'daki Federal hükümetin büyük ortağı, Merkel'in partisi CDU (Hristiyan Demokratik Birlik) üçüncü, koalisyon ortağı SPD ise dördüncü sırada yer almıştı.

Thüringen eyaletindeki seçim krizi, Ekim ayı sonunda yapılan eyalet parlamentosu seçimleri sonucunda bir çoğunluk hükümeti kurulamamasıyla başlamıştı.

Gegen dönemın Başbakanı Sol Parti temsilcisi Bodo Ramelow, Sosyal Demokrat Parti (SPD) ve Yeşiller ile birlikte azınlık hükümeti üzerinde uzlaşma sağlamış ve mecliste başkanlık seçimine favoriler olarak çıkmıştı.

Ramelow'un, ilk iki turda çoğunluğu sağlamasına da temattiller gereği üçüncü turda salt çoğunluğu alarak seçileceğinden şüphe edilmiyordu.

Ne var ki Thüringen Parlamentosu'nun en küçük grubunun oluşturan, yüzde beş barajı kıl payı geçerek sadece beş sandalye kazanan, Hür Demokrat Parti'nin (FDP) adayı Thomas Kemmerich, bir oy farkı ile başkan seçildi.

Eyaletteki en küçük parti liderinin başkan seçilmesi belki, normal şartlarda demokrasi şöleni ve uzlaşma erdemi olarak yüceltilirdi!

Fakat Kemmerich'in, aşırı sağ parti AfD'nin desteğiyle başkanlık koltuğuna oturması, Alman siyasetinde deprem etkisi yarattı.

Almanya'daki merkez sağ ve muhafazakâr partiler dahil tüm siyasi partiler prensip gereği, AfD ile hiçbir siyasi ittifak yapmama karar almış ve AfD'ye parlamenter sistem içinde fiili tecrit politikası uygulanmıştı.

Thüringen eyaletindeki seçimlerde liberal parti, ilk kez AfD ile gizlice ittifak yaparak bu prensibi çiğnedi.

Küçük bir eyaletteki krizin 'Avrupa demokrasisinin' krizine dönüşmesinin nedeni ise, en büyük parti olan Merkel'in partisinin de AfD ile birlikte hareket ederek Kemmerich'in seçilmesini sağlaması olmasındır.

CDU üyesi olan Federal Hükümet'in Doğu Eyaletleri Sorumlusu Christian Hirtle, Thüringen'de sağ popülist AfD'nin oyu ile başkan seçilen FDP'li Kemmerich'i "merkezin adayı" diye niteleyerek, Sol Parti, SPD ve Yeşiller'den oluşan bloku yeniliğe uğrattığı için Twitter üzerinden tebrik etmişti. Böylece, CDU'un da FDP ile birlikte AfD ile yaptığı ittifak hasır altı edilemez hale geldi.

Federal hükümetin diğer ortakları SPD ve Hristiyan Sosyal Birlik (CSU) partisinin sert biçimde CDU'nun desteğini kırması sonrası, Merkel önce Hirtle'yi görevinden aldı ve demokrasisinin itibarı için Thüringen'de seçimlerin yeniden yapılması gerektiğini söyledi.

MERKEZİN KAÇINILMAZ ÇÖKÜŞÜ

Thüringen eyaletinde yapılacak yeni seçimlerin Alman demokrasisinin 'itibarı' yeniden tesis etmesi imkânsız gözükmektedir.

CDU'nun tabanının ve doğu eyaletlerindeki yöneticilerinin, geleneksel olarak Sol Parti'ye karşı uzlaşmaz tavırları ortadadır. Kaldı ki yeni bir seçimde AfD'nin oylarını artırmaması da yüksek olasılıktır.

Bu noktada asıl tartışılması gereken, merkez medyanın ve koalisyon parti sözcülerinin Thüringen eyaletindeki siyasi krizi, salt Doğu Almanya'nın tarihsel ve kültürel sorunu olarak ele almalarıdır.

Bu bakışa göre, Doğu Almanya'daki komünist gelenekten dolayı Sol Parti gücünü önemli ölçüde korurken, eğitimsiz

ve yoksul kesim, göçmen ve yabancı düşmanı propagandanın etkisiyle AfD'ye de yönelmiştir.

Berlin'deki siyasi elitler, kendi ülkelerinin doğusundaki gelişmeleri, sanki Ortadoğu veya Latin Amerika'daki herhangi bir ülkedeki siyasi durum gibi değerlendirmeleri çarpıcıdır.

Doğu eyaletlerinde başlayan bu yeni siyasi durumun kısa sürede Berlin'i de kuşatacağı kesindir. Elbette Berlin'deki siyasiler de bu durumun farkındadır.

Avrupa'da yükselen aşırı sağa karşı, liberaler ve demokratlar Almanya'yı, Avrupa demokrasisinin sağlam kalesi olarak görerek ve göstererek sistemin güven kaybının üzerine örtmeye çalışmaktadır.

Thüringen'de liberalizmin yalan örtüsü parçalandı, panik havasının nedeni budur.

Trajikomik olan, Avrupa'da parlamenter geçmiş en kirli ve zayıf ülkesi, Junker'lerin Almanya'sından, parlamenter geleneğin korunmasının beklenmesidir.

Zaten Dünya Savaşı öncesi anlamını ve işlevini kaybetmiş parlamenter sistem, Berlin Duvarı yıkıldıktan sonra, parlamentoyu uluslararası sermayenin yatak odası haline getiren, halkın iradesini parlamentonun bahçesine dahi sokmaktan imtina ederek kadavraya dönmüştü.

Son otuz yıl boyunca yıkıcı neoliberal politikalar uygulayan kapitalizm, ilk önce emperyalist ülkelerde çözülmektedir. Bugün Thüringen eyaletinde ortaya çıkan siyasi tablo ilk artış depremdir.

Merkez sağ ve merkez solun yaşadığı erime, Sol Parti ve AfD gibi radikal hareketlerin yükselişini kaçınılmaz hale getirmiştir.

Almanya'nın ikinci merkezi Münih'te AfD'nin ikinci büyük parti konuma gelmesi, bu siyasi krizin 'geri Doğu Almanya' söylemiyle geçiştirilemeyeceğinin somut kanıtıdır.

ALMAN DEVLETİNİN GÖLGESİNDE AfD

Tartışılması gereken can alıcı nokta ise, Thüringen'de CDU, FDP ve AfD'nin yanı sıra geleceğini, tesadüfi ve sapma olarak değerlendiren görüşlerdir.

Thüringen'de Alman 'derin devleti' bir anlamda toplumun sınır uçlarını ölçmüştür, AfD'nin diğer sağ partilerle ittifakına Alman toplumunun nasıl tepki vereceğini görerek, toplumu bu sağ bloğa hazırlamaktır amaç.

Die Tageszeitung gazetesine, Thüringen'de Sol Parti'li başkanın seçilmesini engellemek için oynanan oyunun arkasında bir komplo planı olduğunu yazdı:

"Ortalıkta dolaşan iddialara bakılırsa CDU'nun en muhafazakâr kanadı olan Değerler Birliği (Werte-Union) Thüringen'de yaşanan darbeyi önceden en ince ayrıntısına kadar özenle planlamış. Amaçları da Başbakan Merkel ile CDU'nun lideri ve Savunma Bakanı Annegret Kramp-Karrenbauer'i yerlerinden etmek.

Yoksa (ezeli rakipleri) Friedrich Merz'in dün tartışmalı uluslararası finansman devi BlackRock'taki denetim kurulu başkanlığı görevini bırakacağını açıklaması ve partisi CDU'daki yenilenme sürecinde daha aktif görev alacağını duyurması tesadüf değil."

Gazetelerin bu iddiasını doayılı olarak destekleyen diğer gelişme ise, Merkel'in görevini bıraktıktan sonra yerine aday gösterdiği, şu an Savunma Bakanı olan Annegret Kramp-Karrenbauer'in, parti genel başkanlığına aday olmayacağını açıklamasıdır.

Kramp-Karrenbauer'in açıklamasında dikkat çeken noktaysa **"parti içindeki bazı kesimlerin Almanya için Alternatif (AfD) ve Sol Parti ile açıklığı kavuşmamış ilişkileri bulunduğunu"** söyleyerek, bu ilk partiyle işbirliğine net bir şekilde karşı olduğunu altını çizdi.

Alman devlet aklı, merkez sağ ve sol partiler çözümlü dağılırken, ne kadar dağınık olsa da, kitlelerin radikal sola kaymasına seyirci kalmayacağı aşikârdır, tıpkı 1933 seçimlerden öncesinde olduğu gibi.

Liberalerin ve demokratların, bir türlü yüzleşemediği gerçek, CDU gibi merkez sağ partilerin güç kaybederken, yükselen ne Yeşiller gibi liberal sol, ne Sol Parti gibi radikal sola herhangi bir ittifakı girmeyeceğidir.

Önümüzdeki süreçte CDU içindeki, uluslararası sermayenin doğrudan desteklediği sağ kanadın, Merkel sonrası partide hakim olarak AfD ile ittifak yapacağını öngörmek, kehanet değildir.

Geçen yıl Dresden eyaleti Polis Teşkilatı'ndaki Yabancılar Şubesi amirinin, AfD'nin Dresden'deki mitingine katıldığının ortaya çıkması, yine geçtiğimiz aylarda ordu içinde anayasaya karşı örgütlenen 30 rütbeli askerinin İçişleri Bakanı tarafından tespit edilip ihraç edilmesi ve şimdi Thüringen'deki seçimlerde AfD'nin siyasi tecriti delmesi....

Şüphesiz AfD ile Hitler arasında doğrudan, kesintisiz, tarihsel süreklilikten veya özdeşlikten söz etmek bilimsellikten uzaklaşmak ve yeni gelişmeleri doğru okuyamamak olur.

Ancak, bürokrasi ve ordudaki Alman devlet refleksi, dün olduğu gibi bugün de sistemi ayakta tutmak için siyaseti aşırı sağda yeniden inşa edecektir ve Alman liberal demokratları dün olduğu gibi bugün de aşırı sağın yanında mevzilecektir.

Coğrafya kaderse, tarih alınyazısıdır, toplumu dönüştürecek iradeden yoksunlar için!

Bu siyasi öngörüler gerçekleşirse, uluslararası sermayeye göbekten bağlı bu aşırı sağ eğilimlerin, daha saldırgan emperyalist politikalarla Asya'ya yönelmesi kaçınılmazdır.

Bu anlamda, AfD'den Avrasyacılık bekleyenlerin iyimserliği, Weimar anayasasının demokrasiyi koruyacağına inanan liberaler kadar trajik olur.



Ağaca dokunan belediyeye 'kısır partili' tepki

YUSUF ÇELİK / MERSİN

MERSİN Mezitli ilçesi **Fatih Mahallesi** sakinleri yeşil alanları korunması için eylemde. Belediyenin mahalle parkının içine kafeler ve 4 katlı spor salonu yapmak istediğini söyleyen mahalle sakinleri, iki haftadır parkta nöbet tutuyor. **'Kısır Partisi'** eylemi yapan mahalleliler, bundan üç yıl önce de Mezitli Belediyesi tarafından aynı alana kültür merkezi yapılmak istediğini bildirdi. Mahalle sa-

kinleri o dönem de çok sert bir direniş göstermiş, belediye geri adım atmak zorunda kalmıştı. Kültür Merkezi başka bir alana yapılmıştı.

Mahalleliler, tepkilerini şöyle dile getirdi: "Çoğumuz bu mahallede doğduk büyüdük. Çocuklarımızı burada büyüttük, şimdi bu parkta torunlarımız oyun oynuyor. Bizler yaz günlerinde gelip burada serinliyoruz. Bu ağaçlar 40-50 yıllık ağaçlar. Mersin'in her tarafı kafe. Bari burası yeşil kalsın. Ağacımıza, yeşilimize, parkımıza dokunmayın."



Kadir üniversiteye hapse hazırlanıyor

KONYA'da, sevgilisi **Ayşe D.**'yi döven **Özgür Duran**'ı müdahale etmek istediği sırada kalbinden bıçaklayarak öldürdüğü gerekçesiyle tutuklanan **Kadir Şeker**'e, cezaevindeki eğitim birimince üniversite sınavına hazırlanması için eğitmen eşliğinde destek verildiği öğrenildi. Şeker'in ayrıca psikolojik destek ile talebi üzerine dini eğitim de aldığı belirtildi. Öte yandan soruşturmanın cumhuriyet başsavcılığı tarafından en ince ayrıntısına kadar yürütüldüğü ve kısa sürede sonuçlanmasının beklendiği öğrenildi.



Ağrı geçse de iyileşmemiş olabilirsiniz

AYDINLIK / ANKARA

ORTOPEDİ ve Travmatoloji Uzmanı **Prof. Dr. Mustafa Karahan**, son 10 yılda spora olan ilginin artması nedeniyle ön çapraz bağ yaralanmalarında önemli bir artış olduğuna dikkat çekerek, ağrı geçse bile tedavi edilmezse ön çapraz bağ yaralanmalarının menisküste yırtığa neden olabileceğini bildirdi.

Prof. Dr. Mustafa Karahan ön çapraz bağ yaralanmalarının, dizde ani bir kopma hissi, şiddetli ağrı, eklem içindeki kanama nedeniyle oluşan şişlik ile kendini belli ettiğini kaydederek, bu yaralanmalarda ağrı ve şişlik geçtiğinde tedavi olmamanın büyük hata olduğunu vurguladı. Karahan, şöyle konuştu:

"Dizde büyük boyutta hasar varsa ağrı ve şişlik gibi yakınmalar bir haftaya kadar uzayabiliyor. Ancak dizde ek bozukluklara yol açmayan yırtıklarda ağrı kısa sürede kendiliğinden geçebiliyor. Hastalar da iyileştiklerini düşünerek doktora başvurmaya gerek duymayabiliyor. İşte bu durum ciddi sorunlara neden olabiliyor, çünkü hasarlı ön çapraz bağlarla spora devam edilirse bu kez tablo menisküs yırtığına kadar ilerleyebiliyor."



Hepsi aynı hastalık değil!

AYDINLIK / ANKARA

NÖROLOJİ Uzmanı Dr. Öğretim Üyesi Yıldız Kaya bunama (demans), Alzheimer ve unutkanlığın aynı şeyler olmadığını, gerçek hastalığın belirlenmesi için hekime başvurmak gerektiğini bildirdi.

Kaya unutkanlığın kişinin hayat kalitesini ciddi derecede etkilediğini kaydederek, şöyle konuştu:

"Unutkanlık günlük yaşamı bozuyorsa hastalık olarak değerlendirilmelidir. Unutkanlıktan yakınan kişilerin ilk yapması gereken şey, bu durumunun bedensel bir hastalıktan kaynaklanıp kaynaklanmadığını anlamak için bir uzmana danışması. Nörolojik muayene ve tanı yöntemleri ile unutkanlığın nedeni ortaya konmalı. Çünkü unutkanlık, demansın (bunama) ve demansın en fazla görülen çeşidi olan Alzheimer hastalığından da kaynaklanabiliyor" dedi.



Evde doğum tarihi karıştı

ANKARA Şehit Sait Ertürk Etilmesgut Devlet Hastanesindeki doğumhane servisi törenle hizmete girdi.

Ankara İl Sağlık Müdürü Mehmet Gülüm, açılışa yaptığı konuşmada, hastanedeki doğum ortamının anne ve bebeğin sağlığı açısından çok önemli olduğunu belirtti. Hastanelerde hijyenik doğum ortamları sunulmasının yanı sıra anne otelleriyle annelere ev konforu sağlandığını anlatan Gülüm, bu durumun önemli avantajlar sağladığını dile getirdi.

Türkiye'de geçmişte evde doğum oranının yaygın olduğunu anımsatan Gülüm, bunun giderek azaldığını söyledi. Gülüm, son 10 yılda evde doğum kalmasını, yüzde 90'ın üzerinde hastanelerde yapıldığını kaydetti. **Hastane Başhekimi Osman Acar** ise doğumhane, anne oteli ve ameliyathanenin içinde olduğu bir kompleksin alınması yapmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. **Kamu Hastaneleri Genel**

Munzur'da HES'e mahkemedan ikinci iptal

MÜCADELE
SONUÇ
VERDİ

Mahkeme, Tunceli'de iptal edilen baraj ve HES projelerinin yeniden dava konusu yapılamayacağına hükmetti. Kararla birlikte Munzur Vadisi Milli Parkı'nda bütün baraj ve HES projeleri iptal edilmiş oldu



ANKARA 3'üncü İdare Mahkemesi'nce Tunceli'deki **Munzur Vadisi Milli Parkı**'nda yapılması planlanan ve daha önce iptal kararı verilen **Konaktepe 1** ve **Konaktepe 2** barajları ile hidroelektrik santrali (HES) projeleri, yeniden dava konusu yapıldı. Mahkeme, projeleri bir kez daha iptal etti. Bölge halkı başta olmak üzere tüm Türkiye'de HES ve baraj projelerinin iptali için eylemler yapılmıştı.

KEŞİF BAŞVURUSU REDDEDİLDİ

Barajlar ve HES alanında keşif

yapılması için **Ankara 10'uncu İdare Mahkemesi**'ne başvuru yapıldı. Başvuruyu inceleyen 10'uncu İdare Mahkemesi heyeti, daha önce projenin iptal edildiğini dikkate alarak, keşif yapıma başvurusunu reddetti.

Tunceli'de Ankara 10'uncu İdare Mahkemesi'nin kararını değerlendirmek üzere **Munzur Özgür Aksın Meclisi**'nce basın toplantısı düzenlendi. Meclis Sözcüsü **Mustafa Sarıgül**, mahkemenin kararıyla artık Munzur Vadisi Milli Parkı'nda hiçbir baraj ve HES projesinin hayata geçmesinin

mümkün olmayacağını söyledi. Ankara 10'uncu İdare Mahkemesi'nin baraj ve HES projeleri için yeniden keşif yapılamayacağı ve dava konusu edilemeyeceği kararı aldığını belirten Sarıgül, "Munzur Vadisi'nde yapılması düşünülen bütün baraj ve HES projelerinin daha önce iptal edildiğini bu nedenle iptal edilen bir proje için keşif kararı verilemeyeceğine hükmetti. Artık bu aşamada Munzur Vadisi Milli Parkı'nda bütün baraj ve HES projeleri de bu karar ile birlikte iptal edilmiş oldu" dedi.

7 kiloluk 'miyom' doğurdu



TRABZON'da özel bir hastanede yapılan ameliyatta hamile olduğu sanılarak, doktora başvuran kadının rahminden 7,5 kilogramlık "miyom" çıkarıldı.

Gümüşhane'nin **Kürtün** ilçesine bağlı **Özkürtün** beldesinde yaşayan 4 çocuk annesi **Ayşe Köklü** (52), karındaki şişliklerin artması nedeniyle hamile olduğunu sanarak kadın doğum hastalıkları uzmanı **Opr. Dr. Hasan Seyhani Kalender**'in Gümüşhane'deki muayenehanesine gitti.

Yapılan kontrollerde Köklü'nün karındaki şişliğin hamilelikten değil, rahimdeki miyomlardan kaynaklı olduğu belirlendi. Kalender tarafından hastanın karındaki 7,5 kilogramlık miyom, Trabzon'da özel bir hastanede gerçekleştirilen başarılı ameliyatla alındı.

Opr. Dr. Kalender, hastada varlığı 4-5 yıldır bilinen miyomların son aylarda hızlı bir şekilde büyüdüğünü ve hastanın bu nedenle kendisine başvurduğunu söyledi. Kalender, şöyle konuştu:

"İlk başta hamilelik gibi görünüyordu. Miyomlar aslında 40 yaşın üstündeki kadınlarda yüzde 30 civarında görülen şeyler. Garip olan şey çok büyüktü. Yaklaşık 7,5 kilogramlık bir miyomdu. Ameliyatını planladık ama öncesinde kötü huylu çıkması ihtimali vardı. Bütün organları içeriden itirdiği için solunum sıkıntısı, bağırsak hareketlerinde düzensizlik, idrar yolu enfeksiyonlarına yatkınlık gibi şeyler de yapıyor. En kötü şey miyomlarda kansere dönüşüm riskidir. Hastamızın korkacak bir şeyi kalmadı."

DOKTOR BİLE HAMİLE SANDI

Karında yaklaşık 5 yıldır şişkinlik olduğunu ancak son aylarda şişkinliğin arttığını anlatan Ayşe Köklü, gittikleri doktorun bile kendisini görünce hamile olduğunu sanarak şaşırdığını belirtti. Cevresindeki herkesin kendisini hamile zannettiğini vurgulayan Köklü, "Herkes beni hamile biliyordu. Sağlık ocağından bile arandım" dedi.



DOĞA-İNSAN

YAŞADIKLARIM DÜŞÜNDÜKLERİM

lutfi.ozgunay@gmail.com

LÜTFİ ÖZGÜNAYDIN



Uçun kuşlar uçun sılaya doğru...

İSTANBUL'da yaşayan insanların birçoğunun yüreğindedir sıla... Evleri, bahçeleri, tarlaları, dağları, taşları yürürken, çalışırken, otururken hep gelir geçer akıllarından. Bir perde iner gözlerinin önüne, sıraya dizilir silanin görselleri... İşte bugün gurbetçiliği işlediğim romanlarımı anlatacağım... Yaşar Kemal der ki, "her yazının bir Çukurovası olmalı." Benim Çukurovam Kemaliye (Eğin) orada büyüdüm oradan beslendim orada yüreğime nakş olanları yazıyorum. Yaşar Ağabey öykülerini okuyunca roman yazmamı söyledi bana. Başladım ama roman bitmeden o vefat etti. İşte o romanı anlatacağım, sonra ikilenen üçlemeyi...

Kenitte yaşayan oğluna vasiyet ediyor babası, "köyüne dön" diyor ve ölüyor... İşgal günleri İstanbul'da yaşayan Ahmet her gece kabuslar görüyor... Uykuya dalınca "köye dön" diyor babası rüyasında. Ahmet dönmeye karar veriyor ama, eşi Hatice dönmek istemiyor, köyde yaşamının güçlüklerini biliyor. Nihayet kabul ediyor Hatice denklemleri bağlanıyor, son gecesini pencerenin önünde geçirmek istiyor.

İSTANBUL'DAN GİRESUN ORADAN KÖYE DÖNÜŞ

Hatice son gecesinde hiç uyumuyor (...) Son sabahını tam anlamıyla yaşamak istiyordu. Üsküdar'ın üstünde bir beyazlık oldu sonra sarı kırmızı ılık demetleri saçıldı gökyüzüne. Bulutlar kızardı renkten renge girdi denizi yaladı ılık... Kitaptan kısa bir alıntı. Önce vapurla Giresun'a gidiyorlar, oradan katır kervanı ile bir ay süren yolculuktan sonra köye varıyorlar. Oğulları Cemil de yanlarındadır bir kara gözlüyü bırakmıştır İstanbul'da Cemil. Babasının kasap olması ne-

deniyle hep celeplerle konuşmuştur. Köyde koyun sürüleri alacak dağlarda dolaşacaktır. Güzel bir alman beşlisi de almıştır köye dönerken. O yüzden köye dönmeyi kabul etmiştir... Aklından çıkarmadığı dağlarda sürüleri olacaktır köye dönünce.

KÖY YAŞAMI

Güzel bir konak yaptırmıştır Ahmet ama Hatice hiç mutlu değildir. Köyde yaşamak güçtür. İnsanlar el içi kadar bahçelerden elde ettikleriyle üç beş koyun, keçinin memesinden çakanlarla geçinmeye çalışırlar. Yeni bir umut doğmuştur İstanbul'a gidip çalışıp para kazanma yolu. Birçok genç çıkar gider köyünden.

Katır sırtında bir ay yol alıp Giresun'a oradan da İstanbul'a varır köyün gençleri. Gidenler yıllarca dönemez köye. Hasret kol gezer köy sokaklarında. Sobetlerde, manilerde türkülerde hep gurbet vardır. İşte o yılların anlatıldığı Dönüş Zamanı romanından bir bölüm.

(...) Yaz mevsiminde insanların birçoğu damlarda yatardı. Yataklarını dama serenler, yıldızların yorgan olduğu gecede sessizliği dinlerler gece gırtlılarının sesine nefes katarlardı. Bir akşam klarinetçi Hüseyin, damda yatağının içinde oturup klarineti ile bir uzun hava çalmaya başladı. Klarinetin sesi tüm damlara ulaştı. Bu bir çağrıydı bir başkasını uzun hava söylemeye davet ediyordu. Aşağı mahalleden marangoz Bekir bir uzun hava bıraktı klarinetin sesini yükseltti. Marangoz Bekir, "Yavri... Yavri..." diyerek uzun havayı sürdürdü. Bütün köy, damda yatanlar gözlerini yıldızlara dikerek uzun havanın namelerini içlerine aktıyorlardı. Marangoz Bekir'in uzun havası sona erdi klarinet sustu. Gece kuşlarından başka ses yoktu köyün içinde. Tüm köy Hüseyin'in bir



Anadolu Hisarı
Fotoğraf: Lütfi Özgünaydin

kez daha çalması için bekleyordu. Herkes sessizliğe vermişken kulağını birden incecik bir kadın sesi düştü köyün üst başından. Menevşe Nine çok duygulanmıştı bir hasret türküsü söylledi gecenin sessizliğinin içine. Herkes kulaklarını köyün üst başındaki dama çevirdi kulaklarını, Menevşe Nine'yi dinledi. Hiç kimse konuşmadı, kuşlar sustu, gece gırtları sustu. Sadece Menevşe Nine'nin sesi çınladı. Menevşe Nine içindeki hasretini döktü gecenin karanlığına, kocası yıllar önce gurbete gidip bir daha geri dönmemişti...

SEVDA ZAMANI

Dönüş Zamanı romanı ilgiyle okundu. Ahmet romanın sonunda oğlunun İstanbul'dan getirdiği beşliyi omuzuna taktı atının üzerine bindi beş yüz atlıyı peşine takarak Kurtuluş Sa-

vaşi'na katılmak için yola çıktı. Dönüş zamanı öyle biter.

Bu romanı okuyanlar beni soru yağmuruna tuttular. Ahmet ne oldu, Sultan şimdi nerede. Bu saf temiz aşkın sonucunu olayları dağ kağan Orhan'ı soruyordu. Oturdum Sevda Zamanı'nı yazdım. Sevda Zamanı Eğin'in içinde geçiyor. Romanın kahramanları Eğin'e indiler... Eğin çarşısı dükkanlar ve yaşam. Sultan hali tezgahının başındadır. Kardeşi Şükrü Demirci'nin yanındadır. Eğin çarşısının 80-90 yıl önceki hali. Ve yeni bir aşk ve kaçış...

(...) Tren iki gece bir gündüz çuçuflayarak yürüdü. Hep birbirlerine yaslandılar. Vücutlarının sıcaklığı birleşti. İki günün sonunda Haydarpaşa'da tren den indiler. Kalabalık binanın içine doğru yürüyorlardı. Onlar da kalabalığa karıştılar, yürüdüler merdivenlere gelince du-

raksadılar. İstanbul'un muhteşem panoraması karşılarındaydı. İnsanlar hızlı hızlı merdivenlerden inerek vapura doğru gidiyorlardı. Onlar da kalabalığa karıştılar.

Bu romanların üçleme olmasını isminin böyle yazılmasını değerli dostum Feridun Andaç önerdi. Üçlemenin son kitabını yazmaya başladım. Altı aydır İstanbul üzerine yazılan kitapları okuyorum. Halen de sürdürüyorum. Kahramanları yerleştireceğim mekanları gidip geziyorum. Çok önemsiyorum üçüncü kitabı... İstiyorum ki insanlar üçüncü kitaptan önce iki kitabını okusunlar. Her kitapçıda bulunmuyor "Dönüş Zamanı- Sevda Zamanı" D&R'lara sipariş yazdırırsanız getiriyorlar.

Ya da www.ilkekitap.com dan isteyebilirsiniz. Benim mailime de istek yazabilirsiniz. Kitapsız kalmayın. Lütfen okuyun...

Doğumlar başladı, besiciler zorlu mesaide



Baharın müjdecisi oğlak ve kuzu doğumları başladı. Besiciler, hayvanlar doğumda zorlanmasın diye ahırlarda nöbet tutuyor. Olumsuz hava koşulları, doğum yapan hayvanların süt verimini düşürüyor

KÜÇÜKBAŞ hayvancılığın yaygın olarak yapıldığı Tunceli'nin Ovacık ilçesinde, şu sıralar çoğalan oğlak ve kuzu doğumları nedeniyle besicilerin ahırlardaki zorlu mesaisi arttı.

Munzur Dağları arasında yer alan 1500 rakımlı Ovacık'ta küçükbaş hayvan yetiştiriciliği yapan besiciler, çetin geçen kış mevsimine göğüs gererek en önemli geçim kaynakları olan hayvanlarıyla gece gündüz demeden ilgilenmeyi sürdürüyor. Kar kalınlığının yer yer 2 metreye ulaştığı ilçede 94

Mahallesi ile **Konaklar, Havuzlu, Paşadüzü, Güneykonak, Çakmaklı ve Yaylagünü** köylerindeki besiciler, umutla bekledikleri oğlak ve kuzu doğumlarının mutluluğunu yaşıyor.

BAHARIN MÜJDESİ

Yörede "baharın müjdecisi" olarak da nitelendirilen doğumlar, her yıl ocak sonunda başlayıp şubat ve martta yoğunlaşıyor. Besiciler, keçi ve koyunların doğumda zorlanmasından dolayı ahırlarda nöbet tutuyor,

doğum sırasında hayvanlara veteriner gibi müdahale ediyor. Yavruların sağlıklı şekilde dünyaya gelmesi için yoğun çaba gösteren yetiştiriciler, doğum sonrası oğlak ve kuzulara annelerinden ağız sütünü vererek, bu sayede soğuktan ve hastalıklardan korunmalarına yardımcı oluyor. Sürüde ezilme tehlikesine karşı yavruları ayrı bir bölümde tutan besiciler, emzirmeleri için günde 2 kez anneleriyle buluşturdukları oğlak ve kuzulardan aç kalanları, ineklerden sağıp biberona koydukları sütle besliyor.

ANNE ŞEFKATİ GÖSTERİLİYOR

Annesini kaybeden oğlak ve kuzulara da adeta anne şefkati gösteren besiciler, yavruların büyümesi için mayıs ayına kadar yoğun bir çalışma dönemi geçirecek. 94 Mahallesi'nde yaşayan besici **Umut Candaş Yarer**, kar yağışı ve soğuk havanın işlerini zorlaştırdığını söyledi. Ailesiyle 17 yıldır hayvancılıkla uğraştığını belirten Yarer, "**Ovacık'ta şu an olumsuz hava şartları ile mücadele ediyoruz. Çok sayıda keçi ve koyunumuz doğum yapmaya başladı. Oğlaklar ve kuzular dünyaya geldi. Bizler de sürekli oğlak ve kuzularla ilgileniyoruz. Bazı keçi ve koyunlarımız geceleri doğum yapıyor ve gecenin bir saatinde ahıra gelerek oğlak ya da kuzunun sağlıklı doğmasını sağlıyoruz**" diye konuştu.

SÜT VERİMİ DÜŞÜYOR

Yarer, olumsuz hava koşullarının, doğum yapan hayvanların süt verimini düşürdüğünü ifade ederek, sunları söyledi: "**Oğlak ve kuzular, anne sütü az olunca aç kalıyor ve gelişimi yavaşlıyor. Biz de oğlak ve kuzuları sağlıklı büyütmek için ineklerden süt sağıp onları biberonla besliyoruz. Her zorluğa rağmen hayvanlarımızı çok seviyoruz. Oğlakların doğması bizim için çok değerli. Onlarla sürekli vakit geçirdiğimiz için bir süre sonra çocumuz gibi oluyolar**"

BORÇ FAİZLERİNİ SİLİN

nedeniyle ekim yapamayacak duruma gelen çiftçiler Tarım Kredi Kooperatifinin yüzde 8 olan çiftçi faizinin kaynak kullanım bedeli ile yüzde 20'leri aşmasıyla beraber kredi borçlarını ödeyemeyecek duruma geldiklerini ifade ediyorlar ve yapılandırma yapılarak faizlerinin silinmesini istiyorlar" dedi.

HASAT BORÇLARA YETMİYOR

Gürer, Meclis'e verdiği araştırma önergesinde şu ifadeleri kullandı: "Yıllardır biriken borçların bir hasat sezonunda öde-

nemediği gibi faiz ile borçlar katlanmaktadır. Bazı tarımsal kredilerde icralar da başlamıştır. Çiftçilerin tüm bankalara olan borçları, çiftçi kayıt sisteminde kaydı olsun olmasın, faizleri silinmek suretiyle en az 5 yıl vadeyle yapılandırılmalıdır. 2019 yılı içinde yaşanan afetler nedeniyle kredi borçlarının faizsiz olarak ertelenmesini sağlayacak düzenlemeler de ihtiyaçtır. Genel olarak sorunların yerinde tespitiyle çözümü için meclis araştırması yapılarak sorun aşılabilir. TBMM yasal düzenlemeler ile sorunlara çözüm getirilebilir."

İCRALIK ÇİFTÇİLER DİRDİNİ MEKTUPLARA YAZDI:

AYDINLIK / ANKARA

TARIMSAL kredi borçları çiftçinin belini büküyor, hasat borçları karşılamaya yetmedi. Talep, borç faizlerinin silinmesi yönünde.

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, çok sayıda çiftçiden mektup aldığını belirterek, çiftçilerin Tarım Kredi Kooperatifinden aldıkları kredilerin geri ödemesini ve inden karşılayamadıkları için icralık olduklarını yazdıklarını söyledi. Gürer, "Traktörleri haciz edilen, borç



Bin 439 yerli üzüm geni korumada

TEKİRDAĞ Bağcılık Araştırma Enstitüsü, "Türkiye Asma Genetik Kaynaklarının Belirlenmesi, Muhafazası ve Tanımlanması Üzerinde Araştırmalar" projesi kapsamında oluşturulan **Milli Koleksiyon Bağ**'ında, bin 439 yerli üzüm genotipinin korumaya alındığını bildirdi.

Enstitüden yapılan açıklamada, Anadolu'nun, asmanın ana vatanlarından biri olarak kabul edildiği belirtildi. Türkiye'de asma yetiştiriciliğinin oldukça eskiye dayandığı ve çok miktarda üzüm çeşidi bulunduğu aktarılan açıklamada, bu zenginliğin korunabilmesi amacıyla Tekirdağ Bağcılık Araştırma Enstitüsü Müdürlüğünce 1965 yılında, "Türkiye Asma Genetik Kaynaklarının Belirlenmesi, Muhafazası ve Tanımlanması Üzerinde Araştırmalar" projesinin başlatıldığı kaydedildi.

AMAÇ: KULLANIM OLANAKLARINI ARAŞTIRMAK

Enstitünün, Türkiye genelinde asma genetik kaynaklarının muhafazasından birinci derecede sorumlu olduğu vurgulanan açıklamada, şu bilgiler paylaşıldı:

"93 yabancı, 31 anaç çeşit ve klonları ile beraber korumaya alınan sayı bin 563'a ulaşmaktadır. Çalışmalarımızın ana amacı, ülkemizin asma genetik kaynaklarının muhafazası olmakla birlikte bu genotiplerin kimlik tanımlamalarının yapılması ve kullanım olanaklarının araştırılması amaçlar arasındadır. Kurumumuz bünyesinde üzüm genotiplerimizin yaprak ve çekirdek herbaryumları da bulunmaktadır."

Devamsızlık nedeniyle işveren feshi



■ Oto yedek parçaları üreten bir fabrikada 4 yıldır çalışıyorum. Bu ay içinde bir gün işe gidemedim, birkaç kere de işe geç gelmek gibi devamsızlığım oldu. İnsan Kaynakları'ndan biri, bir daha habersiz gelmezsem işten çıkaracakları konusunda uyardı. Tazminatsız çıkartabilirler mi?

İşe devamsızlık nedeniyle iş sözleşmesi-

nin bildirimsiz ve tazminatsız olarak sona erdirilmesi 4857 sayılı İş Kanunu Madde 25/II/g'de düzenlenmiştir. Bu düzenlemeye göre, işçinin işverenden izin almaksızın veya haklı bir sebebe dayanmaksızın ardı ardına 2 işgünü veya bir ay içinde 2 defa herhangi bir tatil gününden sonraki iş günü ya da bir ay içinde 3 işgünü işe gelmemesi, işverene haklı fesih yetkisi vermektedir.

Siz ay içinde birkaç kere işe geç gittiğinizi, bir gün de hiç gitmediğinizi belirtiyorsunuz. Devamsızlık nedeniyle tazminatsız çıkış verilebilmesi için bir ay içinde devamsızlığınızın yukarıda belirtilen sürelerle olması ve bu süreler gerçekleştiğinde son devamsızlığı izleyen 6 işgünü içinde çıkış verilmesi gerekir. Buradaki "bir ay" takvim ayı değil, son devamsızlıktan geriye doğru bir aylık

süredir.

Yargıtay kararlarında istikrar kazanmış görüşe göre, işe geç gittiğiniz saatler toplanarak gün hesabı yapılamaz ve sözü edilen devamsızlık günlerinde hiç çalışılmaması olmalıdır.

Sorularınızı
calismahayati@aydinlik.com.tr
adresine gönderebilirsiniz.

Yolların kralları geçim sıkıntısında



Nakliyeciler, geçim sıkıntısından şikayetçi. Otobanlardan geçerken kesilen paralardan ve kaskonun yüksek olmasından dert yanan nakliyeciler, borçlarının taksitlendirilmesini istedi

YUSUF ÇELİK / MERSİN

BİR kamyoncunun geçim sıkıntısından kendini kamyonun önüne asarak intihar etmesi krizin boyutlarını bir kez daha gözler önüne serdi. Aydınlik'a konuşan kamyoncular, sorunlarını anlattı, çözüm istedi.

Mersin Akdeniz ilçesindeki "Mersin Nakliyeciler Sitesi"nde nakliyecilerle bir araya geldik. Nakliyeciler Derneği Başkanı Mehmet Bozkurt, yöneticileri, şoförler, araç sahipleri ve komisyoncularla konuştuk. Dertlerini anlatmak için adeta birbirleriyle yarıştılar.

Mehmet Bozkurt 25 yıldır kullandıkları siteye bu süre içerisinde bir çivi bile çakılmadığını belirterek, daha modern bir site istediklerini belirtti. Bozkurt, "Biz Büyükşehir Belediyesinin kiracılarıyız. Belediye başkanı ve Mersin Ticaret ve Sanayi Odası (MTSO) yöneticileriyle görüşmeler yaptık. Umarım daha modern bir siteye kavuşuruz" dedi.

Bir nakliye firması sahibi Aziz Akbaş, "Sigorta, yedek parça, mazot, devletin her yıl getirdiği ve sisteme uymayan uygulamalar, özellikle de dijital tagograf bizim için büyük sorun oluşturuyor" derken, şoför Serkan



Dijital tagograf

Dijital tagograf, TIR veya kamyonların bir nevi karakütüsidir. Trafik ihlallerini tespit eder. Bir kamyon kaç kilometre gitti, ne kadar mola verdi, ne kadar dinlendi; tespit eder. İhlal edenler cezalandırılır ve hiç molla vermeden taşınan yükün varış noktasına istenilen saatte gitmesini tarif eden jet sürüş önlenir. Mevzuat, bir araç en fazla 4 saat yol aldıktan sonra en az 45 dakika molla vermeli diyor. Nakliyeciler, bunun sebze ve meyve taşımaları için sorun teşkil ettiğini söylüyor.

Uçar da "Otobanlardan geçerken kesilen paralara, kaskolar yüksek" diyerek borçlarının taksitlendirilmesini istedi.

Kendi kamyonunu devrettiğini şimdi şoför olarak çalıştığını anlatan Kenan Karabulut, "Ancak yine de kurtulamadım geçim sıkıntısı yaşıyorum" diye konuştu.

Tank Akbudak, dijital tagograf sorununa çözüm isterken firma sahibi Mahfuz Ülken de "İstenilen birçok belge gereksiz ve bürokratik. Sürücünün ehliyeti var bu her şeye yeter olmalı" görüşünü savundu. Şoför Ramazan Rüzgar ise kaza yapmış "11 bin ceza geldi. Ben bunu nasıl ödeyeceğim" diye sordu. Şoför Kadir Güler de şunları söyledi: "Yollara çok eskiden yazılmış tabelalar var.

Üzerinde 50 yazıyor. Yani '50 kilometreden fazla hız yapma' diyor. Bu eski tabelalar değişmeli. Ayrıca biz hep sağ şeritten gidiyoruz. Sağ şeritlerin bakımı yapılmalı."

ÇÖZÜM NE?

Hem firma sahibi olan hem şoförlük ya-

pan Aziz Akbaş ise çözüm önerilerini madde madde sıraladı:

- 1- Taban fiyat uygulaması hayata geçirilmelidir.
- 2- Faturalamada haksız rekabetin önüne geçilmesi için önem alınmalı ve sıkı bir şekilde denetlenmelidir.
- 3- Yedek parça, mazot ve diğer giderler normale dönmelidir.
- 4- Zorunlu trafik sigortasının kapsamı genişletilmeli, esnaf kaskoya yönelmekten vazgeçirilmelidir.
- 5- Dijital takograf uygulaması yeniden yapılandırılmalı, bazı ağır şartlar hem sürücünün, hem malı gönderen firmanın, hem de nakliye firmalarının önceliği dikkate alınarak düzenlenmelidir.

DERSAN KOOPERATİF ÜYELERİ YÖNETİME SORDU:

Müteahhiti neden koruyorsunuz?

EMEK SERVİSİ

DERSAN Kooperatif'ten tapularını almayan üyeler basın açıklaması yaptı. Mağdur üyeler adına açıklama yapan İbrahim Künye, iş blokları yapılması üzerine anlaşıtlıkları müteahhidin işi zamanında teslim etmediği için tazminat da ödemediğini söyledi.

1984 yılında İstanbul İktisadi Organize Sanayi Bölgesi'nde kurulan Deri Mamulleri Tolu İşyeri Yapı Kooperatifi (DersanKoop) üyeleri, 35 yıldır aidatlarını düzenli şekilde ödemelerine rağmen tapularını alamıyor. Müteahhitte iki iş bloğu ve bir plaza yapılması için anlaşan kooperatifin sözleşme koşullarını üyeleriyle paylaşmadığını söyleyen İbrahim Künye, "Bir şey mi saklanıyor" diye sordu. Künye şunları kaydetti:

3 YIL DEDİLER 9 YIL OLDU

"Kooperatif yönetimi, arsamızın üzerine 3 yılda proje yaparak bize dağıtmayı vaat etmişti. Bu kadar süre geçmesine rağmen tapularımızı alamadık. Arsamız üzerine 2 blok yapıldı ama C blok hâlâ yok. Cami, kreş,



sağlık ocağı yapılmadı. Kooperatif yönetimi müteahhit ile buraya iki iş bloğu ve plaza AVM yapılması anlaşmasıyla arsamızı verdik. Ancak müteahhit anlaşmaya aykırı olarak plazamızı yapmadı. Bununla ilgili tazminat ödemedi. Oysa bizim anlaşmamızda o bloklar yapıp teslim edilmediği takdirde müteahhitte tazminat bedelinin ödenmesi hükümleri var. Kooperatif yönetimi aylık 350 bin TL'lik bedeli müteahhitte neden ödetmiyor? Müteahhiti neden koruyor? Resmi dilekçeler yazarak müteahhit ile yapılan sözleşmenin bir kopyasını istediğimiz halde kooperatif yönetimi ısrarla vermemektedir. Bu gizlilik neden? Ne saklanmaya çalışılıyor? Kooperatif yönetimi ne tehdit savursursa savursun biz üyeler hakkımızı savunacağız. Hiçbir tehdide ve baskıya boyun eğmeyeceğiz."

Daha sonra açıklamanın yapıldığı yere gelen Kooperatif Başkanı Mehmet Mahşuk Gülaçar ise üyelerin iddialarını yalanladı. Gülaçar, kooperatif üyelerinin soruğu C bloğun yapımına bu yıl başlanacağını söyledi.

HSBC 35 bin kişiyi işten çıkaracak

İNGİLTERE'nin en büyük bankası HSBC, küresel operasyonlarından 3 yıl içerisinde 35 bin çalışanın işten çıkarılmasının planlandığını duyurdu.

Bankadan 2019 yılına ilişkin faaliyet bilançosuna ilişkin yapılan açıklamada, HSBC'nin geçen yıl vergi öncesi kârının yüzde 33.9 azalarak 13.35 milyar ABD dolarına gerilediği kaydedildi. Açıklamada bankanın Avrupa operasyonlarında yatırım ve ticaret bankacılığı alanında toplam 7.3 milyar dolarlık borcun silindiği, bunun geçen yılın kârındaki azalışta etkili olduğu belirtildi. HSBC açıklamasında ayrıca koronavirüs salgınının, bankanın Asya'daki performansı üzerine baskı oluşturabileceği kaydedildi. ABD ve Avrupa'da hedeflenen performansın altında seyreden operasyonlarda yaklaşık 4.5 milyar dolarlık maliyet kesintisine gidilmesinin planlandığı da belirtildi.



ÇALIŞAN SAYISI 200 BİNE DÜŞECEK

Konuya ilişkin değerlendirmede bulunan HSBC Üst Yöneticisi Noel Quinn ise gelecek 3 yıl içerisinde bankanın küresel operasyonlarında çalışanların sayısının yüzde 15 seviyesinde azaltılabileceğini söyledi. Planın uygulanmasıyla bankanın küresel operasyonlarında toplam çalışan sayısı 235 binden 200 bine düşmüş olacak.

T.C. İZMİR 10. SULH HUKUK MAHKEMESİ

Sayı : 2019/617

Esas: 14/05/2019

Davacı Mehmet SAKİN tarafından mahkememizde hasımsız olarak açılan Gaipliğe Karar Verilmesi davasında oluşturulan tensip ara kararı uyarınca; T.M.K'nun 33/2.maddesi gereğince gaipliği istenilen, aşağıda açık kimliği bulunan Hasan SAKİN hakkında bilgisi olan kişilerin 6 ay içinde mahkememize başvurmaları veya bilgi vermeleri hususu ilan edilmiştir.

GAİPLİĞİ İSTENEN:

Hasan SAKİN, 66169016498 T.C. Vatandaşlık Numarası, İbrahim oğlu, Besne'den olma, 01/01/1973 doğumlu.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de
BASIN: 1134593 (www.bik.gov.tr)

Görme engelli işçi: Baskı sonucu işten ayrıldım



İstanbul Büyükşehir Belediyesiştirlerinden IG-DAŞ'ta 22 yıl 7 ay çalışan görme engelli Ulaş Karanfil, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nde attığı tivit nedeniyle işyerinde psikolojik baskıya maruz kalarak işinden ayrılmak zorunda kaldığını iddia etti.

AA'ya konuşan Karanfil, şunları söyledi: "O gün o tivit atarken CHP'yi ya da İmamoglu'nu kast etmemiştim. Bir gün sonra bana baskı yapıldı. Önce İnsan Kaynakları Müdürüne arttılar ve tivit derhal silmemi istediler. Silmeyeceğimi söyleyince birim

müdürü aradı. Eve gidinece sildim. Genel Müdür, İnsan Kaynakları Müdürüne 'tivitlerini silsin, silmediği takdirde bir saat içerisinde iş akdini feshi edin' demiş. Bana genel müdürlükte işten alınarak bölgede başka bir yere verileceğimi bildirildi. Annem de üzülmesin diye evrakları hazırlamaya başlamışım. Yapılan baskıları da görünce ayrılmak zorunda kaldım."

'ÇALIŞANLARI KORKUYOR'

İBB Sözcüsü Murat Ongun'un kendisi hakkında he-

def gösterir gibi paylaşımında bulunduğu savunarak Karanfil, şu ifadeleri kullandı: "Emeklilikle ilgili evrakı çıkaracaklarını biliyordum. Ben emekliliğime zaten 2012'de hak kazanmıştım. Ben çalışıp üretmek istiyordum ama baskıyla ayrılmak zorunda kaldım."

Karanfil, "İnsanlara sosyal medyada nasıl davranması gerektiği konusunda bir evrak imzalatıldı. Belediyede çalışan insanlar ekmek korkusuyla düşüncelerini açıklamaktan çekiniyor" iddiasında bulundu.



Mehmet AKKAYA

Zehir yediriyor, zehir içiriyorlar

SAĞLIK otoriteleri uyarıyor:

"Obezite yayılıyor."

"Her ailede en az bir kanser vakası görülmeye başladı."

"Kalp ve damar hastalıkları tırmanıyor." "SGK'nın ilaç giderleri ülkücü boyutlara ulaştı"

"Sağlıkta şiddet yasası gerekir oldu."

Her birinde parmakla sayılırken vakalar, ne oldu da son 40 yılda bütün bu anızlar patladı?

Nasıl oldu da özel hastaneler en çok kazanan fabrikadan bile fazla kazandı? İstanbul gibi bir metropolün bile en çok vergi veren ticarethanelerinden oldu?

Anlamak için uzman olmaya gerek yok. İşte Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının son yıllardaki birkaç açıklaması:

12 Ekim 2019: "618 firmanın 1.211 ürünüde taktit ya da taşış tespit edildi. Birçok ilde sucuk, kavurma, et döner, tavuk döner, sosis, salam ve kıymada, at eti, kanatlı hayvan eti ve domuz eti satıldı."

14 Ocak 2020: "Gazlı içecekten bala, çaydan zeytinyağına, çikoladadan ete kadar taktit, taşış veya ilaç etken maddesi tespit edilen toplam 229 firmaya ait 386 parti ürün belirlendi."

14 Şubat 2020: "74 firmanın 99 ürünüde taşış tespit edildi."

Şimdi de Bakanlığın, gıda ve ziraat mühendisliği örgütlerinin uyarılarına bakıp, hangi üründe nasıl sahtecilik yapıldığını görelim:

SÜT VE SÜT ÜRÜNLERİ: Küflü ve bozuk peynir, eritme peynir yapımında kullanılıyor. Yoğurdun kıvamı artırsın diye, un, nişasta ve pektin gibi maddeler katılıyor. Tulum ve eritme peynire nişasta ve bitkisel yağ karıştırılıyor. Domuzun deri ve kemiklerinin kaynatılmasıyla elde edilen jelatin, bitkisel yağ ile karıştırılarak süte kıvam veriliyor.

ET ÜRÜNLERİ: Yüzde 100 dana eti sandığınız et; tavuk, domuz, at, eşek eti ve sakatat olabiliyor. Karıştırılan sakatatın açık rengi fark edilmesin diye de kimyasal gıda boyası kullanılıyor.

ARICILIK VE BAL: Ancılıkta hile yaygın... Doğal bal, bir süre sonra donar ve şekerlenirken, mısır ve glüköz şurubu katılarak uzun süre dayanması sağlanıyor. İnsana geçebilen antibiyotikler kullanıyor.

BAHARATLAR: Karabiber galeta unu, kanserojen boya ve hatta toprak, kırmızı toz bibere kiremit tozu katılarak kokusu ve rengi kolaylıkla taktit edilebiliyor.

ZEYTİNYAĞI: Zeytinyağına düşük kalitede yağlar karıştırılıyor; hatta sterol, tekstil boyası, tohum yağları ve yağ asitleri gibi zararlı maddeler eklenebiliyor.

KİMYASALLAR: Aspartam, yüksek fruktozlu mısır şurubu, monosodyum glutamat (MSG), sodyum sülfat, sodyum nitrat, BHA ve BHT, sülfür dioksit, potasyum bromat, sukraloz, yapay aromalar ve renklendiriciler, hidrojenize yağlar, gıda boyaları, potasyum sorbat, anızlı ürünlerdeki bazı kimyasallar.

TÜDEF Genel Başkan Vekili ve Gıda Komisyonu Başkanı Sinan Vargı'nın açıklamaları şöyle:

"Bakanlık izniyle üretim yapan yaklaşık 45 bin işletme var, ama merdiven altı gıda üretimi yapan kaçak işletme sayısı 500 bine ulaştı. Mart 2018'den bu yana gıdada hile yapan firmaların ve hile yapılan ürünlerin sayısında büyük artışlar oldu.

Margarin, sıvı yağ, bal, et ve süt ürünlerinde hile korkunç boyutlara ulaştı. 300 firma zeytinyağına hile karıştırdı. 44 firma, sucuk ve kavurma gibi ürünlerde at ve eşek eti kullandı. Süt ve süt ürünlerinde hile yapan 272 firma saptandı.

24'ü alkolüst içecek, 17'si kahve ve bitki çayı, 31'i çikolata, 7'si enerji içeceği, biri pekmez ve 57'si bitkisel karışım macun olmak üzere 137 üründe vücudun doğal dengesini bozan karışımlar bulundu. Peynir, plastik bir ürün gibi yeniden eritilip kullanılıyor, eritme peynirin ne olduğunu ambalajında görmüyoruz. Tereyağına bitkisel yağ, yoğurda jelatin, tulum peynirine nişasta, eritme peynirine bitkisel yağ, süt ve süt ürünlerinde küflenmeyi önleyici natamisin adlı bir kimyasal katılıyor."

Vargı'nın açıklaması 4 Ekim 2019 tarihinde idi. "Bu suçlar için ağır para cezaları yetmez, hapis cezası lazım" diyor. Tanrı ve Orman Bakanı Pakdemirli de "Ticaretten men ve hapis olmalı" diyor.

Bakanlık son yıllarda denetimi artırdı, görüyoruz. Ekime ve besiciliğe destekleri de artırdı. Bunu da görüyoruz.

40 yılın birikmiş sorunlarına yeter mi?

Bunca sanayici, tüccar, nasıl oldu da ahıksızlaştı? Toplumun zehirleyen gıdalar nasıl oldu da patladı? Bu soruların cevabını aramayacak mıyız? Belki de doğru çözüm bu sorularda.

Son 40 yıla birlikte gidip, "hastalığın nasıl ürediğine, ahıksızlığın nasıl başladığına" birlikte bakalım mı?

T.C. İZMİR 14. İCRA DAİRESİ

2018/16014 ESAS

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : İzmir İl, Buca İlçe, 39680 Ada, 35 Parsel, TINAZTEPE Mahalle/Köy, İzmir İli, Buca İlçesi, Tınaztepe Mahallesi, 39680 ada 35 parsel, Arsa tapu kayıtlı olup hali hazırda Atatürk Mahallesi, 204/24 Sokak, No: 19 posta adresinde konumludur. Taşınmaz Kurtuluş Cami?ne 90 metre, Eski Buca Mezarlığı?na 200 metre mesafededir. Taşınmazın bulunduğu muhit genel olarak orta gelir kesimi tarafından ağırlıklı olarak mesken amaçlı tercih edilen, merkezi konumlu, genel itibari ile 25-35 yıllık yapıların olduğu bölge olup, kamu hizmetlerinden istifadesi tamdır.Kıymet takdiri günü adrese gidilerek incelemeler yapılmıştır. 39680 ada 35 parsel numarasında kayıtlı arsa vasıflı taşınmaz 129,00 m2 yüzölçümüdür. Parselin 204/24 sokağa cephesi yaklaşık 8 metre, derinliği yaklaşık 15 metredir. Geometrik olarak dikdörtgene yakın olan parsel, topografik olarak az eğimlidir.

Keşif günü yapılan incelemede parsel üzerinde 4 katlı, yaklaşık 295 m2 net alanlı bina bulunduğu görülmüştür. Binada her katta 1 er daire olmak üzere toplam 4 daire bulunmaktadır.

Zemin kattaki daire kapalı olduğu için gezilememiş olup, içinin orta yapıda olduğu, üst kattaki dairelerden yaklaşık 5 m2 daha küçük olduğu (yak. 70 m2), 2 oda , salon, hol, mutfak, banyo hacimlerinden oluştuğu bilgisi edinilmiştir. Dairenin giriş kapısı çelik doğrama, pencereleri pvcdir. Isınması kombi ile sağlanmaktadır.

1. .kattaki daire 2 oda 1 salon banyo mutfak, hol ve balkon hacimlerinden oluşmak üzere yaklaşık net 75 m2 alanlıdır. Giriş kapısı çelik kapı, iç kapıları ahşap doğrama pencereleri pvcdir. Salon ve odalarda zeminleri ahşap parke, duvarları boyalıdır. Islak hacimlerde zemin ve duvarları seramik olup, banyoda duşakabin mevcuttur. Ahşap mutfak dolapları bulunan dairenin mutfak tezgahı mermer olup, ısınması kombi ile sağlanmaktadır.

2. kattaki daire 2 oda 1 salon banyo mutfak, hol ve balkon olarak tasarlanmış yaklaşık net 75 m2 alanlıdır. Daire inşaat halindedir. Sadece ahşap doğrama giriş kapısı bulunan dairenin duvarları sıvalı, zeminleri şap beton haldedir. İç kapı, pencere doğramaları, mutfak dolapları, vitrifiyeler,bataryalar, elektrik prizleri, armatürler mevcut değildir.

3. kattaki daire 2 oda 1 salon banyo mutfak, hol ve balkon hacimlerinden oluşmak üzere yaklaşık net 75 m2 alanlıdır. Giriş kapısı çelik kapı, iç kapıları Amerikan panel, pencereleri pvcdir. Salon ve odalarda zeminleri laminant, duvarları boyalıdır. Islak hacimlerde zemin ve duvarları seramik olup, banyoda duşakabin mevcuttur. Hazır mutfak dolapları bulunan dairenin mutfak tezgahı çimstone olup, ısınması kombi ile sağlanmaktadır. Daire bakımlıdır.

Binada asansör bulunmamakta olup, doğalgaz tesisatı mevcuttur. Betonarme karkas inşaat sisteminde yapılmış binanın dış cephesi yarıya kadar boyalı, 3.ve 4.katların olduğu kısımlar boyasız sıvalı haldedir. Bina girişi, merdiven rıht ve basamakları mermer(3.kata kadar, 3 ve 4 katlar, kaplamasız beton), bina içi duvarlar boyalıdır.

Taşınmaz tapu kayıtlarında arsa vasıflıdır, kat irtifakı/mülkiyeti kurulmamış olup bir bütün halindedir. Binada bulunan meskenlerin ayrı ayrı satılması mümkün değildir.

Adresi : Atatürk Mahallesi, 204/24 Sokak, No: 19Buca / İZMİR

Yüzölçümü : 129 m2

Arsa Payı : TAM

İmar Durumu : İnşaat tarzı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında Blok Nizam 4 Kat yapılanma kararında konut

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de

BASIN: 1134821 (www.bik.gov.tr)

T.C. ÇATALCA İCRA DAİRESİ

2019/592 TLMT.

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN Özellikleri : İstanbul İl, Çatalca İlçe, 99 Ada, 1 Parsel, FERHATPAŞA Mahalle/Köy, Yusuf Bey Sokağı Mevkii, 1 Nolu Bağımsız Bölüm Taşınmazın parseli Bülbül Sokağa cepheli olup A blok 2. bodrum kat 1 nolu mesken bina halihazır durumuna göre giriş katta, ön, arka ve yan bahçeye bakmaktadır. Binada toplam 12 bağımsız bölüm vardır. Parselin tüm cepheleri yola bakmaktadır. Tamamen bitmiş ve kullanılır vaziyettedir. Taşınmaz mesken olarak kullanılmaktadır. Parselin üzerinde 4 katlı 2 adet bina mevcuttur. Yaklaşık 3 yıllık binadır. Meskenin brüt alanı 109,74 m' dir. Net alanı 96,98 m²'dir. Giriş kapısı çelik doğrama, iç kapılar amerikan kapı, pencereler PVC doğramadır. Salon, mutfak 3 yatak odası, küçük wc,banyo-wc olarak tefiş edilmiştir. Isınma sistemi doğalgaz petek kombidir. Yerler laminant parke, ıslak zeminler seramik kaplıdır. Tavanlara kartonpiyer yapılmıştır. Duvarlar alçı sıva ve boyalıdır.

Yüzölçümü : 96,98 m2 net

Arsa Payı : 37/800

İmar Durumu : 08/11/2010 tasdik tarihli 1/1000 ölçekli Çatalca merkez ve yakın çevresi revizyon uygulama imar planı içerisinde TAKS:0,45 uygulama koşuluna tabi ikiz nizam 2 kat konut alanında kalmaktadır.

Kıymeti : 275.000,00 ₺

KDV Oranı : %1

Kayındaki Şerhler : Tapu kaydında olduğu gibidir.

1. Satış Günü : 13/04/2020 günü 10:20 - 10:25 arası

2. Satış Günü : 13/05/2020 günü 10:20 - 10:25 arası

Satış Yeri : Çatalca Adliyesi giriş kat Çatalca İcra Müdürlüğü önü Çatalca/İSTANBUL

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanınıyirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de

BASIN: 1134819 (www.bik.gov.tr)

T.C. HATAY İCRA DAİRESİ

2017/19592 ESAS

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Tapu kaydı Hatay İl, Defne İlçe, 3044 Parsel, KARYER Mahalle/Köy, Hatay İli, Defne İlçesi, Karyer Mah. 3044 Parselde kayıtlı, arsa nitelikli 1.236 m² yüzölçümlü gayrimenkulün borçlu hissesi olan1118/2400 hissesi satışa konu edilecektir.

Ana Gayrimenkul Fiziksel Özellikleri: Geometrik olarak dikdörtgen şeklindedir. Söz konusu parsel topografik olarak teraslanmış eğimli bir yapıya sahip olup, yol kotundan aşağıdadır.

Arsa üzerinde zemin+1. Kat olmak üzere 2 katlı yapı mevcuttur. Her kat tek daire şeklindedir. Bina oturumu 190 m2 dir.Daireler salon, mutfak, 4 oda, banyo ve WC şeklindedir. Bina kaloriferlidir. Bina 15 yıllık olup, % 15 yıpranma düşülecektir. 3B yapı sınıfındadır.

Arsa etrafı briket duvarla çevrilidir. Duvar yüksekliği ortalama 1,5 mt dir. Bahçe kapısı demiridir.Duvar uzunluğu 160 m dir.

Adres Bilgileri: Hatay İli, Defne İlçesi, Harbiye (Karyer) Mah. Toros Cad. No:15 /2

İmar Durumu: Defne Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün 10.08.2018 tarih ve 5057 sayılı yazısına göre; 3044 nolu taşınmazın ayrıık nizam 3 katlı TAKS:0,30 ve KAKS: 0,90 şeklinde konut alanında kaldığı,ve taşınmazın SİT ALANININDA kalmaksızdan dolayı Adana Kültür Varlıklarının Koruma Bölge Kurulunun belirlediği yapılaşma şartlarına göre TAKS:0,10 KAKS:0,20 2 katlı ve ayrıık yapı nizamında olduğu belirtilmiştir.

Kıymeti : 372.666,00 ₺ borçluya ait hisse değeri

KDV Oranı : %18

Kayındaki Şerhler : Kayındaki gibidir.

1. Satış Günü : 25/03/2020 günü 14:00 - 14:05 arası

2. Satış Günü : 22/04/2020 günü 14:00 - 14:05 arası

Satış Yeri : Mezat Salonu - Hatay Adalet Sarayı, Akasya Mah. Çevreyolu Cad. No:32 ANTAKYA / HATAY

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanınıyirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so-

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de

BASIN: 1134653 (www.bik.gov.tr)

T.C. İSTANBUL ANADOLU 10. İCRA DAİRESİ

2019/6565 ESAS

TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : İstanbul İl, Tuzla İlçesi, Merkez Mahallesi, 276 parsel sayılı, 1.405,14 m² arsa miktarı ve A blokta ofis işyeri olan 2 blok 5 katlı betonarme mesken ve arsası vasıflı ana taşınmazın üzerindeki binalardan; A blok, 3. normal kat, 7 no'lu, 3394/70257 arsa paylı ve konut nitelikli bağımsız bölümünün(TAM) hissesi. onaylı mimari projesinden alınan bilgiye göre bağımsız bölümün net alanı; 78.25m2+12.16m2 2 adet balkon+14.19m2 1 adet büyük balkon ve brüt alanı yaklaşık 125.00m2'dir. Bodrum katındaki depo net alanı ise 5.01m2'dir. Dairenin satılabilir brüt alanı ise ortak alalar ile birlikte 140.00m2'dir. Projesine göre bağımsız bölümde; salon, mutfak, 2 oda, banyo, ebeveyn banyosu, antre, hol, 1 adet büyük balkon ve 2 adet balkon mekanları bulunmaktadır. Keşif tarihinde yerinde yapılan incelemeye büyük balkon alanının oda haline getirildiği görülmüş olup, dairenin net alanı; 92.44m2+12.16m2 2 adet balkon olarak hesaplanmaktadır. Dairenin ana giriş kapısı çelik kapıdır. Oda zeminleri laminat parke ve ıslak zeminler seramiktir. Mutfak dolapları lake kaplamalı ve tezgah mermerittir. Banyoda ve ebeveyn banyosunda; duş teknesi ve kabini, klozet ve dolaplı lavabo mevcut olupduvarları tavan kadar fayans kaplıdır. Daire içi kapılar ahşap kaplamalı panel kapılardır. Duvarlar saten boyalı olup tavan kesitlerinde kartonpiyer mevcuttur. Salon tavanında alçıpan ışık bandı ve gömme aydınlatma mevcuttur. Pencereler pvc olup pvc panjür mevcuttur. Balkonlardan biri salonda ve diğeri mutfakta olup her iki balkon da katlamalı cam ile kapatılmıştır. Dairenin sıcak su ve ısınma ihtiyacı doğalgazlı kombi kalorifer sistemi ile sağlanmaktadır. Söz konusu 7 no'lu daire A bloğun 3. katındaki ön cephesine göre ön ve sağ köşe dairedir. Söz konusu; A blok, 3394/70257 arsa paylı, 3. normal katta bulunan, 7 no'lu ve konut nitelikli bağımsız bölümün hissesine düşen arsa miktarı 67.88 m2'dir.

Adresi : Tuzla İlçesi, Postane (Merkez) Mahallesi, Barbaros Hayrettin Cad., No:36, Barbaros Sitesi

İmar Durumu : Tuzla Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü resmi internet sitesinden alınan imar durumuna göre; Tuzla İlçesi, Merkez Mahallesi, G22B17D1A pafta, 276 parsel sayılı taşınmazın "1/1000 ölçekli, 19.03.2013 T.T'li Postane Mahallesi 1 .Etap Uygulama İmar Planına göre; E:1.25, Hmax: 4 kat ve AYRIK nizam yapılanma şartlarında KO-NUT ALANında kaldığı" anlaşılmıştır.

Kıymeti : 665.000,00 ₺

KDV Oranı : %1

Kayındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 15/04/2020 günü 10:40 - 10:50 arası

2. Satış Günü : 11/05/2020 günü 10:40 - 10:50 arası

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de

BASIN: 1134501 (www.bik.gov.tr)

alanında kalmaktadır.

Kıymeti : 400.000,00 ₺

KDV Oranı : %18

Kayındaki Şerhler : Kayındaki Gibidir.

1. Satış Günü : 06/04/2020 günü 14:45 - 14:50 arası

2. Satış Günü : 11/05/2020 günü 14:45 - 14:50 arası

Satış Yeri : İzmir Adliyesi G Blok 9 Nolu Müzayede Salonu Bayraklı İZMİR

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanınıyirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değerin %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ileteslim masraflarınalıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/16014 Esas sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.14/02/2020

(İİK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değerin %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ileteslim masraflarınalıcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2019/592 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.17/02/2020

(İİK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 1134819 (www.bik.gov.tr)

ABDULLAH GÜL'Ü RAHATSIZ EDEN DÖNÜŞÜM BÖYLE YORUMLANDI:

Muhafazakarlar rüyadan uyanıyor

Abdullah Gül'ün 'Siyasal İslam çöküyor' ve 'Muhafazakarlar ulusalcılaşıyor' sözlerini uzmanlara sorduk. Türkiye'deki Atlantik etkisinin kalktığını söyleyen sosyologlar bu gelişmenin beklendiğini söylüyor. Türk halkı, ulusal güvenlik kaygılarını neoliberal politikalarından koparak, Atatürk'te birleşerek aşıyor

ERCAN KÜÇÜK

ESKİ Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Karar gazetesine verdiği söyleşide Ak Parti seçmeninin dönüşümünden duyduğu rahatsızlığı dile getirdi. Siyasal İslam'ın tüm dünyada çöktüğünü söyleyen Gül, "Muhafazakarlar ulusalcılaşıyor" dedi. Gül'ün açıklamalarını Aydınlik'a değerlendiren uzmanlar ulusçuluğun alternatifi olarak sunulan Siyasal İslam'ın kaybetliğini belirterek, Cumhuriyetin fabrika ayarlarına döndüğünü belirttiler.

ORTAK DEĞER MİLLİ OLMAKTIR

Doç. Dr. Atakan Hatipoğlu, milliliğin Türk siyasetinin yapısal kodlarından olduğunu vurguladı. Muhafazakarların aslında ulusalcılaşmadığını, rüyadan uyardığını vurgulayan Hatipoğlu şunları belirtti:

"Türkiye'de muhafazakar partiler ve yurttaşlarımız her zaman ulusal duyarlılıkları yüksek bir kitle olmuştur. Esasen millilik, Türk siyasetinin yapısal kodlarından biridir. Türkiye gibi tarihinde hiçbir zaman sömürge olmaması, büyük imparatorluk geleneğinden gelen, modern ulus devletini emperyalizme karşı savaşarak kurmuş bir ülkede, bütün siyasal akımları birleştiren ortak değer milli olmaktır. Şüphesiz her siyasal akım milli olmanın gereklerini ve anlamını kendi ideolojik ve sınıfsal kökenleri ile ilişkisi içinde tanımlamıştır.

"İkinci Dünya Savaşı sonrasında Atlantik sistemine girdiğimiz halde, kamuda ve özel sektörde milli ekonomik temel in varlığı sürdü. Atatürk döneminin bağımsızlık kültürü değerleri toplumu ve siyaseti etkilemeyi sürdürdü. Bu nedenle sosyalistinden sosyal demokratına, milliyetçisinden liberal-muhafazakara bütün akımlar ekonomik kalkınma, milli toplum olarak yaşamak, dış politikada milli menfaatler gibi konularda ortak akıl ile hareket edebiliyorlardı. Oysa 1980 darbesi ile üstümüze boca edilen iklim, ekonomiden siyasete, toplumsal ilişkilerden kültüre, her alanda milli olandan kaçışı pompaladı. Bu dönemde solun bir kısmı siyaset sahnesinden çekilirken, sağ partilerde de yapısal bir dönüşüm yaşandı.

NEOLIBERALİZME İSİNDİRILAN LAZ

"Merkez sağın yanı sıra, muhafazakarlar ve milliyetçilerin önemli bir kısmı, özellikle

'Küreselleşmeci anlayış çöktü'

SOSYOLOG Prof. İbrahim Kaya, muhafazakar çevrelerin, FETÖ'nün darbe girişimi, Amerika destekli terör örgütlerinin Türkiye'yi tehdit etmesi gibi konularda Kemalist yorum dışında çözüm olmadığı anlayışına geldiğini vurguladı. Neoliberal ve küreselleşmeci anlayışın çöktüğü, ulus devletlerin yeniden yükseldiği döneme girdiğimizi belirten Kaya şunları söyledi:

"Muhafazakarlar uzun bir süre liberallerle önemli ölçüde örtüşmüşlerdi. O zamanlar cemaat denilen FETÖ'yle önemli ölçüde işbirliği yaptılar. Devletin belirli gruplar tarafından yönlendirilmesine müsaade ettiler. Çokkültürcü kimlik politikalarını sanki Türkiye'nin sorunlarını çözmede bir anahtar gibi gördüler. Emperyalizmle çokkültürlü kimlik politikalarının işbirliği içinde olduğunu sanırım farketmeye başladılar. Son 30 yıldır küreselleşmeci, neoliberal anlayış, kimlik siyaseti anlayışı bütün tartışmalarda neredeyse domine etmişti. Sanki ulus devletler zayıflıyordu. Hatta 'ulusal sınırlar önemini kaybetmeye başladı, dünya vatandaşlığı gelmeye başladı' dediler. Biz de buna uyum sağlayalım diyorlardı. Ama o politik anlayışların çöktüğü bir süreçte tanıklık ediyor tüm dünya.

'GÜL, ANTIEMPERYALİST BULUŞMAYA KARŞI'

"Ulus devlet anlayışı yeniden öne çıktı. Ulusal güvenlik ve toplum halinde birlikte yaşayabilmek hedefleri çerçevesinde önemli ölçüde Atatürkçülerle ulusalcılarla hemfikir olmaya, bazı konularda örtüşmeye başladılar. Bu da kutuplaşmadan ziyade teröre karşı mücadelede antiemperyalist çizgide bir buluşma oldu. Umud ederiz ki bu buluşma daha güçlü olsun.

Abdullah Gül de buna karşı bir muhalefet geliştiriyor."

ANAP

İktidarı döneminde 'dört eğilim' adı altında iktidara ortak edildi. Ama bu iktidar, neoliberal ekonomi üzerinden milli olan her şeyin tasfiyesini hedefleyen bir iktidardı. Atlantik sisteminin küreselleşme denilen mali piyasa entegrasyon ihtiyacı, sistemin içindeki milletlere devletsizleşmeyi dayatmaya başlamıştı. Bu süreçte Türkiye'de sağın farklı kanatları iktidar nimetleri gösterilerek, maalesef adım adım neoliberalizme ısındırdı.

ATLANTİK SİYASETİ İÇİN ZEMİN YOK

"Bugün geline nokta, devletsizleşme dayatması kabul edilemez bir noktaya dayanmış durumda. Emperyalist sistemin dayattığı rolleri oynamaya devam eden bir Türkiye'nin milli birlik ve bütünlüğünü sağlayamayacağı bir sınır noktaya geldik. Köklerinde ihanet olmayan siyasal akımların, bu noktaya kadar batıdan estirilen ideolojik rüzgarlarla savrulmuş olsalar bile, bu noktadan sonra kuruluş ayarlarına dönmelerinden daha doğal bir şey beklenemez. Özetle muhafazakarlar ulusalcılaşmıyor, bir rüyadan uyanıyor diyebiliriz. Bu durum maddi koşulların dayatmasıdır ve bu saatten sonra muhafazakarları yeniden ulus devlet düşmanı Atlantikçi siyasetlere ikna edilecek bir zemin bulunmuyor. Sayın Abdullah Gül'e geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum"



'Siyasal İslam maceracılığıktı'

SOSYOLOG Doç. Dr. Cevdet Yılmaz, Siyasal İslamın Cumhuriyetin ve ulusçuluğun alternatifi olarak sunulduğunu ancak bütünleştirme aracı olmadığının ortaya çıktığını vurguladı. Yılmaz şunları söyledi:

'TÜRKİYE FABRİKA AYARLARINA DÖNÜYOR'

"Özellikle 80 sonrasında. Siyasal İslamcılık politik düzlemde muhafazakarlık olarak sunuluyor. Bence kendi ontolojik şeylerini öldürdüler. Bu ilginç bir şey. Çünkü Siyasal İslamcılık özünde ümmetçilik, son dönemde de Yeni Osmanlılık vurgusu taşıyor. Ulusçuluğun, Cumhuriyet kimliğinin alternatifi olarak sunuluyordu. Aslında bence Türkiye Cumhuriyeti fabrika ayarlarına geri dönüyor. Bu tür siyasi söylemlerin ulus kimliğinin aşma olasılığı olmadığını da

görüyoruz. 15 Temmuz sonrasında İslami referensların bir bütünleştirme aracı olmadığı ortaya çıktı. Uluslararası bağlamda da Müslüman dünyasında İslam'ın karşılığı olmadığı da görülüyor bence. Çünkü İslamcılık düzlemi en radikal rakiplerin karşılaştığı bir alana dönmüş durumda. İran, Vahhabilik, Mısır, Türkiye gibi. 15 Temmuz sonrasında bu gelişmeler bence normal. Bu maceranın sonuna geliyoruz. Siyasal İslamcılık hayaldi, maceraydı hatta fanteziydi, hüsrarla sonuçlandı. Bu gelişmeler muhafazakar kesimlerde ciddi toplumsal hareketliliklere yol açar. Çünkü bu grupların talepleri daha çok seküler temelli. İş, kentleşme, daha iyi yaşam koşulları gibi.

'Mütedeyyin kitle kayıyor'

SONAR Araştırma Şirketi sahibi Hakan Bayrakçı: "En önemli ilk defa Abdullah Gül siyasi iktidarı açık ve net bir dille eleştiriyor. Vatan Partisi Genel Başkanı Sayın Doğu Perinçek'in yaklaşımı olan bir net ulusalcı tavır var. Keşke CHP de biraz ulusalcı olsun derim. Gül'ün söylemlerinin buna paralel olması bana çok enterasan geldi. Bütün muhafazakarlar kaymıyor. Siyasi İslam dediğimiz kitleden olmayanı, mütedeyyin diyebileceğimiz, inançları olup daha milliyetçi daha cumhuriyet değerlerine yakın olan bir kitle vardı. Bu kitede kayma oluyor."

Konsensüs Araştırma Şirketi Sahibi Murat Sarı: "Bahsettiği ulusalcı kitlenin içinde zaten muhafazakar bir kesim vardı. Ne demek istediğini ben çok fazla anlamadım. Muhafazakar zaten ulusalcıların içerisinde vardı geçmişte. İkisi aynı anda da olabiliyor. Karşıtlık getirmek çok doğru değil bence. Eskiden de vardı şimdi de var. Muhafazakar kitede ulusalcılar, ulusalcı kitede muhafazakarlar mevcuttu zaten."



Gül: CHP'deki gelişme takdir edilmeli

HABER MERKEZİ

ESKİ Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, Karar gazetesine ayrıntılı bir röportaj verdi. Suriye'de yaşananlar, dış politika, 'savaş' söylemleri, demokrasi vurgusu gibi konularda CHP ile söylembirliği içinde olan Gül, Ali Babacan'ın kuracağı partiye resmen desteklediğini açıkladı.

Abdullah Gül, Karar gazetesine yazarları Ahmet Taşgetiren, Elif Çakır ve Yıldırım Oğur'un sorularını yanıtladı. Gül, Rusya ile ilişkiler ve S-400 konusunda şunları söyledi: "Son dönemlerdeki ilişkilerde biraz ölçü kaçtı. Özellikle askeri alandaki S-400 meselesi belki en kritik olanı. Çünkü nihayet Türk Silahlı Kuvvetleri'nin bütün standartları, mığferinden tutun da hava kuvvetlerine, kara kuvvetlerine kadar her şeyi NATO standartlarında. TSK'nın gücünün etkinliği de aslında oradan geliyor."

'HUKUK, ADALET...'

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun başörtüsü konusundaki özelleştirisi üzerine Gül "CHP'nin çok katı bir laiklik anlayışından buraya gelmesi çok önemli. Bunlar güzel, takdir edilmesi gereken davranışlar" dedi. CHP ile şu benzer söylemlerde bulundu: "Türkiye'nin özgürlüğü bir yola girmesi gerekir. Salt güvenlikçi yol, sizi tedbir üzerine tedbir almaya mecbur eder. Bu nedenle hukuk ve adalet en önde gelir. Bu ise en kolay düzeltilcek mesele, burada sadece bir irade gerekiyor. İnsan hakları standartlarının uygulamasını yükseltmekten geçiyor bunun yolu. Türkiye gerçeğini ve imajını çok süratli bir şekilde değiştirebilirsiniz. Özellikle gazeteciler, basın yayın ve sivil toplum örgütleri ve siyasetçilerle ilgili bazı davalar var."

KHK'larla yapılan ihraçları eleştiren Gül "Bunlar hukuk devletinde olmaması gereken şeyler" dedi, Osman Kavala, Ahmet Altan, Mümtazer Türköne, Selahattin Demirtaş gibi 'siyasetçilerin, yazarların, gazetecilerin ve sivil toplumcuların' tutuksuz yargılanması gerektiğini söyledi.

CEMAATLERE ÖRGÜTLENME

'Devlet FETÖ konusundan nasıl bir ders çıkarmalı?' sorusu üzerine Gül şunları söyledi: "Her türlü düşünceye, şiddet içermeyen her fikre karşı devletin eşit olması ama şeffaflık şart koşması gerekiyor. Şeffaflık burada önemli. Devlet bir zamanlar farklı düşüncelere eşit mesafede durmadığı için herkes devlete sızma teşebbüslerinde bulundu. Bu sızma girişimi bazen sağ, bazen sol, bazen din adına olmuştur. Her türlü düşüncenin, şiddet içermeyen fikrin, örgütlenmesi serbest olacak ama şeffaflık şartıyla."

İyi Parti'deki istifalar siyasetin gündeminde

AYDINLIK / ANKARA

İYİ Parti'de yaşanan istifalar sonrasında İyi Parti Genel Başkanı Meral Akşener açıklama yaparak, "Beyanlarında koskocaman bir camiayı, yöneticileri, seçmeni töhmet altında bırakacak ve gerçekten insafsız gerekçeler ortaya atarlarsa, bu insanların canını yakar" dedi. MHP lideri Bahçeli ise, hiçbir siyasi partide istikrarsızlığın söz konusu olmaması gerektiğini söyledi.

İyi Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Antalya Milletvekili Tuba Vural Çokal ile İyi Parti Balıkesir Milletvekili İsmail Ok'un partisinden istifa etmesi, Meral Akşener ve Devlet Bahçeli'nin de gündemindeydi. Akşener, partisinin grup toplantısının ardından basın mensuplarının sorularını cevaplarırken yaşanan istifaları, "Üzüntüm sudur, insanlar bir siyasi organizasyonun içinde yer almaktan vazgeçebilirler, bunu saygı ile karşılarım. Ama açıklamalarında ve beyanlarında koskocaman bir camiayı, yöneticileri, seçmeni, teşkilatları töhmet altında bırakacak ve gerçekten haksız, temelsiz ve insafsız gerekçeler ortaya atarlarsa, bu insanların canını yakar" şeklinde değerlendirdi.

'TAHRİKLERE KAPILMASINLAR'

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli de partisinin grup toplantısı sonrasında gazetecilerin sorularını yanıtladı. Bahçeli, İyi Parti'de yaşanan istifalarla ilgili, "MHP'nin Türk milletinin kucaklamakta kapısı her zaman açıktır. Her defasında söylüyoruz. Milletimizle kucaklaşmak istiyoruz. Ancak Türkiye'nin siyasi istikrara, birlik ve beraberliğe ihtiyaç duyduğu dönemde hiçbir siyasi partide istikrarsızlık söz konusu olmamalıdır. Bunlara dikkat etmek lazım. Bir tarafta yeni parti kuruluşları tartışması var, bir tarafta FETÖ'nün siyasi ayağı tartışması var, bir tarafta da siyasi partileri karıştırmak isteyen zihniyetler var. İyi Parti iyi gün-de olsunlar, tahriklere kapılmasınlar" şeklinde konuştu.



ABHAZYA CUMHURBAŞKANI TEMSİLCİSİNDEN VATAN PARTİSİ'NE ZİYARET

'Mücadelemize Türkiye sahip çıkıyor'

GÖKHAN BÜYÜK

ABHAZYA Cumhurbaşkanlığı temsilcisi Avidzba İbrahim dün Vatan Partisi'ni ziyaret etti. Vatan Partisi İstanbul İl Başkanlığı'nda Genel Başkan Doğu Perinçek'le bir araya gelen İbrahim, basın mensuplarına açıklamalarda bulundu.

İbrahim, Abhazya halkının zaten Türkiye'ye karşı bir sempatisinin olduğunu ama Vatan Partisi heyetinin gerçekleştirdiği Abhazya ziyaretinden sonra bunun daha da arttığını söyledi. Bütün dünyaya yayılan Abhazya diasporasına Türkiye'nin sahip çıktığını vurgulayan Cumhurbaşkanı temsilcisi İbrahim, parlamentodaki milletvekillerini, Bakanları ve tüm yöneticilerinin şükranlarını ilettili. Vatan Partisi heyetinin Abhazya ziyaretinden sonraki çalışmalarına da değinen İbrahim, "Abhazya'yı ziyaretinizden sonraki süreç içerisinde yaptıklarınızdan son derece memnunuz, Abhaz yöneticileri olarak bunun için tekrardan sizlere teşekkür ediyoruz" dedi. Konuşmasının ardından Cumhurbaşkanı temsilcisi Avidzba İbrahim, Doğu Perinçek'e Abhazya Cumhurbaşkanı Raul Hacimba'nın mektubunu takdim etti.

'HEYECANLA KARŞILIYORUZ'

Vatan Partisi Lideri Dr. Doğu Perinçek de sözlerine Abhazya yöneticilerindeki konukseverlik için Abhazyalı yetkililere ve Abhazya Cumhurbaşkanı Raul Hacimba'ya teşekkür ederek başladı. Türkiye ile Abhazya'yı dost ve kardeş ülke olarak nitelendiren



'Çabalarınız için minnettarız'

ABHAZYA Cumhurbaşkanlığı temsilcisinin takdim ettiği mektupta, Abhazya Cumhurbaşkanı Raul Hacimba, şu ifadeleri kullandı: "Size saygılarımı sunarak, Abhazya Cumhuriyeti ile Türkiye Cumhuriyeti arasında kapsamlı bir diyalogun kurulması adına yürüttüğünüz çabalardan dolayı birkez daha minnettarlığımı sunuyorum. Ab-

Perinçek, bu nedenle heyeti heyecanla karşıladıklarını belirtti. Perinçek sözlerine şöyle devam etti: "Abhazya Medisi ve Vatan Partisi ortak bir bildiri yayınladı. Ortak bildiride Abhazya'nın Türkiye tarafından tanınması, Karadeniz'deki bütün NATO üslerinin tasfiyesi ve Türkiye-Abhazya arasındaki ekonomik işbirliğinin gelişmesi konusunda ortak tavırmızı bütün dünya kamuoyuna açıkladık. Türkiye'de de bu bildiri çok yankılandı. Türkiye'nin, Abhazya'yı tanıması için çalışmalara

başladık. Olumlu ve başarılı sonuçlar alacağımızı biliyoruz. Kendimize, Abhazya devletine ve milletine güveniyoruz. İlk olarak 25 Şubat günü Ulu Dağ Üniversitesi'nde, kültür toplantısı düzenlenecek. Orada Abhazya'nın Kültür Bakanı, Eğitim Bakanı ve Abhazya'dan konuklarımız olacak. Adımlarımızı atmaya başladık. Yakında Abhazya'da Cumhurbaşkanı seçimi var. Türkiye'deki Abhazya vatandaşlarının oy kullanması için bir çalışma yapacağız."

Erdoğan darbe tartışmalarına noktayı koydu



AYDINLIK / ANKARA

TÜRKİYE'de gündemi son günlerde meşgul eden ve **CIA kuruluşu Rand Corporation'a ait** rapora dayandırılan darbe iddialarına **Ak Parti** açısından son noktayı **Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan** koydu. Erdoğan'ın Ak Parti milletvekillerine darbe hazırlığı varmış gibi gündemlerin amacının Türkiye'yi ana hedeflerinden sapırtmak olduğunu söylediği belirtildi.

Erdoğan 50'yi aşkın Ak Parti milletvekiliyle kahvaltıda buluştu. Kahvaltıda milletvekillerini dinleyen Erdoğan bir de konuşma yaptı. Erdoğan son dönemde yaşanan gelişmelerle ilgili değerlendirmelerde bulundu. Erdoğan'ın milletvekillerinin yeni bir darbe tehlikesine ilişkin sorularını da yanıtladığı ve bu tür iddiaların kasıtlı olarak piyasaya sürüldüğünü belirttiği öğrenildi.

KASITLI SÖYLENTİ

Kahvaltı sonrası gazetecilere açıklama yapan **Ak Parti Sözcüsü Ömer Çelik** de Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yeni darbe iddiaları ile ilgili değerlendirmesini şöyle aktardı:

"Kışkırtıcılık yapanlar var. Seçilmiş Cumhurbaşkanı'nı örgüt lideri gibi göstermeye çalışanlar var. Dışarıda bir kuruluşun yaptığı rapor içeride belirli kesimler tarafından gündemleştirildi. Aslında Cumhurbaşkanımız bu konularla ilgili olarak bu toplantıda net bir değerlendirme yaptı. Bütün bu gündemlerin darbe tehlikesi hazırlığı varmış gibi gündemlerin Türkiye'yi ana hedeflerinden sapırtmaya dönük bir yaklaşım olduğunu söyledi. Türkiye'nin enerjisini darbe ile meşgul etmek hedeflerinden uzaklaştırmak de-

mektir. Böyle bir gündem yoktur. Darbe tartışması Türkiye için lüzumsuz bir gündemdir."

'TSK'YA YÖNELİK PROVOKASYON'

Çelik, TSK'nın kendisine verilen görevleri kahramanca yerine getirdiğini, Suriye'de, dünyada herkesin dikkatle izlediği büyük operasyonlara imza attığını belirtti. Tam da bu dönemde darbe gibi bir söylenti dillendirmenin, bunu gündem yapmanın, devletin dikkatini başka alanlara kaydırmaya, devletin gözünü ve aklını kapatmaya dönük bir refleks olduğuna dikkati çeken Çelik, "Bu söylentiler, TSK'ya dönük provakatif bir yaklaşımdır, atılmış çok büyük bir iftirdir. TSK, Türk yargısı, devletin bütün kurumları, milletimiz, demokrasiye bağlılıklarını gösterdi" dedi.

İDDİALAR RAPORDAN

CIA bağlantılı Amerikan düşünce kuruluşu Rand Corporation'in "Türkiye'nin Milliyetçi Yönelişi" başlıklı Türkiye raporu son günlerde gündeme getirildi. Siyasi ayak tartışmalarının hemen ardından yeniden gündeme getirilen raporda, Türk ordusundaki bazı askerlerin tasfiyelerden rahatsızlık duyduğu yönündeki iddia hükümete yakın çevrelerde "yeni bir darbe hazırlığı" şeklinde yorumlandı. **Ak Parti'**e yakın bir kesim bir süreden beri "Kemalistler darbe yapacak, FETÖ de onları destekleyecek" iddiasında bulunuyordu. Zamanında tepki verilmesi nedeniyle bu iddialar ortaya atılır daha da ileri giderek, iktidarı kışkırtıyordu. Erdoğan'ın bu açıklaması ile "yeni darbe yapılacak" yalanı en yetkili ağızlardan yalanlanmış ve söylentinin kasıtlı olarak yayılmaya çalışıldığı belirtilmiş oldu.

Kavala davası beraatla bitti

Soros bağlantılı Açık Toplum Vakfı yöneticisi Osman Kavala'nın, Gezi eylemlerini hükümete karşı finanse ettiği iddiasıyla açılan dava sonuçlandı. Mahkeme delil olmadığı gerekçesiyle tüm sanıklar hakkında beraat kararı verdi. Kavala dün tahliye edildi

HABER MERKEZİ

GEZİ Parkı eylemleriyle başlayan **Haziran Ayaklanması**'nı finanse ettiği iddiasıyla **Anadolu Kültür AŞ Yönetim Kurulu Başkanı Osman Kavala**'nın da aralarında bulunduğu 9 sanığın yargılandığı davada karar çıktı. 9 sanık beraat etti, **Kavala** tahliye oldu.

İstanbul 30. Ağır Ceza Mahkemesince Silivri Ceza İnfaz Kurumları karşısındaki binada yapılan duruşmada, sanık avukatları talepte bulundu.

Mahkeme heyeti, tüm taleplerin reddine karar vererek, esas hakkındaki mütalaaya karşı beyanda bulunmaları için sanıklara söz verdi.

Tutuklu sanık Osman Kavala, **Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin (AİHM)** serbest bırakılmasını talep eden kararında, dava dosyasında ve iddianamede cebir ve şiddet kullanıldığı, şiddet eylemlerini başlattığı ya da yönlendirdiği, suç sayılan davranışlarda bulunanlara destek verdiği yönünde hiçbir delil olmadığını belirttiğini kaydetti.

AİHM kararındaki tespitlerin dikkate alınmasını isteyen Kavala, şunları söyledi: "Gezi olaylarının bir kalkışma olduğu, bu kalkışmanın bir odak tarafından planlanıp yönetildiğine dair komplo kurgusu iddianamedeki olgulardan çıkarılmış değildir. Nesnel bakan bir gözlemciyi buna ikna edecek hiçbir bilgi, belge iddianamede yoktur. Bu kurgunun temelini oluşturan **Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Dairesince hazırlanmış Analiz Raporu**'nda bu iddia, hiçbir delil olmadan, sadece internete çıkan bir yazı kullanılarak öne sürülmüştür."

İddianamedeki hiçbir olgu ve olayla suç sayılan eylemler arasında doğrudan ilişki ku-

rulamadığını anlatan **Kavala**, delil vasfı taşımayan bilgi ve bulguların sayısının artırılmasının bunları delil haline getirmeyeceğini söyledi.

Kavala, "Davanın adil bir şekilde yürütüldüğünün anlaşılması için usul kurallarına uyulmasının yanı sıra temel önemdeki hukuk normlarına bağlı olduğunun da görülebilmesi gerekir. Her ne kadar çok geç olduğunu biliyorsam da mahkemenizi olaylara ve olgulara siyasi söylemlerin empoze ettiği biçimde değil, tarafsız bir gözlemci gibi bakmaya davet ediyorum" diye konuştu.

'GEZİ'NİN ÖRGÜTÜ, FONU YOKTUR'

Tutuksuz yargılanan **Mücella Yapıcı** da esas hakkındaki mütalaaya karşı savunma yapmayacağını, savunmasını aynı suçlamadan beraat ettiği başka bir mahkemede verdiğini dile getirdi: "Sizlerin olmadığı ilk duruşmada da bunun gerekçelerini açıkladım. Buradaki diğer arkadaşlarım için süre talep ediyorum, kendim için değil. Gezi direnişi yargılanamaz. Bir yönlendiricisi, örgütü, fonu yoktur. Ben burada sözlerimi canlarımı kaybeden o sekiz çocuğun ve göz nurunu kaybeden bütün dostlarının önünde saygıyla bitiriyorum. Buyurun hüküm sizindir."



Y a p ı - c ı'nın savunması, salondakiler tarafından alkışlanınca **Mahkeme Başkanı Mehmet Galip Perk**, uyarıda bulundu. **Tutuksuz sanıklar Ali Hakan Altınay, Tayfun Kahraman, Çiğdem Mater Utku ve Yiğit Ali Ekmeççi**, mütalaaya karşı savunma yapmak için süre talep etti.

Tutuksuz sanık Can Atalay, davanın kurmaca olduğunu ifade ederek, "Gezi direnişi bu toplumun yüz akıdır" derken, tutuksuz sanık Mine Özerden de "Bu davanın kurgu olduğu çok açıktır" ifadesini kullandı.

Emniyet Genel Müdürlüğü, Hazine ve Maliye Bakanlığı avukatları, mütalaaya katıldıklarını söyledi. Mahkeme, süre talebini reddederek, sanıklara son sözlerini söyledi. Duruşmada avukatlar ve mahkeme heyeti arasında yaşanan gerilim nedeniyle salona Jandarma girdi. İzleyiciler ve avukatlar salondan çıkmadı.

'DELİL YOK'

Kararını açıklayan mahkeme heyeti,

Osman Kavala, Ayşe Mücella Yapıcı, Şerafettin Can Atalay, Tayfun Kahraman, Ali Hakan Altınay, Yiğit Aksakoğlu, Yiğit Ali Ekmeççi, Çiğdem Mater Utku ve Mine Özerden hakkında "cebir ve şiddet kullanarak Türkiye Cumhuriyeti hükümetini ortadan kaldırmaya veya görevini yapmasını kısmen veya tamamen engellemeye teşebbüs", "mala zarar verme", "nitelik yağma", "tehlikeli maddelerin izinsiz olarak bulundurulması veya el değiştirilmesi", "kasten yaralama", "ağırlaştırılmış yaralama" ve "Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu'na muhalefet" suçlarından dava açıldığını hatırlatarak, "yüklenen suçların işlendiğine dair mahkumiye yeter derecede hukuka uygun somut ve kesin delil bulunmadığı"ndan sanıkların beraatine karar verdi.

Tutuklu sanık Osman Kavala'nın da tahliyesine hükmedildi.

Firarı sanıklar Can Dündar, Mehmet Ali Alabora, Ayşe Pınar Alabora, Gökçe Tüylüoğlu, Handan Meltem Arıkan, Hanzade Hikmet Germiyanoglu ve İnanç Ekmeççi'nin dosyalarının ayrılmasını kararlaştıran mahkeme, bu sanıklar haklarındaki yakalama kararlarını kaldırdı. Mahkeme, bu sanıklar hakkında ifadelerinin alınmasına yönelik yakalama kararı çıkardı. Mahkemenin kararı, sanıklar ve salonda bulunanlar tarafından alkışlandı, bazı izleyicilerin ağladığı görüldü.



Kahramanmaraş'ta beraat kararları bozuldu

GAZİANTEP Bölge Adliye Mahkemesi 4. Ceza Dairesi, Kahramanmaraş 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nin darbe girişimine yönelik davada 7'si mahkumiyet 18'i beraat olmak üzere 25 sanık hakkında verdiği kararın yapılan itiraz üzerine incelendi.

İncelemenin ardından yerel mahkemenin kararında usule ve esasa ilişkin herhangi bir hukuka aykırılığın bulunmadığını, delillerde ve işlemlerde herhangi bir eksikliğin bulunmadığını kaydeden daire, ispat bakımından da değerlendirmenin yerinde olduğuna karar vererek, mahkumiyet kararlarına yapılan itirazı reddetti.

Haklarında beraat kararı verilen 18 sanık yönünden ise istinaf başvurusunda bulunan Cumhurbaşkanlığı ve cumhuriyet savcısının itirazını yerinde bulan daire, yargılama aşamasında yeterince araştırma yapılmadığı gerekçesiyle beraat kararlarını bozarak yeniden yargılanmalarına karar verdi.

Kahramanmaraş 2. Ağır Ceza Mahkemesinde 7 Ekim 2019'da görülen karar duruşmasında tutuklu sanık dönem Erbilistan İlçe Jandarma Komutanı Teğmen Ferhat Karaderi'ye, "anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs" suçundan müebbet hapis, "silahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan 3 sanığa 7 yıl 6'şar ay, diğer 3 sanığa da 2 yıl 6'şar ay hapis cezası verilmiş, 18 sanığın da beraatine hükmedilmişti.

BAROLARDAN İSTANBUL KANALI DAVASI



Uluslararası hukukta Montrö uyuşmazlığı yaratır

AYDINLIK / ANKARA

ÇEVRE ve Şehircilik Bakanlığı tarafından, İstanbul Kanalı projesine ilişkin verilen 'ÇED Olumlulu' kararına karşı 14 baro iptal davası açtı.

Ankara, Adana, Antalya, Artvin, Aydın, Balıkesir, Bursa, Gaziantep, Hatay, İzmir, Kırklareli, Mersin, Şanlıurfa, Yalova Baroları, İstanbul Kanalı projesine ilişkin 'Çevre Etki Değerlendirmesi Olumlulu' kararı aleyhinde iptal davası açtı. **İstanbul Nöbetçi İdare Mahkemesi Başsavcılığı**'na verilen dilekçede, şunlar kaydedildi: "Kanal projesi bir ekolojik yıkım projesi olup, ekolojik krizi daha da derinleştirecektir. Kanal yapılmak istenen alan, İstanbul ile Trakya arasında sıkışan sulak alanlar, orman, tarım ve mera alanları gibi değerleri içinde barındıran bir bölgenin tam ortasından geçirmek isteniyor. Böyle alanların ortasından yapay beton parçaları ile bölmenin, yeni yerleşim alanları oluşturmaya ekosistemi sonlandırmaktan başka bir sonucu olmayacaktır."

'MONTRÖ AÇISINDAN RİSK TAŞIYOR'

Kanal projesinin, Boğazlardan geçiş hakkı ile ilgili yeni bir rejim oluşturma iddiası taşıdığı kaydedilen dilekçede, şu ifadeler yer verildi: "Bu iddia Boğazlardan geçiş düzenleyen Montrö anlaşmasının uygulanabilirliğini kadük hale getirmeye riski taşımaktadır. Montrö anlaşmasından başka bir geçiş rejimi ile sözleşmede düzenlenen geçiş kuralının aşılması, uluslararası hukuki uyumsuzlukları doğuracaktır. Kanal projesi ayrıca, Avrupa Yabancı Hayatının Korunması Sözleşmesi, Uluslararası Ötome Sahip Sulak Alanlar Hakkında Sözleşme, Avrupa Peyzaj Sözleşmesi ile Dünya Kültürel ve Doğal Mirasının Korunmasına Dair Sözleşmeye aykırılık taşıyor."

OLCAY KABAKTEPE / ANKARA

FETULLAHCİ Terör Örgütü'ne yönelik dün Ankara, İzmir ve Adana merkezli olarak yürütülen soruşturmalarda toplam 765 şüpheli hakkında gözaltı kararı çıkarıldı. Gözaltı kararını doğrultusunda Türkiye'nin birçok ilinde yapılan operasyonlarda şüphelilerin çoğu yakalandı.

FETÖ'ye yönelik son zamanlarda düzenlenen operasyonlardan en kapsamlısı dün yapıldı. FETÖ mensuplarının, **2009'da** yapılan Polis Memurluğundan Komiser Yardımcılığına Geçiş Sınavı'nda FETÖ'nün soruları sızdırılmasına ilişkin yürüttüğü soruşturmada daha önce de iki ayrı operasyonda toplam 68 kişi hakkında gözaltı kararı çıkmıştı. Dün yapılan operasyon da, 2009 Komiser Yardımcılığına Geçiş Sınavı'ndaki soru hırsızlığına ilişkin en büyük operasyon oldu. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı; 12 Şubat 2019 tarihinde de, 2010 yılında yapılan Komiserliğe Geçiş Sınavı'nda FETÖ üyelerinin soruları sızdırılmasının tespit edilmesi üzerine başlatılan soruşturmada 76 ilde bin 112 şüpheli hakkında gözaltı kararı alınmıştı.

rasyonlarda şüphelilerden bazıları yakalandı.

2009 YILINDAKİ SINAV

Savcılık; 2009 yılında yapılan **Polis Memurluğundan Komiser Yardımcılığına Geçiş Sınavı'nda FETÖ'nün soruları sızdırılmasına ilişkin** yürüttüğü soruşturmada daha önce de iki ayrı operasyonda toplam 68 kişi hakkında gözaltı kararı çıkmıştı. Dün yapılan operasyon da, 2009 Komiser Yardımcılığına Geçiş Sınavı'ndaki soru hırsızlığına ilişkin en büyük operasyon oldu. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı; 12 Şubat 2019 tarihinde de, 2010 yılında yapılan Komiserliğe Geçiş Sınavı'nda FETÖ üyelerinin soruları sızdırılmasının tespit edilmesi üzerine başlatılan soruşturmada 76 ilde bin 112 şüpheli hakkında gözaltı kararı alınmıştı.

SORU HIRSIZLIĞI

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı geçen aylarda eski ÖSYM Başkanı Ali Demir hakkında, 'FETÖ üyeliği' ve 'Zincirleme şekilde görevi kötüye kullanma' suçlarından 18 yıl 6 ay hapis istemiyle iddianame hazırlamıştı. İddianamede önemli ayrıntılar yer alırken FETÖ'nün soruları önceden çaldığı sınavlara ilişkin bilgiler de yer almıştı. İddianamede, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının, örgütün toplu kadrolaşmak için sınav sorularını önceden temin et-



Ankesör operasyonları sürüyor

ANKARA Cumhuriyet Başsavcılığı Terör Suçları Soruşturma Bürosunca yürütülen baska bir soruşturmada ise, Kara Kuvvetleri Komutanlığı bünyesindeki bazı asker şahısların, FETÖ'nün örgüt mensubu askerler arasında iletişim yöntemi olarak kullandığı, ankesörlü telefonlar ile kontrollü, büfe telefonlarından periyodik ve arıksız arama sistemiyle haberleştikleri belirtildi. Bu şekilde **FETÖ ile irtibatları tespit edilen 43 asker şahıs hakkında gözaltı kararı verildi. Ankara merkezli 15**

ilde yapılan operasyonlarda şu ana kadar 24 şüpheli yakalanırken savcılık diğer şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışmalara Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğüne devam edildiğini açıkladı. Diğer yandan İzmir merkezli 43 ilde FETÖ'nün TSK içerisindeki kripto yapılanmasına yönelik tespit edilen 101'i muvazzaf, toplam 157, Adana merkezli 11 ilde de FETÖ'ye yönelik soruşturmada 27 şüpheli hakkında gözaltı kararı çıktı.

tiği iddia edilen; 2010 KPSS Eğitim Bilimleri, 2010 KPSS Genel Kültür/Genel Yetenek, 2014 LYS, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013 Komiser Yardımcılığı Sınavı, 2009 Polis Koleji Sınavı, 2012 Astsubay Okulları Hazırlık Sınavı, 2007 Polis

Meslek Yüksekokulu Sınavı, 2012 Avukatlar İçin Adli Yargı Hakim ve Savcı Adaylığı Sınavı, 2012 KPSS, 2012 Polis Akademisi Sınavı, 2011 Adalet Bakanlığı Yazı İşleri Müdürlüğü Sınavına ilişkin soruşturmalar yürüttüğü kaydedilmişti.

Aralık

İsmet
ÖZÇELİK

CHP tabanı Gül'e ısınır mı?

2023 seçim çalışmaları başladı. Seçimlerin erkene alınması da ihtimal dahilinde. ABD, İngiltere, ... hesap kitap yapıyor. İstedikleri ismin seçilmesi için düğmeye bastılar. **“Kaybedilen”** Türkiye'yi yeniden kazanma çabası.

ADAYLAR

Ak Parti'nin adayı belli. Erdoğan. MHP'de bazı sorunlar olsa da; Bahçeli olduğu sürece destek tam. **“Cumhur İttifakı”**nın adayı o. Ama **“Millet İttifakı”**nda aday bir değil, iki.

GÜL-İMAMOĞLU

Ekrem İmamoğlu 2023'e hazırlanıyor. Ama Kılıçdaroğlu buna sıcak bakmıyor. İstanbul il başkanlığı seçiminde mesajını verdi. İmamoğlu'nu Kaftancıoğlu ile dengeledi. İddialara göre, Kılıçdaroğlu Gül'e daha yakın. Bu konuda tavrının net olduğu konuşuluyor. **“Önceki seçimde de isteği oydu. Yine deneyecek”** deniliyor.

KURULTAY SÜRECİ

Kurultay süreci ilginç geçiyor. Tek aday politikası uygulanıyor. Tek adayı da seçen Kılıçdaroğlu. Erdoğan modeli devrede. Erdoğan'da kriter seçim kazanmak. Kılıçdaroğlu'nda ise başka. HDP ve Gül-Babacan'la ittifak.

HDP VE GÜL'E UYGUN YÖNETİM

Bunu ilk duyduğumda şaşırmıştım. **“Bu kadar da olmaz”** demiştim. Ama söyleyen CHP'yi iyi bilen biriydi. Uzun yıllar milletvekiliği ve PM üyeliği yapmış. **“Üst akıl”**dan söz etti. Özellikle son 5 yılda partide yaşanan tasfiyei anlattı. **“HDP ile ittifaka ve Gül'ün adaylığına göre konumlanma. Buna uygun örgütler; Buna uygun Parti Meclisi; Buna uygun MYK. Bu olursa Gül'ün adaylığı çantada keklik. En azından hesap bu”** ifadesini kullandı.

GÜL'ÜN AÇIKLAMALARI

Bu arada Gül de konuştu. **“CHP'deki gelişme takdir edilmeli”** dedi. Diğer görüşleri de dikkat çekici. **“Rusya ile ilişkide ölçü kaçtı. S-400 alımı yanlış”** ifadelerini kullandı. NATO vurgusu yaptı. **“Adalet”** diyerek hapisteki HDP'lilerin tutuk-suz yargılanmasını istedi. FETÖ ile mücadeledeki **“haksızlıkları”(!)** öne çıkardı. Söyledikleri CHP yönetimi ile aynı.

CHP'DE TEPKİ

Peki CHP tabanı bunu kabul eder mi? Net bir şey söylemek zor. Partide millî damar önemli ölçüde tıkanmış. Ama yine de kıpırdanma var. Tek aday belirlendi. Diğer adaylar engellendi. Belediyeler delegeleri ikna(!) etti. Buna rağmen ciddi uyan yapıldı.

SONUÇLAR

Delegeler dayatmaya tepki verdi. Ya oy vermedi, ya da boş oy kullandı. Sonuçlar ortada. İzmir'de tek aday Deniz Yücel 611 delegeden; Sadece 253'ünün oyunu alabildi. İstanbul'da Canan Kaftancıoğlu tek adaydı. 677 delegeden 444'ünün desteğini sağlayabildi. Ankara'da Ayhan Yalçınkaya'ya büyük haksızlık yapıldı. Tek aday Ali Hikmet Akıllı. 645 delegenin yansının oyunu bile alamadı. Diğer illerde de durum farklı değil. **“Taban tepkisi”** büyük.

HDP TAKTİĞİ İŞLER Mİ?

Gül'e desteği daha çok konuşacağımız anlaşılıyor. Konunun uzmanlarına sordum. Görüşleri özetle şöyle: **“CHP tabanı HDP'ye de soğuktu. Adalet Yürüyüşü ile ismindirli. Daha 3 yıl var. Seçim zamanında olursa niye olmasın.”** Bir çalışma yapıldığı anlaşılıyor. Gül'e yakın bir isim televizyon kanalı sahibi olmuş. Eski bir belediye başkanının kanalı. Yakında devreye sokulacakmış. Bir de CHP'ye yakın bir televizyon konuşuluyor. İngiltere'de zenginleşen bir isim almış Kılıçdaroğlu'nun da bilgisi varmış. Bakalım Halk TV yayınları; CHP tabanını Gül'e ısındırabilecek mi?



Heyetler 2.gün görüşmelerini tamamladı

Türk ve Rus heyetlerinin Suriye'nin İdlib bölgesindeki durumu ele almak amacıyla Moskova'da yaptığı görüşmeler tamamlandı. Türkiye, Rusya ve İran liderlerinin Mart ayı başında Tahran'da bir araya gelmesi bekleniyor

HABER MERKEZİ

TÜRK ve Rus heyetleri, Suriye'nin İdlib Gerginliği Azaltma Bölgesi'ndeki durumu ele almak üzere dün Moskova'da ikinci kez bir araya geldi. Rusya Dışişleri Bakanlığı binasında yerel saat ile 10.00'da basına kapalı başlayan görüşmeler yaklaşık 2 saat sürdü. Türk heyetine Dışişleri Bakan Yardımcısı Büyükelçi Sedat Önal, Rus heyetine ise Rusya Dışişleri Bakan Yardımcısı Büyükelçi Sergey Versinin ve Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in Suriye Özel Temsilcisi Büyükelçi Aleksandr Lavrentyev başkanlık etti. Diplomatlar, askeri yetkililer ve istihbarat yetkililerinin katıldığı toplantının ardından Türk heyeti Moskova'dan ayrıldı.

Diplomatik kaynaklardan edinilen bilgiye göre, toplantıda Türk heyeti, sahada gerginliğin süratle azaltılması ve insani durumun daha fazla kötüleşmesinin önüne geçilmesi gereğini vurguladı. Ayrıca görüşmede İdlib'de Soçi mutabakatı kapsamında varılan mutabakatların tam olarak uygulanması ve ihlallerin engellenmesi amacıyla alınabilecek önlemler istişare edildi.

HEYET RAPOR VERECEK

Ak Parti Sözcüsü Ömer Çelik, görüşmeyle ilgili şunları kaydetti: “Türkiye'nin bu konudaki tezlerini açık ve net bir şekilde söylediler. Bizim İdlib'de rejimin bu saldırganlığına karşı rejim Cumhurbaşkanımızın ifade ettiği şekilde önceki sınırlarına çekilmezse yani Soçi mutabakatına uygun bir pozisyon almazsa bunu tahakkuk ettirmek için gerekli askeri hazırlık-

ları yaptığımız açık ve net bir şekilde karşı tarafa iletildi. Bu konudaki yaklaşımımız, birincisi terörle mücadele için zorunlu bir yaklaşımdır, millî güvenliğimiz için zorunlu bir yaklaşımdır, insani bir felaketin önlenmesi için zorunlu bir yaklaşımdır. Bu çerçevede iletildi. Heyet döndüğü zaman da zaten buraya kapsamlı bir rapor verecekler.”

MART'TA TAHRAN'DA

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, söz konusu görüşmelerle ilgili, “Karşılıklı ateşkesin tesis edilmesi, Soçi Mutabakatı'na tekrar geri dönüşmesi ve sahadaki ortak devriyeye ilişkin görüşler paylaşıldı. Moskova'daki görüşmelerde netice çıkmazsa önümüzdeki günlerde liderler düzeyinde görüşmeler olabilir” demişti. Bu kapsamda Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin ve İran Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani ile Mart ayı başında Tahran'da bir araya gelmesi için hazırlıklar yapıldığı öğrenildi.

ORTAK DEVRİYE YAPILDI

Moskova'da temaslara devam ederken, İdlib krizi ile kesilen Türk-Rus ortak devriyesi önceki gün Fırat'ın doğusunda yeniden başladı.

Öte yandan M5 karayolunun denetimini sağlayan Suriye ordusu bu otoyol üzerindeki mayın temizliğine devam etti. Ocak sonunda Suriye güçleri tarafından teröristlerden kurtarılan ve çatışmalar nedeniyle boşalan İdlib'in en büyük ilçesi Maaret el Numan'a dönüşler başladı.



Sekizinci anne de çocuğuna kavuştu

DİYARBAKIR'da HDP il binası önünde oturma eylemi yapan bir aile daha güvenlik güçlerine teslim olan oğluna kavuştu.

Dağa kaçırılan çocukları için HDP İl Başkanlığı binası önünde oturma eylemi yapan bir ailenin daha evlat hasreti sona erdi.

Erzurum'un Karaçoban ilçesinden 6 yıl önce 17 yaşında kandırılarak dağa götürülen oğlu Volkan için Diyarbakır'a gelerek HDP il binası önündeki oturma eylemine katılan baba Melik ile anne Melek Aslan, önceki gün evlatlarının Şırnak'ta güvenlik güçlerine teslim olduğu haberini aldı.

İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şubesine gelen Aslan çifti, oğulları Volkan ile ifade işlemi için götürüldüğü Emniyet Müdürlüğünde görüştü. Duygusal anların yaşandığı buluşmada Volkan'a sarılan anne ve baba Aslan, 6 yıllık hasretin ardından evlatlarını bağrına bastı.

Anne Aslan oğlunun elini öperken, baba ise, “Suçluysan cezayı çekersin, suçun yoksa dışarı çıkarsın. Türk adaletine güven” dedi.

Anne Hacire Akar'ın ardından Hatice Ceylan, 4 yıl önce dağa kaçırılan oğlu Cafer'e, Hüsnüye Kaya, terör örgütü PKK'nın Irak'taki kamplarından kaçarak güvenlik güçlerine teslim olan kızı Mekiye Kaya'ya, babaanne Halime Kadran torunu İbrahim Halil Kadran'a, baba Metin Açan oğluna, baba Nizamettin ve anne Ashhan Esrefoğlu 5 yıllık hasretin ardından oğullarına, anne Gevriye Ayhan da 5 yıl süren ayrılığın ardından güvenlik güçlerine teslim olan kızı Pelda'ya kavuşmuştu.

Volkan Aslan da Erzurum İstihbarat ve TEM Şube Müdürlüklerince yürütülen ikna çalışmaları sonucu örgütten kaçarak Şırnak'ın Silopi ilçesinde önceki gün güvenlik güçlerine teslim olmuştu. Böylece Diyarbakır'da HDP il binası önünde oturma eylemi yapan ailelerden evladına kavuşanların sayısı 8'e yükseldi.

Barış Pınarı'ndan bu yana 229 terörist sınır dışı edildi

GÖÇ İdaresi Genel Müdürü Abdullah Ayaz, Barış Pınarı Harekati'nden bu yana, 75'i AB vatandaşı 229 yabancı terörist savaşçının sınır dışı edildiğini bildirdi.

Ayaz, 2018 yılında 268 bin olan yakalanan düzensiz göçmen sayısının 2019'da 454 bine ulaştığını belirtti. Geçen yıl İstanbul'da 118 binin üzerinde düzensiz göçmen yakalandığını ifade eden Ayaz, “Bu rakam 2018'de 28 bindi. Maalesef düzensiz göçe kaynaklık eden coğrafyalardaki sıkıntılar devam ediyor. Bu sebeple bu yıl da buralardan geçtiğimiz yılki kadar yüksek olmasa da düzensiz göçmen gelişinin devam edeceğini tahmin ediyoruz” diye konuştu.

Ayaz, Türkiye'deki Suriyeliilere ilişkin bilgi vererek, “Ülkemizde şu anda 3 milyon 573 bin Suriyeli var. Terörden arındırdığımız bölgelere dönen Suriyeli sayısı da 395 bini aşmış durumda. Dönüşler devam ediyor” dedi.

Yabancı terörist savaşçılarla ilgili de bilgi veren Ayaz, “2011'den bu yana 102 farklı uyuşturucu 7 bin 898 yabancı terörist savaşçıyı sınır dışı ettik. Barış Pınarı Harekati'nden bu yana 75'i AB vatandaşı olmak üzere 229 yabancı terörist savaşçı sınır dışı edildi. Terör örgütleriyle bağlantılı olduğu değerlendirilen 150 uyuşturucu 94 bin yabancıya giriş yasağı uygulandı” dedi.

'Suriye bölücü dayatmayı yeniyor'



SURİYE'deki savaş devam ederken teröristlerin elinde bulunan Halep kırsalının temizlenmesinin ardından Devlet Başkanı Beşar Esad, kameraların karşısına geçti, her karşı Suriye toprağının geri alınacağını belirtti.

Esad, televizyonda yaptığı konuşmasında, “Halep kırsalı ve İdlib'in kurtarılması muharebesi kuzeyden gelen bazı boş ses baloncuklarına rağmen devam edecek aynı tüm Suriye toprağının kurtarılması muharebesi gibi, terörün kökünün kazınması ve istikrarın sağlanması anlamına geldiği gibi” dedi.

Esad, şunları kaydetti: “Halep, halkının büyüklüğüne ve yurtseverliğine eşit büyük bir bedel ödemek zorunda kaldı. Yıllarca acımasız ve şiddetli bombalamalar mahallelerinin çoğuna ulaştı, on binlerce şehit ve yaralı, yetimler, yaşlı ve dul kadınlara ulaştı. Halep'e diz çöktürmek ve teslimiyet bayrağını kaldırmak için susuz ve elektriksiz bi-

rakıldı. Yıllarca süren abluka uygulandı.”

“Buna rağmen, bu şehir, minimal düzeyde bile olsa, ülke ekonomisine katkıda bulunmaya devam etti. Ben de eminim ki, sağlam iradesi ve köklü bağlılığını yansıtan bu tür bir kararlılık, Suriye ekonomisindeki doğal ve lider konumunu geri kazanmak için küllerinden yeniden doğacak ve Halep'i yükseletecektir. Halep zafer kazandı. Suriye de zafer kazandı. Hepimiz zihnimize aşlamaya çalıştıkları evhamları yendik. Bölünmeyi yendik, Kını, ihaneti ve bütün bu sıfatları temsil eden, taşıyan ve uygulayanları yendik.

“Ancak bizler, bu kurtuluşun ne savaşın sonu, ne planların sona ermesi, ne terörizmin ortadan kalkması ne de düşmanların teslim olmasının çoğuna ulaştı, on binlerce şehit ve yaralı, yetimler, yaşlı ve dul kadınlara ulaştı. Halep'e diz çöktürmek ve teslimiyet bayrağını kaldırmak için susuz ve elektriksiz bi-

'Rusya'nın hedefi Türkiye değil Batı koalisyonu'

FUAT Uğur, Türkiye ile Rusya'nın neden Libya ve İdlib'de neden karşı karşıya geldiğini anlatan bir yazı kaleme aldı.

Türkiye gazetesi yazarı Uğur'un, “Türkiye'nin Rusya ile ilişkisinde anlamadığı ya da anlatamadığı ne” başlıklı yazısında, “Rusya Türkiye karşıtı olduğu için mi hep karşımıza çıkıyor” diye sordu ve bu soruya özetle şu yanıtı verdi:

SOROSÇU'LAR KIŞKIRTİYOR

“Söyle bir bakıyorum, Türkiye ve Rusya medyasında yazılanlara ve söylenenlere. Her iki tarafın medyasındaki bazı gazeteler ve internet siteleri **Türkiye ile Rusya** ilişkilerini bozmak için ädeta kışkırtıcı, yalan haberlerle dolu yayınlarla yarıya girmiş durumda. İki tarafın medyasının ortak paydaları ise Batı yanlısı ve bir kısmının da Soros'çu olması.”

TÜRKİYE'NİN PAYI

Ama bir gerçek var ki ilişkiler hakikaten gergin ve bir çıkış yolu aranıyor.Rusya Türkiye'nin haklı olduğunu pekâlâ biliyor ama bölgedeki çakırları da onu Türkiye ile karşı karşıya getiriyor. Ancak Türkiye'nin bu haklılık noktasına gelmesinde ken-

di hatalarının da ne derece büyük olduğunu biliyoruz. Buna ister dış politikadaki beceriksizlikler deyin, ister geçmişteki **Ahmet Davutoğlu'nun** inanılması güç vizyon-suzluğu ve işleri batırmadaki ustalığı deyin, hatta **FETÖ** faktörü de diyebilirsiniz ama sonuçta muhatabinizin gözünde siz Türkiye'siniz.

ÇIKARLARINI KOLLUYOR

“Türkiye'nin anlaması gereken suyu Rusya ile ilişkilerinde: Rusya, Türkiye'nin interlandında olan Orta Doğu ve Afrika'da konumlanırken hedefinde Türkiye mi var yoksa Batı koalisyonu mu?

Bu sorunun cevabı net: Rusya sonuçta ABD'yle aynı skalada, büyük bir nükleer silah gücü olan dünyanın beş küresel aktöründen üçüncüsü. ABD'nin her alanda rakibi. Kendini en azından yakın coğrafyasında korumak ve çıkarlarını kollamak durumunda.”

Uğur yazısında Rusya'nın PYD/YPG ile ilişkisi ile Libya politikasını ABD'ye karşı hamleler olarak değerlendirdi ve Türkiye-Rusya krizine asıl çözüm üretmesi gerekenin Türkiye olduğunu belirterek, çözüm önerileri sıraladı.

Trablus limanına roketli saldırı

Libya krizine çözüm amacıyla 5+5 formatındaki askeri komite toplantısının ikinci turu dün İsviçre'nin Cenevre kentinde başladı. Toplantı devam ederken Hafter'e bağlı milisler, Trablus Limanı'na roketli saldırı düzenledi

'Ambargo karadan denetlensin'

BİRLEŞMİŞ Milletler nezdinde meşru Libya Ulusal Mutabakat Hükümeti (UMH) Avrupa Birliği'nin (AB) Libya'ya silah ambargosunu Akdeniz'in doğusundan başlayarak de-UMH Dışişleri Bakanlığı resmi sözcüsü Muhammed el-Kablavi, Katar merkezli El Cezire televizyon kanalına yaptığı açıklamada, Hafter milislerine silahın, Mısır sınırından nakledildiğini, AB'nin denizden değil, karadan denetlemeye ağırlık vermesi gerektiğini söyledi. AB ülkelerinin dışişleri bakanlarının, Brüksel'de önceki gün düzenledikleri toplantıda Libya'ya silah ambargosunu havadan ve karadan denetleme kararı alınmış, AB Dış İlişkiler ve Güvenlik Politikaları Yüksek Temsilcisi Josep Borrell ise, ambargoyu denetlemek için Akdeniz'in doğusunda operasyon başlatılacağını duyurmuştu.

LİBYA krizine çözüm amacıyla 5+5 formatındaki askeri komite toplantısının ikinci turu dün İsviçre'nin Cenevre kentinde başladı. BM Cenevre Ofisinden toplantı öncesi yazılı açıklama yapıldı. Açıklamada, BM Libya Destek Misyonu'nun (UNSMIL) taraflardan sorumluluk duygusu içinde, ciddi ve yapıcı bir tavır sergilemesini ve bu tavrın 26 Şubat'ta yine Cenevre'de başlaması beklenen bkonulu siyasi müzakerelere taşınmasını umduğu vurgulandı. Açıklamada ayrıca UNSMIL'in Cenevre'deki görüşmelerin Libya için bir fırsat olarak gördüğü belirtildi ve taraflara bu fırsatı olumlu değerlendirmeleri çağrısında bulunuldu.

İsviçre'nin Cenevre kentinde 3 Şubat'ta başlayan ve 5 üyesinin uluslararası meşruiyete sahip Ulusal Mutabakat Hükümeti (UMH), diğer 5 üyesinin de Libya'nın doğusundaki gayri-meşru silahlı güçlerin lideri Halife Hafter'in liderlik ettiği Libya Ulusal Ordusu isimli silahlı

grup tarafından belirlendiği 5+5 formatındaki ortak askeri komite toplantılarının ilk turu 8 Şubat'ta sona ermişti. 5+5 toplantıları, 19 Ocak'ta Berlin'de düzenlenen konferansta alınan kararlar arasında yer alıyor.

DEPOYA DENK GELDİ

Toplantı devam ederken Hafter'e bağlı güçler başkent Trablus'un kuzeyinde bulunan Şehitler Meydanı'nın hemen bitişiğinde yer alan Trablus limana saldırı düzenledi. En az 10 roketin atıldığı saldırıyla ilgili Hafter yönetimindeki Libya Ulusal Ordusu'ndan yapılan açıklamada Türkiye'ye ait bir geminin hedef alındığı ve geminin imha edildiği iddia edildi. Ancak Reuters'in ulaştığı limanda çalışan bir kaynak geminin değil bir deponun vurulduğunu söyledi. Hafter'e bağlı milislerin geçen hafta Trablus'un güney bölgelerine düzenlediği roketli saldırılarda 5 kişi hayatını kaybetmişti.

FEYZİOĞLU KAPALI MARAŞ'TAKİ YOL HARİTASINI AÇIKLADI:

Baştan yaratılacak

OLCAY KABAKTEPE / ANKARA

TÜRKİYE Barolar Birliği Başkanı Metin Feyzioğlu, KKTC'de kapalı Maraş bölgesinde yaptıkları toplantı sonrası yol haritasını açıkladı. Feyzioğlu, "Kapalı Maraş'ın 1974 öncesi sakinleri davet edilecek. Bu binaların pek çoğu çürüdüğü için yıkılması gerekecek. Yıkım ve yapım işlerini KKTC ve Türk inşaat firmaları üstlenecek. Doğu Akdeniz'de dünyanın en zengin, en muhteşem şehri yeni baştan yaratılacak" dedi.

Daha önce 'Kıbrıs'ta Son Söz' başlığıyla önemli bir uluslararası konferansa evsahipliği yapan Türkiye Barolar Birliği geçen gün de KKTC'de kapalı Maraş bölgesinde önemli bir toplantı düzenledi. 1974 yılından bu yana kapalı Maraş'ta ilk kez düzenlenen üst düzey toplantı, "Hukuki, Siyasi ve Ekonomik Yönleri ile Kapalı Maraş Açılımı" adı altında yapıldı. Toplantıya Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, KKTC Başbakanı Ersin Tatar, Adalet Bakanı Abdulhamit Gül, Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, KKTC Dışişleri Bakanı Kudret Özersay, eski KKTC Başbakanı Sibel Siber, TBB Başkanı Metin Feyzioğlu, Gazimağusa Belediye Başkanı İsmail Arter, Demokrat Parti Genel Başkanı Fikri Ataoğlu ve çok sayıda davetli katıldı. Toplantıda kapalı Maraş'ın

açılması konusunda önemli konuşmalar yapıldı. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay kapalı Maraş bölgesinin KKTC toprağı olduğunu vurguladı. Toplantının sona ermesi sonrasında Türkiye'ye dönen TBB Başkanı Feyzioğlu da konuyla ilgili önemli açıklamalarda bulundu.

'TOPLANTININ YERİ GELİŞMELERE CEVAP'

Facebook sayfasından paylaştığı videoyla konuyu değerlendiren Feyzioğlu, şöyle konuştu: "Biz geçtiğimiz aylarda yaptığımız toplantıda Maraş'ın açılmasını gündeme getirdik. Uzun çalışmalar sonrasında bir sonraki adımı kapalı Maraş'ın açılımı noktasında olmasına karar verildi. Önerimiz Türkiye ve KKTC'nin en üst makamları tarafından kabul edildi. Daha sonra toplantının yeri ve zamanı tartışıldı. Doğu Akdeniz'de yaşanan gelişmeler çok net bir cevap verilmesi gerektiriydi. Bu nedenle toplantının kapalı Maraş'ta yapılması kararlaştırıldı."

'KAPALI MARAŞ'A GİRERKEN BM'DEN İZİN ALMAYIZ'

Kapalı Maraş'ın KKTC toprağı ve askeri güvenlik bölgesi olduğunu bildiren Feyzioğlu, şöyle devam etti: "Biz hedef olarak askeri gü-

venlik bölgesini sivile açmayı koyduk. Bunu göstermenin en iyi yolu toplantıyı kapalı Maraş'ta yapmaktır. Rum fonlarıyla beslenen bir takım sözde yazarlar kapalı Maraş'ın BM denetiminde olduğu yalanını söylüyor. Böyle bir şey yok. Kapalı Maraş'a girerken BM'den izin almazsınız, pasaportla girmezsiniz. Kapalı Maraş'a girerken Türkiye Cumhuriyeti, KKTC kimliğinizi gösterirsiniz. Biz dünyanın görmesi için toplantıyı kapalı Maraş'ta yaptık."

'KARŞI ÇIKANLAR RUM FONLARIYLA BESLENENLER'

Bundan sonra atılacak adımın, kapalı Maraş'ın 1974 öncesi sakinlerini davet etmek olduğunu kaydeden Feyzioğlu, sunları söyledi: "KKTC egemenliğinde, KKTC toprağı olan Maraş'a 'Buyurun gelin 1974 öncesinde oturduğunuz evlere, otelleri yerleşin' denilecek. Bunların pek çoğu çürümesi nedeniyle yıkılması gerekecek. Yıkım ve yapım işlerini KKTC ve Türkiye inşaat firmaları üstlenecek. Yeni bir şehir planı yapılacak ve Doğu Akdeniz'de dünyanın en zengin en muhteşem şehri yeni baştan yaratılacak. Bu Türkiye ve Kıbrıs Türkü için muhteşem bir açılamdır. Bu, siyasi çözümün de en önemli ayaklarından birisidir. Tark ettikleri yerlere dönmek isteyen Rum Kesimi vatandaşları 'Ben KKTC egemenliğini tanyarak



geleceğim" diyecek. Buna karşı çıkanlar Rum fonlarıyla beslenenlerdir. Bu konunun Kıbrıs'taki seçimlerle alakası yoktur."

'MİLLİ BİR MESELE'

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay'ın kapalı Maraş meselesini üstlendiğini bildiren Feyzioğlu "Biz bütün gücümüzle bu işin içindedeyiz. Kuzey Kıbrıs ekonomisi belki 100 kat gelişecek. Aynı zamanda Türkiye ekonomisine de inanılmaz bir kaynak gelecek. 5 bin 500 dönmümlük dünyanın en kıymetli toprak parçasının yeniden imarından söz ediyoruz. Bu milli bir meseledir. Bunu siyasi partilerle kimse karıştırmamasın" dedi.

ÇAVUŞOĞLU'NDAN PAVLOPULOS'A

'Batı Trakya Türkleri yok sayılamaz!'

DİŞİŞLERİ Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Yunanistan Cumhurbaşkanı Prokopis Pavlopulos'un, Batı Trakya'yı ziyaretinde Müslüman Türk Azınlığın kimliğine ilişkin kullandığı "Müslüman Yunan Azınlık" açıklamalarına tepki gösterdi.

Çavuşoğlu, Twitter'dan yaptığı paylaşımda şu satırlara yer verdi: "Demokrasinin beşiği olduğu söylenen bir ülkenin cumhurbaşkanı yine Müslüman Türk azınlığa, Yunan Müslüman azınlık demis. Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin önce kararına rağmen. Siz ne dersiniz deyin, Batı Trakya Türk Azınlığı yüzyıllardır Türktü, Türk kalacak..."

'SADECE DİNİ BİR AZINLIK MIŞ'

14 Mart'ta görevi sona erecek olan Cumhurbaşkanı Pavlopulos, 16 Şubat'ta Batı Trakya'ya ziyaretinde yaptığı konuşmada azınlıklar konusuna değinerek, Lozan Antlaşmasına göre, Batı Trakya'daki Türklerin sadece dini bir azınlık, İstanbul'daki Ortodoks Rum-

ların ise milli bir azınlık olduğunu iddia etmişti. Pavlopulos, Rum azınlık hakkındaki "Yunan azınlık", Türk azınlıkla ilgili ise "Yunan Müslüman Azınlık" ifadesini kullandı.

AİHM KARARINA RAĞMEN

Yunanistan, "Türk Azınlık" ifadesinin Lozan Barış Antlaşmasında yer almadığını ileri sürüyor, azınlığın etnik kimliğini tanımlama hakkını kabul etmiyor.

1950'li yıllara kadar azınlık okulları ve derneklerin isimlerinde "Türk" deyiimi kullanılması için genelge yayımlayan Yunanistan, 1970'lerde siyasi nedenlerle bu politikasını değiştirerek, Türk yerine Müslüman kelimesinin kullanılmasını zorunlu tuttu. Gümcülcine ve İskeçe'de isimlerinde Türk kelimesi bulunan dernekler mahkeme kararıyla kapatıldı.

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin (AİHM), Yunanistan'ı mahkum eden aksi yönde kararlarına rağmen, isimlerinde "Türk" kelimesi bulunan derneklerin faaliyetine ve yeni derneklerin kurulmasına Yunan makamlarınca izin verilmiyor.



Taliban: ABD ile anlaşma bu ay imzalanacak

AFGANİSTAN'da Taliban, ABD ile barış görüşmelerinin tamamlandığını ve anlaşmanın Şubat sonunda imzalanmasının beklendiğini duyurdu. Taliban'ın önde gelen isimlerinden, müzakere ekibi üyesi Mevlevi Abdul Salam Hanefi 'Nunn.asia' internet sitesine şu açıklamayı yaptı: "(Taliban ile ABD arasındaki) Anlaşma, bu ayın sonunda Doha'da Birleşmiş Milletler, İslam İşbirliği Teşkilatı, Avrupa Birliği ve Afganistan'ın komşu ülkelerinden temsilcilerin huzurunda imzalanacak."

İmza töreni için uygun bir atmosfer oluşturmak amacıyla şiddetin azaltılacağını belirtten Hanefi, şöyle sürdürdü: "Anlaşmanın imzalanmasının ardından ABD ve Afgan hükümeti, ellerindeki 5 bin Taliban üyesini salıverecek, biz de elimizdeki 1000 kişiyi serbest bırakacağız." Görüşmeler, mahkumlarla ilgili sürecin tamamlanmasının ardından başlayacak. Hanefi, önerilen anlaşmaya ve ABD kuvvetlerinin Afganistan'dan

çekilmesi için kararlaştırılan süreye ilişkin ayırtı vermedi.

Amerikan medyasında 14 Şubat'ta yayımlanan, bir üst düzey Dışişleri Bakanlığı yetkilisine dayandırılan habere göre, 22 Şubat'ta başlayacak 7 günlük ateşkes konusunda anlaşmaya varıldı.

TRUMP IPTAL ETMİŞTİ

ABD Başkanı Donald Trump, ABD ile Taliban arasında Aralık 2018'den bu yana devam eden barış müzakerelerini, 5 Eylül 2019'da Afganistan'daki ABD askerlerine düzenlenen ve Taliban'ın üstlendiği bombalı saldırı üzerine iptal etmişti.

Taliban, barış görüşmelerini sürdürmek için çözüm yolunu Rusya'da aramış ve başkent Moskova'ya heyet göndermişti. Barış görüşmeleri haftalar sonra, Taliban'ın elinde rehin tuttuğu iki ABD vatandaşını serbest bırakmasıyla yeniden başlamıştı.



Pergel

GEÇEN hafta topluma büyük 'hizmette' bulundular! Cumhurbaşkanı ile ana-muhalefet lideri, birbirlerini "FETÖ'nün siyasi ayağı olmakla" suçladılar.

Onların nereden baktıkları bir yana, toplumun zaviyesinden görünüşleri şudur: Birincisi "Ne istediler de vermedik?" noktasından FETÖ ile mücadele aşamasına gelmiş.

İkincisi, "Bana Dersimli Kemal derler"den başlamış, orada kalmamış; "FETÖ'cülere siper olmuş".

Bir ara namesi olarak şunu söylemeliyiz: FETÖ ile mücadelede niyet varsa, çözüm vardır.

Gerçekten o çözüme giden yolda bir katkı Vatan Partisi Genel Başkan Yrd. Nusret Senem'den gelmiştir; bu davalarda, "etkin pişmanlık işletilmelidir"...

Dönelim: Pergelin bir ucunu "FETÖ'nün siyasi ayağı" tartışmasına koyup, pergelin diğer ucunu çevirelim.

Bu tartışmanın öncesine ve sonrasına bakalım.

Bir de ne görelim:

CHP'nin 14. katı "FETÖ'nün de müellifi olan "üst akıl"la bağlantısı sarıh bir danışman tarafından işgal edilmekte,

İçinde Türk Milleti kavramı olmayan bir Anayasa taslağı piyasaya sürülüp, "toplantı-makta",

Partinin son Ankara İl Kurultayında görüldüğü gibi "karanlık" 10 Aralık Hareketi, Atlantik'ten ilham alarak, "kuşatma hareketi"na" girişmiş bulunmaktadır.

Altı oku paramparça etmek için buluşturulanlar, kaçınılmaz olarak, parti-içi iktidar için vuruşacaklardır.

Gelelim, Sayın Erdoğan ve AK Parti'ye...

Türkiye'nin bölgemizde yalnızlaşması ile Sayın Erdoğan'ın FETÖ ile mücadelede yalnızlaşması bir diğerini tamamlayan olgular gibidir.

Bu puslu havada, Astana masasını devirmek, Soçi mutabakatını yırtmak için gelen ABD'nin sırtlanları, Başkent'te mekik dokumuşlardır.

Bu böyle seyrederse, ülkemiz, Bir Kuşak Bir Yol'da köprü başını tutmak ve Doğu Akdeniz'de iktisadi menfaatlerini savunmakta giderek zorlanacaktır.

Bu yalnızlık durağının yanılgılara yol açması, o yanılgıların da ülkemiz için kayıplara neden olması için, içeride ve dışarda "müşterek mesai yapılmaktadır"...

Kimi kuruluşlar, Türkiye'nin 15 Temmuz'da birleşerek kazanan o büyük vicdanı uyutmak ve "unutturmak", bölücülüğe ve emperyalizme karşı iç cepheye gedik açmak için faaliyetler içindedirler.

Geçmişte FETÖ'nün yaptığıının bir benzerini, (Türkiye Avrasya limanlarına çıkması, NATO'ya bağımlı kalsın diye) sinyalleri bozarak, tuzakları perdeleyerek, yapmaktadırlar.

Ne ki, bundan sonrasını ve ülkemizin rotasını hayatın maddi koşulları belirleyecektir...

Bir pergel kullandık, bir ayağını "FETÖ'nün siyasi ayağı" tartışmalarına koyduk bir diğer ayağıyla konun etrafında bir tur atınca, gündemin diğer yüzünü gözler önüne serdik.

Bugün FETÖ ile mücadele demokratik sistemimiz açısından yaşamsal bir konudur.

Emperyalizmin kanlı yüzünü bir daha göstermemesi için iç cephenin bölünmemesi gerekir.

Aynı dünya görüşünde olmayabiliriz. Ancak, bağımsızlık ve özgürlüğü, ulusal bütünlüğü ve gelişmeyi savunma mevzisinde beraberce durmak zorundayız.

İktidarın (iktidarların) yalnızlıktan yanılgılara düşmek gibi bir "yetkisi" yoktur, olmaz.

Ana-muhalefetin panayırdaiki aynalar gibi kendini tekdüz etmeye hakkı yoktur, olamaz. Ne yazık ki içinde bulunduğumuz koşullar her ikisi için de haklı eleştirileri getiriyor.

Halkımızın tecrübe ettiği iktisadi zorluklara özellikle gençlerin kırılan umutları ekleniyor.

Emeklinin asgari ücretten daha az maaş aldığı, asgari ücretlinin açlık sınırının altında ücret aldığı, işsizliğin dramatik boyutlara ulaştığı bir ülkede yaşıyoruz...

Gevezelik edecek, lafazanlık yapacak, boşa geçirilecek zamanımız yok!

Kaldı ki siyaset, zaten boşluk kaldırmaz...

Üretim ekonomisini temellendiren, ulusal birliği savunan, "başlı dik devletin onurlu yurtaşları" için var olan bir siyaset,

İlkin, düşünüşüyle, sorunlara çözüm önerileriyle, giderek gerçek muhalefet haline gelir;

Sonra da, eylemiyle, etkinliğiyle, emeği ve kadrolarıyla, iktidar olur; sorumluluğu üstlenir.

O anlayışın yönettiği bir Türkiye'de pergelin bir ayağı tam bağımsızlık ve özgürlüğe;

Diğer ayağı ise, bölgemizde barış içinde kalkınma ve hakça bir iktisadi düzene değer.

KAÇIRILAN ESERİ BAKANLIK'A BİLDİREN PROF. KADIOĞLU: Teker teker geri alıyoruz

Türkiye'den İngiltere'ye kaçırılan Sidamara tipi lahit ve yaklaşık beş bin yıllık bir araba modeli Türkiye'ye önceki günlerde geri getirildi. Eserler, Türk bilim insanlarının çabaları sayesinde tespit edildi. Kültürel miraslarımız Sotheby's Müzayede Evi ve Bonham's Müzayede Evi'nin satış kataloklarında görülerek harekete geçildi

KÜLTÜR SANAT SERVİSİ

1980'li yıllarda Isparta Göksöğüt Belediyesi tarafından beş parçaya bölünmüş olarak tespit edilen ve Belediye'ye taşınan Sidamara tipi bir lahit, Isparta Müzesi Müdürlüğü'ne taşındığında üç ana parça ve ufak birkaç parça olarak kayıtlara geçti. 1987 yılında Prof. Dr. Mehmet Özsait tarafından fotoğraflanan eserlerin eksik parçalarını, Prof. Dr. Volker Michael Strocka, 2015 yılında yaptığı bir araştırma sırasında fark etti.

Esere ait iki parça, Londra'daki Sotheby's Müzayede Evinin 1988 yılında bastığı müzayede kataloğunda yer alıyordu. Eserlerin parçaları, ilk fotoğraflandığı 1987 yılı ile müzeye taşındığı 1988 yılı arasında çalınmıştı. Kültür ve Turizm Bakanlığına Prof. Dr. Musa Kadioğlu aracılığıyla konunun bildirilmesi üzerine, hem Kültür ve Turizm Bakanlığı hem İçişleri Bakanlığı Interpol-Europol Dairesi Başkanlığınca, Sotheby's Müzayede Evi ile irtibata geçildi ve katalogda yer alan parçaların 1988 yılında kimlere satıldığı soruldu. Müzayede Evi, eserlerin bir şahıs tarafından satışa sunulduğunu, 1989 yılında iki ayrı alıcıya satıldığını, gizlilik kanunları sebebiyle alıcıların isimlerini açıklayamayacaklarını bildirdi.

SATIŞTAYKEN GERİ ALDINDI

Yeri tespit edilemeyen ancak Türkiye'deyken çekilmiş fotoğrafları bulunan eserler, Interpol Çalıntı Sanat Eserleri Veri Tabanına kaydedildi ve uluslararası alanda aratılmaya başlandı. Kültür ve Turizm Bakanlığı uzmanlarınca Christie's Müzayede Evi'ne ait bir katalog taranırken bu parçalardan birinin 4 Aralık 2019 tarihinde satışa çıkarılacağı tespit edildi.



Baş eğmeyen atlar Mavi Vatan'da

AYDINLIK / ANKARA

RESSAM Muharrem Pire, emekli Tümamiral Soner Polat'ın anısına "Mavi Vatan" isimli sergisini Ankara'da açıyor. Pire, "Mavi Vatan" kavramının önemini vurgulamak için bu temayı seçtiğini söyledi. Sergi, bugün Sevgi Sanat Galerisi'nde açılacak, 7 Mart'a kadar ziyaret edilebilecek. Sergide Türk kültürünün önemli sembollerinden atlar ön planda. Uçan at pegasus, süyun içinden çıkip zalimlerle savaşan hidra gibi efsanevi at karakterlerini de resimlerinde kullanıyor. Pire, "Soner Polat, teslim olmama azminde olanlardandı" diyerek, sergiye ilişkin şöyle konuştu: "Değişik etki durumlarını hikaye olarak değil de çağrışım kavramları yaratacak ve bir kompozisyon, düzenleme, renklendirme anlayışı içerisinde gerçekleştirmeye çalışıyorum. Ordumuz içerisinde en değerli generallerimiz, tarihte olmadığı kadar çok sayıda generalimiz esir düştü. Soner Polat bunlardan birisidir. Bütün ağır ve intihar ettirecek kadar onur kırıcı suçlamalara karşı direndiler ve teslim olmadılar. Soner Polat, yerinin Vatan Partisi'nde olduğunu tespit ederek kimse çağırmadan kendisi



26 kişisel sergi açtı

1944 yılında Bulgaristan'da doğan Pire, 1966 yılında Gazi Eğitim Enstitüsü Resim-iş bölümünü bitirdi ve beş yıl öğretmen okullarında resim-iş öğretmenliği görevlerinde bulunduktan sonra serbest sanatçı olarak çalışmaya başladı. Duvar dekoru (bakır, alçı, beton rölyef uygulamaları), reklam grafiği, yayıncılık, tiyatro afişleri, tiyatro dekorları gibi çeşitli alanlarda uğraş verdi. Sanatçı, 26 kişisel sergi açmış ve çok sayıda karma sergiye katılmıştır. Halen çalışmalarını Ankara'daki atölyesinde sürdürmektedir.

geldi ve görev aldı. Mavi Vatan kavrayışı Soner Polat'ın ortaya koyduğu en önemli stratejik kavrayışlardan birisidir. Mavi Vatan, özellikle bugünlerde tartışması sürüyor biliyorsunuz Libya kararlarından dolayı, öneminin vurgulanması ve kamuoyunda bir etkin kavrayışın kültürlenmesi anlamında ben kendime görev saydım."

'AT ASLA TESLİM OLMAZ'

Pire, atlara ilişkin şöyle konuştu: "Türk kültürünün en önemli sembollerindendir. Birlikte yaşadıkları onurlu bir varlıktır. At, asla teslim olmaz. At, sevdanın, atılmanın, baş eğmezliğin, onurlu duruşun bunun gibi bütün efsanevi kavramların içinde yer alan kendisi efsaneleşmiş bir varlıktır."



di. İngiliz polisinin de iş birliğinde bu eserin iadesini sağladık" diye konuştu. Prof. Dr. Fikri Kulakoğlu ile irtibata geçilerek eserin kökenine ilişkin hazırlanan rapor, Kültür ve Turizm Bakanlığı Londra Kültür ve Tanıtma Müsavirliğine iletili ve Müzayede Evi'nden eserin satışının durdurulması talep edildi. Müzayede Evi ilk girişimi reddedince Müsavirlik, İngiliz polisi ile irtibata geçti ve eserin satışının durdurulması konusunda destek istedi.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdürlüğü'nün ve Londra Kültür ve Tanıtma Müsavirliğinin girişimleri sonucunda satıştan çekilen eserin sahibi ile Müzayede Evi kanalıyla temasa geçildi. Kişi, eser üzerindeki mülkiyet hakkından vazgeçti ve eserin Türkiye'ye iadesi kabul edildi.

Prof. Dr. Kulakoğlu, 2001 yılında yayımladığı makalesinden iz süren Kültür ve Turizm Bakanlığı uzmanlarının bir dedektif gibi çalıştığını belirtti. Kulakoğlu şöyle konuştu: "Bu çalışmam yıllar sonra eserin ülkeye getirilmesine katkı sağladı. O zaman ben bunları bilemezdim. Gerçekten de bakanlık çok iyi iz sürerek, bu eserlerin özel bir koleksiyonda olduğunu tespit etti ve bunların en azından belki bir tanesini kazandırmış oldum. Kaçakçılık şubesi uzmanları yayınlamı görüp, bu eseri katalogda tespit ettikten sonra bana ulaştılar. Ve benim makalem, bilimsel yazımın delil olarak gösterilmesiyle birlikte doğrudan itiraz edecek bir şey kalmadan eserin geçici sahibi teslim etmek zorunda kaldı. Hazırladığım bilimsel raporda doğrudan bu eserlerin çıktığı yerleri tespit

ettiğimizi söylemiştik. Hem görsel olarak, hem bilimsel olarak ispatladık. Bunları yazdım. Biz arkeologlar bazen farkında olmadan da çok eserin Türkiye'ye getirilmesine katkı sunuyoruz. Bakanlık bu eserleri getirmek için müthiş bir şekilde çalışıyor" dedi.

ANADOLU MEDENİYETLERİ MÜZESİ'NDE

Her iki eser de 15 Şubat tarihinde Türkiye'ye getirildi. Kültür varlıklarının Türkiye'ye geri kazandırılmasında, taşınma sürecini Türk Hava Yolları yaptı.

Eserler, bugün Ankara Anadolu Medeniyetler Müzesinde sergilenmeye başlanacak.



Friglerin mirası ilk kez sergilenecek

UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan Karabük'ün tarihi evleriyle ünlü Safranbolu ilçesindeki Büyük Göztepe Tümülüsü'nde ortaya çıkarılan 20 antik mezar, turizmde ortaya çıkarılan kazılarda ortaya çıkarılan tarihi antik çağlara uzanan 20 mezar ve bu mezarlarda yatan kişilere ait bulgular, oldukları yerde sergilenecek. Kültür ve Turizm Bakanlığı, Karabük Valiliği, Karabük Üniversitesi, Safranbolu Kaymaklığı, Safranbolu Belediyesi ve müze müdürlükleri iş birliğinde yapılan çalışmalar sonunda gün yüzüne çıkan 25 metre yüksekliğindeki tümülüs, Osmanlı kentli olarak bilinen Safranbolu'nun özellikle antik çağ dönemine de ışık tutuyor.

FRİG DÖNEMİNE AIT ÇOK ÖNEMLİ BİR ALAN

Karabük Valisi Fuat Gürel, yaptığı açıklamada, tümülüs sayesinde kent tarihinin milattan önce 7. yüzyıla kadar araştırılabildiğini söyledi. Safranbolu'nun eski çağ

tarihinin de önemli olduğunu vurgulayan Gürel, şunları kaydetti: "Bu tümülüs, Frig dönemine ait çok önemli bir alan olarak karşımıza çıkıyor. Mimarisi ve büyük ölçekli olması ile dikkati çekiyor. Mutlaka antik çağa ait bulguların ziyaretçilere açılması gerekli. Bu nedenle çalışma başlatıldı. Tümülüsün üstü kapatılarak korumaya alındı. Bu alana yeni bir çatı projemiz var. Yol yapılacak ve yol güzergahında da ziyaretçilere önemli bilgilerin aktarılacağı çalışmalar yer alacak."

Gürel, Frigler döneminde Anadolu'da görülmeye başlanan, günün mimarları tarafından mezar odası üzerine yığılan toprak veya taşlardan oluşturulan yapay tepe tipi anıt olarak inşa edilen tümülüste, ölen kişinin cesediyle kullandığı ve kendisine hediye edilen eşyaların bulunduğu dikti.



Arkeolog polisler ya da polis arkeologlar

GEÇTİĞİMİZ günlerde Milliyet Gazetesi manşetten verdi; Medeniyet Bekçileri diye... Habere göre; kimi sanat tarihi uzmanı, kimi arkeolog polisler tarihi eser kaçakçılarının korkulu rüyası olup 5 yılda 3 müze kuracak denli tarihi eser ele geçirmişler. Toplam sayılan 10 kadar olan Kültür Sanat Kaçakçılığı Büro Ekipleri bazen koleksiyoner, bazen müzayede, bazen definici, bazen de sanatsever bir iş adamı kılığına girerek 174 ayrı operasyonda 365 tarihi eser hırsızını yakalamışlar. Ekibin gerçekleştirdiği 8 operasyonda ele geçirdiği 4 bin 691 sikke ve obje ise önceki yılların aylık ortalamasının çok üzerinde olduğu gözlenmiş vs...

Tüm bu bilgileri sözünü ettiğim haberdan aynen aldım. Aslında bu kadarlık alıntı bile İtalya ve Yunanistan'la birlikte dünyanın en zengin tarihi eserlerine sahip ülkeler arasında yer alan bizdeki tarihi eser kaçakçılığının bilinen bir yüzünü anlatıyor. Ama bir farkla; Çünkü asıl haber, haberin anlatımında değil de, bu anlatımı betimleyen cümlelerde. Nasıl mı? Anlatılmı...

Yanım asırdır -ve belki de çok daha fazla- arkeoloji eğitimi veren fakültelerde yerli ve yabancı tüm hocaların tarihi eser kaçakçılığına ilişkin adeta bir şablon haline getirilmiş bir sözü vardır. Bu söz özet olarak "Tarihi eser kaçakçılığını önlemek için önce toplumda tarihi eser bilincini oluşturmaktan ibarettir." Bu kulağa hoş gelen doğru bir sözdür ama, sonuçta sınırlar belirlenmemiş bir toptancılığı içerir. Önemli olan bilincin kendisi değil de, aslında bu bilincin nasıl yaratılacağındadır.

Yıllar önce-ikisini de rahmetle anıyorum- Tank Akan ve Yusuf Kurçenli ile Karun Hazine belgeselini yaparken, belgeselin bir bölümünde bu hazinenin yurt dışına kaçınılmasında yardımcı olan köylülerle konuşuyorduk. Köylülerden biri, elinden çıkardığı eserler için "Bu günkü aklım olsaydı... diye söze başladı. Hepimiz tarihi eser bilincinin yıllar sonra bu kaçakçılığa bulaşmış köylü kardeşimizde nasıl olumlu bir etki yaptığını beklerken o sözünü şöyle sürdürdü "O paraya değil de, onun en az yüz misline satarım" dedi... Zaman kaçakçılıktan bedelini ödemiş bu kişiyi usandırmış ama belli ki asla usandıramamış... Demek ki onlar tarihi eser bilincini böyle yorumlamışlardı.

Tarihi eser kaçakçılığıyla ilgili haberde asıl haberin içinde, gizli olduğunu söylemiştik. Devam edelim... Yıllar önce okuduğum İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Arkeoloji ve Prehistoriya Bölümü' "arkeologtan başka her bir şey yetiştirdiği için" baba parası yemek için ideal bir meslek olarak tanımların, adeta fakültenin koleji olarak da algılanırdı. Yani siz, aslında 4 yıl olup da en az 6 yıl okunan bu bölümden çıkan kişilerin kendi mesleklerini yapmasına olanak veremeyip, başka alanlarda yaşamlarını kazanmaya zorlarsanız, onlar arkeolog olup koruyamadıkları eserleri ancak polis olarak yakalamaya çalışırlar.

Doğrudur: 5 yılda 3 müze kuracak kadar eser ele geçirmişlerdir... Hiç düşündünüz mü? Ya ele geçiremedikleriyle kaç müze kurulur? Yanıt mı? Bunun boyutlarını Paris'teki Louvre, ile Londra'daki British müzelerine bakmak yeterlidir...

Haberde, bir de polisin bu kaçakçıları yakalamak için hangi kimliklere/mesleklerle girdiklerine bir göz atalım... Bu da tarihi eser kaçakçılığı döngüsünün nelerle devinip beslendiğinin de bir göstergesidir.

Dedektör satışlarına ise hiç girmeyeceğim... Neredeyse her köyün olmazsa olmazları arasında bulunuyor... İthalatı yetmedi, yerisine başladık... İnanın o da talebi karşılamıyor... Kıraklığı bile var... Herkes define peşinde... Hem de herkesin gözleri önünde...

Ülkemizde yapılan en önemli antik kentlerin/yörelere/yerlerin kazılması yüz yıldır yabancılara emanet ederken bizim arkeoloji/sanat tarihi eğitimi gören gençlerimizden ancak 10'unu polis yapıp, diğerlerini işsiz ya da ilgisiz mesleklerle zorunlu yönlendirirseniz, sonuçta ancak 3 müzeliği eserleri ele geçirebilirsiniz...

Önemli olan; tarihi eser kaçakçılığını önlemek için arkeologlar polis değil de, tüm toplumu tarihi eser bilincine sahip kılarak polis yapabilmektir...

O zaman bir düşünün, kaç müze kurabiliriz...



Komşuda memur grevi hayatı felç etti

YUNANİSTAN'da, hükümetin sosyal güvenlik yasasıyla ilgili hazırladığı yasa tasarisına itiraz eden kamu çalışanları 24 saatlik greve gitti.

Yunanistan Kamu Çalışanları Konfederasyonu (ADEDY), Mücadeleci İşçi Cephesi (PAME) ve Atina İşçi Merkezinin (EKA) çağrısıyla dün saat 06.00 sırasında başlayan greve, yerel yönetim çalışanları, gazeteciler, devlet hastaneleri çalışanları, demir yolları ve liman işçileri katıldı.

Grev süresince devlet dairelerinde ve bazı belediyelerdeki hizmetlerde aksaklıklar yaşanırken, haber ağırlıklı internet siteleri, belirli saatler arasında sayfalarını yenileyemedi, özel ve devlet televizyon kanallarında haber bültenleri yayınlanmadı.

Şehirler arası tren seferleri iptal edildi ve anakara ile adalar arasında sefer yapan bazı gemiler limanlarda bağlı kaldı. Toplu taşıma sektörü çalışanlarının ise günün belirli saatlerinde iş durdurma eylemleri aracılığıyla greve destek vermeleri, başkent Atina'da trafiğin olumsuz etkilenmesine neden oldu.

Grev çerçevesinde başta ADEDY, PAME ve EKA olmak üzere çeşitli işçi sendikaları, Atina'da protesto gösterileri düzenledi. Kent merkezindeki Klastmonos ve Omonia meydanlarındaki gösterilerin ardından, göstericiler parlamentonun da bulunduğu Sintagma Meydanı'na kadar yürüdü.

TASARIYA İTIRAZ

Yunanistan'da, hükümetin hazırladığı "Sigorta reformu ve Ulusal Sosyal Güvenlik Kurumunun dijital dönüşümü" adı altında onaylanmak üzere önceki gün parlamentoya getirilen tasarıda, sigorta primlerinin artırılması ve emekli maaşlarının enflasyona göre düzenlenmesini öngören maddeler bulunuyor.

Tasariya itiraz eden memur ve işçiler, mali kriz yıllarında referandumlar kapsamında sosyal sigorta kurumlarına getirilen kısıtlamaların kaldırılmasını, tüm emekli sandıklarının devlet güvencesi altına alınmasını istiyor. Memur ve işçiler ayrıca "13. ve 14. maaş" olarak bilinen bayramlarda emeklilere ve çalışanlara yılda iki maaş ikramiye uygulamasının geri getirilmesini talep ediyor.



Merkel'in partisine başkan adayı

ALMANYA'da Federal Meclis Dışişleri Komisyonu Başkanı Norbert Röttgen, Başbakan Angela Merkel'in Hristiyan Demokrat Birlik Partisinin (CDU) genel başkan adayı olduğunu açıkladı.

Rheinische Post gazetesinin haberine göre Röttgen, geçen hafta görevinden ayrılacağını ifade eden CDU Genel Başkanı Annegret Kramp-Karrenbauer'e, parti genel başkanlığına adaylığını koyacağını bir yazıyla bildirdi.

Yazıda, CDU'nun geleceği ve Almanya'nın istikrarıyla ilgili ciddi bir sürecin yaşandığını belirten Röttgen, buna katkıda bulunmak istediğini kaydetti.

Röttgen, böylelikle Kramp-Karrenbauer'in parti genel başkanlığından geri çekileceğini açıklamasının ardından CDU genel başkanlığına aday olduğunu açıklayan ilk siyasetçi oldu.

Kamuoyunda, Sağlık Bakanı Jens Spahn, Kuzey-Ren Vestfalya eyaletinin Başbakanı Armin Laschet ve eski milletvekili Friedrich Merz'in CDU genel başkanlığı için aday olabileceği ifade ediliyordu. Bu isimler şimdiye kadar aday olup olmayacaklarına ilişkin açıklama yapmadı.

1994'den bu yana Federal Meclis Üyesi olan Röttgen, ikinci Merkel hükümetinde 2009-2012 yıllarında Federal Çevre Bakanlığı görevini üstlendi.

Röttgen, 2012'de Kuzey-Ren Vestfalya Eyalet Meclisi seçimlerde eyalet başbakanlığı için aday oldu ancak bu seçimlerde CDU büyük oy kaybı yaşadı. Bunun üzerine Merkel, Röttgen'i Çevre Bakanlığı görevinden aldı. 2013 genel seçimlerde yeniden Federal Meclis Milletvekili seçilen Röttgen, 2014'ten bu yana Federal Meclis Dışişleri Komisyonu Başkanlığını yürütüyor.

Güney Çin Denizi'nde stratejik gerginlik



ABD düzenli olarak Çin'in egemenliği altında gördüğü bölgelere gemi ve uçak gönderiyor. Uzmanlar, bölgede şiddetsiz çözüm için tek yolun 'çok taraflı diyalog' olduğunu savunuyor

DOĞUKAN DOĞU

PRİMO GLOBAL DANIŞMANLIK

KÜRESEL deniz ticaretinde kilit role sahip olan Güney Çin Denizi'nde tansiyon ABD'nin askeri faaliyetleri sebebiyle yükseliyor. Pekin'den defalarca gelen uyarılara rağmen Washington kışkırtıcı faaliyetlerine devam ediyor.

Sputnik'te yer alan habere göre, **Tayvan Ulusal Savunma Bakanlığı**, ABD Hava Kuvvetleri'nin iki **B-52** stratejik bombardıman uçağı ile bir **MC-130J Komando II** yakıt ikmal tanker jetini **Tayvan Boğazı**'na gönderdiğini bildirdi. Bakanlığa göre, jetler uçuşları boyunca "yakından izlendi". ABD Hava Kuvvetleri bu bilgiyi henüz teyit etmedi.

ASKERİ TATBİKATIN HEMEN ARDINDAN

Bildirilen uçuş, diğer yerlerin yanı sıra Çin anakarasını **Tayvan**'dan ayıran boğazda düzenlenen Çin askeri tatbikatlarından sonra yapıldı. PLA jetleri, bombardıman uçakları, muhripler ve fırkateynler 9 Şubat'taki tatbikatların bir parçası olarak boğazdan geçti. PLA Hava Kuvvetleri ve

Donanma arasındaki ortak tatbikatlar 10 Şubat'ta **Tayvan Boğazı** sularında yapılmıştı.

Çin Savunma Bakanlığı, "Çin ordusunun savaşa-hazır devriyesi tamamen mesrudur. Tayvan Boğazı'ndaki mevcut güvenlik durumunu ele almak ve Çin'in egemenliğini korumak için gerekli adımdır" açıklamasında bulundu.

ABD TAYVAN SORUNUNDA DOĞRUDAN TARAF

Fili özerkliğe sahip olan **Tayvan**, **Pekin Yönetimi** tarafından Çin'in bir parçası olarak görülüyor. ABD ise, Çin'den gelen tüm tepkilere rağmen uzun yıllardır Tayvan'a askeri yardımı sürdürüyor.

ABD'nin Tayvan Boğazı'na askeri güç göndermesi ise ilk değil. Pekin'in, bu tür provokasyonları durdurma taleplerine rağmen, **Washington** rutin olarak Güney Çin Denizi'ne seyrî sefer serbestiyeti bahanesiyle gemiler gönderiyor.

ÇOK TARAFLI DİYALOG

Bölgede yükselen gerilim, ABD'nin bölgedeki hedeflerini anlamada öğretici ipuçları sunuyor". **Washington** yönetimi daha önce de Güney Çin Denizi'nde askeri hareketliliğe neden oldu. Çinli yetkililer bu

BÖLGEDE ÖNEMİ

PASİFİK Okyanusu'nun bir parçası olan **Güney Çin Denizi**, **Karimata** ve **Malakka** boğazlarından **Tayvan Boğazı**'na kadar yaklaşık 3,5 milyon kilometrekarelik oldukça geniş bir alanı kapsıyor. Jeostratejik öneminin yanı sıra küresel ticaret açısından da kilit bir role sahip durumda. Güney Çin Denizi'nde dünya deniz taşımacılığının üçte biri gerçekleşti-

riyor. Bu da her yıl yaklaşık 3 trilyon dolarlık bir ticari ağırlıktan geçmesi anlamına geliyor.

Güney Çin Denizi aynı zamanda **Güneydoğu Asya** açısından büyük önem taşıyan balıkçılık faaliyetleri için de yoğun olarak kullanılmakta. Bununla birlikte deniz tabanının altında zengin petrol ve doğalgaz kaynaklarının olduğu biliniyor. Tüm bu özellikleri ile bölge **Asyalı** devletlerin yanı sıra **Amerika** ve **Avrupa** tarafından da yakından takip ediliyor.

hamleleri "bölgede militarizasyon kaynağı" olarak görüyor.

Yakın zamanda **Güney Çin Denizi**'deki anlaşmazlıkların çözümünü beklemek güç. Çin dışındaki kıyıda ülkeler de gittikçe daha fazla inisiyatif alıyor. Hal böyleyken çok taraflı bir diyalog dışında 'şiddetsiz' bir çözüm beklemek mümkün değil.

KUŞAK YOL İLE BAĞLANTILI

Boğaziçi Asya Araştırmaları Merkezi (**BAAM**) **Direktörü Mustafa Aydoğan** "**Güney Çin Denizi** üzerinde hakimiyet kurmak ve bu hakimiyetin devamını sağlamak misyonunun Çin hükümetinin ön-

celikleri arasında yer aldığını" belirtiyor. "Özellikle ilk defa 2013 yılında **Çin Devlet Başkanı Xi Jinping** tarafından açıklanan **Kuşak Yol İnisiyatifi**'nin deniz yolu üzerinden geçen hattının Güney Çin Denizi ile bağlantılı olması bölgenin yalnızca siyasi değil, ekonomik olarak da başat öneme sahip olmasının sebebidir" diyen Aydoğan, **Güney Çin Denizi**'nin Pekin için büyük önem taşıdığı görüşünde. Aydoğan'a göre Pekin'in önümüzdeki süreçte de bölgede başka bir etkin gücün varlığına fırsat vermeyecek şekilde kararlı politikalar izlemesi ve uygulaması muhtemel görünüyor.

Afrika'ya askeri hamle

ETİYOPYA'nın başkenti Addis Ababa'da "Yarının Güvenliği için Bugün Liderlik İstiyor" temasıyla düzenlenen 8. Afrika Kara Kuvvetleri Zirvesi'ne, 42 Afrika ülkesinden üst düzey askeri yetkililer, ABD askeri yetkilileri ve yabancı misyon temsilcileri katıldı.

ABD Kara Kuvvetleri Komutanı General Michael Xavier Garrett, zirvenin açılışında yaptığı konuşmada, ABD ordusunun, Afrika ülkeleri ordularına, askeri kabiliyetlerini geliştirme konusunda desteğini sürdüreceğini belirtti.

KARA KUVVETLERİNİ KULLANACAKLAR

ABD ile Afrika kıtasında yaşanan güvenlik sorunlarının farklı olduğuna işaret eden Garrett, "Afrika ülkeleri, dünyanın en karmaşık güvenlik sorunlarıyla mücadele ediyor. Bunlar arasında silahlı çatışmalar, korsanlık, kaçakçılık, organize suç ve terör olayları bulunuyor" dedi.

Afrika ülkelerindeki güvenlik sorunlarına karşı kara kuvvetleri birliklerinin önemli rol oynayabileceğini belirten Garrett, sadece as-



keri anlamda değil, diplomatik, ekonomik ve kalkınma alanlarında da uzun vadeli hedeflere odaklanan çözümler geliştirmek için sivillerle iş birliği yapılması gerektiğini ifade etti.

Etiyopya Genelkurmay Başkanı Adem Muhammed ise bir ülkenin güvenlik tehdidinin, komşu ülkelerin güvenliğini doğrudan etkilediğini kaydetti.

Muhammed, Afrika'nın stratejik öneminin arttığını ve dünyanın büyük güçlerinin askerlerini bu kıtaya konuşlandırdığını belirtti.

Venezuela TAP Air'in uçuşlarını askıya aldı

VENEZUELA'da Guaido ile amcası Marquez'i Venezuela'ya taşıyan Portekiz'in hava yolu şirketi TAP Air'in, bu ülkeye uçuşları 90 gün süreyle askıya alındı.

Venezuela'da kendini geçici devlet başkanı ilan eden ABD destekli darbeci muhalif milletvekili Juan Guaido ile patlayıcı madde bulundurmakla suçlanan amcası Juan Jose Marquez'i Venezuela'ya taşıyan Portekiz'in hava yolu şirketi TAP Air'in, bu ülkeye uçuşları 90 gün süreyle askıya alındı.

Başkent Caracas'ta konuya ilişkin açıklama yapan Venezuela Ulaştırma Bakanı Hipolito Abreu, Marquez'in üzerinde patlayıcı madde bulundurma iddiasıyla gözaltına alındığı 11 Şubat'taki uçuşun hemen ardından uçaқта arama yapıldığını hatırlattı.

Lisboa - Caracas seferli "uçakta taşın-



masına izin verilmeyen bazı materyallerin bulunması" ve Marquez'in uçağa sahte kimlikle bindiğinin ortaya çıkmasıyla soruşturma başlatıldığı bilgisini paylaşan Abreu, bu süreçte TAP Air'in Venezuela'ya yönelik uçuşlarının 90 gün süreyle durdurulmasına karar verildiğini duyurdu.

Kararın, Uluslararası Sivil Havacılık Örgütüne (ICAO) bildirildiğini aktaran Abreu, "İhlallerin sistemli mi yoksa sadece söz konusu uçuşla sınır bir durum mu olduğunu" araştırdıklarını da bildirdi.

24 SAATİN 10'U OLİMPİYATLAR İÇİN

2020 Tokyo Olimpiyat Oyunları'na hazırlanan Okçuluk Milli Takımımız, Olimpiyat hedeflerine ulaşabilmek adına günde 10 saat çalışıyor



Ya penaltı olmasaydı?

GALATASARAY, Yeni Malatyaspor karşısında kazanarak galibiyet serisini 6 maça çıkarmasına rağmen ciddi bir şekilde zorlandı. Yazının başlığında da dediğim gibi, ya Galatasaray'ın kazandığı penaltı olmasaydı veya Yeni Malatyaspor'un ilk yandaki penaltısı verilmiş olsaydı, ne olurdu? Maçın neticesinin böyle şekillenmeyeceği mutlak. Çünkü özellikle ikinci yarıda, konuk ekip Yeni Malatyaspor'un kaçırıldığı birçok gol pozisyonu vardı. Ayrıca, Galatasaray'ın defans hattının bu maça da alarm verdiği görüldü. Bunun en büyük göstergesi ise Fatih Terim'in ilk yarı sonunda Şener Özbayraklı yerine Martin Linnes'i oyuna almasıydı. Galatasaray'da her zamanki gibi defansı ayakta tutan isimlerden biri de Fernando Muslera idi.

Fatih Terim'in öğrencilerinin, 60'ıncı dakikadan sonra oyundan düşüğünü yazılamda defalarca belirttim. Aynı durum halen devam ediyor. Şimdi önümüzdeki Fenerbahçe derbisini ele alırsak, evet, Fenerbahçe deplasmanda Ankaragücü'ne yenildi ama oyundaki sürekliliğini düşündüğümüzde, bu özelliğini Galatasaray'a oranla 90 dakikaya daha fazla yayabildiğini görüyoruz. Bu da, bu haftaki derbinin neticesine tesir edebilecek bir vakadır. Ayrıca, Fenerbahçe'yi Şükrü Saraçoğlu Stadi'nda yıllardır yenememiş olmanın Galatasaray üstünde kurduğu psikolojik baskı, galibiyet konusunda "o gün bugündür" demeyi zorlaştırıyor. Çünkü Galatasaray, Fenerbahçe'nin seyirci baskısını da 90 dakika boyunca hissedecekti.

Gol ümitlerini sadece Adem Büyük'e bağlayan Galatasaray'ın, sakatlıklarından kurtulmuş Radamel Falcao'yu bu maça kullanması elzemdir. Bana kalırsa, bu maça bazı riskleri göze almak lazım. Falcao, Adem Büyük ve Emre Akbaba üçlüsünü yan yana oynatmakta fayda görüyorum. Onyekuru'nun kondisyonu, 90 dakika boyunca oyunda kalmak için henüz yeterli değil. Bence Onyekuru'yu ikinci yarıda oyuna almak, yorulmuş ve hata yapmaya müsait Fenerbahçe defansını daha çok zorlayacaktır. Bunun yanı sıra, Fenerbahçe'nin kendi saha ve seyirci avantajını kullanarak, önde baskı yapacağını da unutmamak lazım. Bu hafta oynanacak derbi ile birlikte, Galatasaray ligde zorluk seviyesi yüksek maçlara çıkacak. Bu maçlarda sarı-kırmızılıların gerçek gücünü görme imkanına sahip olacağız.

Bu haftanın bir diğer önemli müsabakası olan Beşiktaş-Trabzonspor maçı da değinmek gerekirse, şu bir gerçek ki, Trabzonspor ligin en iyi futbolunu oynayan ekibi. Gerek seyircisi gerek tüm futbolcularıyla şampiyonluğa inanmış gibi görünüyorlar. Beşiktaş'a gelince, önceki yazılamda belirttiğim üzere, bu Beşiktaş takımının başına kim gelirse gelsin, hemen hemen her mevkide kalite problemi yaşayan bu takımı zirveye taşıyamaz. Buna yeni teknik direktör Sergen Yalçın da dahil. Bu sebeple, Vodafone Park'ta oynanacak maçın beraberlik ya da Trabzonspor'un galibiyeti ile noktalanacağını düşünüyorum.

TÜRKİYE Okçuluk Federasyonu tarafından Antalya'da düzenlenen 2020 Olimpiyat Oyunları hazırlık kampına katılan milli okçular için günde 10 saatlik antrenman programı uygulanıyor. **Belek Turizm Merkezi**'ndeki bir otelde gerçekleştirilen kampa 12 milli sporcu katılıyor. Milli okçular, kampa zaman zaman değişik ülkelerden takımlarla da çalışarak, rakiplerinin durumunu da görme fırsatı buluyor.

Okçuluk Milli Takımlar Teknik Direktörü Göktuğ Ergin, yaptığı açıklamada, 2020 Olimpiyat Oyunları hazırlık kampının geçen yıl ekim ayında başladığını ve halen devam ettiğini söyledi. Genel hazırlık döneminin son kampını gerçekleştirdiklerini aktaran Ergin, "Sporcularımızla bu dönemde fiziksel kuvvet ve dayanıklılık antrenmanlarımızı gerçekleştirdik. Sezon hazırlıklarını ve performans dayalı antrenman metotlarını uygulamaya başlayacağız. **Almanya, İngiltere ve Fransa** gibi Avrupa'nın önde gelen takımları bizimle çalışmalarını sürdürdü. Çok uluslu kamplar dü-

zenledik" diye konuştu.

'SPORCULARIMIZIN GELİŞİMİNİ TAKİP EDİYORUZ'

Ergin, şu anda İngiltere Milli Takımı ile ikili kamp yaptıklarını, çalışmalarını da 24 Şubat'a kadar sürdüreceklerini ifade etti. Genel hazırlık dönemini 24 Şubat'ta noktlayıp, 29 Şubat'ta Antalya'daki 100'üncü Yıl Okçuluk Tesisleri'nde tekrar çalışmaya başlayacaklarını belirten Ergin, şunları kaydetti: "Milli takımımız şu an klasik yayda 6 erkek, 6 kadın sporcudan oluşuyor. **Geçtiğimiz yılı uluslararası arena-da 29 madalyayla tamamladık. Sporcularımızın eksiklerini, gelişimlerini takip ediyoruz.** Sporcularımızın 2020 Olimpiyatları öncesinde hem kota yarışmalarında hem de umut ediyoruz ki kotayı aldıktan sonra katılacağımız olimpiyatlarda ülkemizi en iyi şekilde temsil etmeleri için çalışmalarımız sürüyor."

Ergin, 2020 Olimpiyat Oyunları'nın ilk kota yarışmasının 20-26 Mayıs'ta Antalya'da gerçekleştirileceğini bildirdi. "Açık Hava Avru-

pa Şampiyonası'nda burada bir kadın ve bir erkek sporcumuz için kota şansımız var" diyen Ergin, sözlerine şöyle devam etti: "**Yine Antalya'daki bu organizasyondan bir ay sonra 21-28 Haziran'da Berlin'de hem kadın hem erkek takım olarak kota yarışmasında mücadele edeceğiz.** Burada yarışacağımız rakiplerimizin bir çoğuyla ikili, üçlü kamplar gerçekleştireyoruz. Şu an hazırlıklarımız, planladığımız şekilde sürüyor. Umud ediyorum ki 29 Şubat'ta Antalya'ya geçtiğimizde fiziksel olarak hem kuvvet hem de dayanıklılık anlamında sporcularımız tam anlamıyla hazır olacaklar."

HAZIRLIK KAMPI SAKATLIK OLMADAN SÜRÜYOR

Ergin, şu ana kadar herhangi bir sakatlık durumunun yaşanmamış olmasının da sevindirici olduğunu vurguladı. Antrenman programının ağır olduğuna dikkat çeken deneyimli çalıştırıcı, "**Sporcularımız günde yaklaşık 10 saat hem ok atıyorlar hem de ok atmanın yanında üst seviyede çalışma yapı-**

yorlar. Antrenmanlar sonunda yaptığımız yenilenme uygulamalarıyla sporcularımızın bugüne kadar sakatlık yaşamadan gelmelerini başardık. Sezon içerisinde böyle bir problem yaşamadan da bu yılı en iyi şekilde geçireceğimizi ümit ediyorum" diye konuştu.

2020 Olimpiyat Oyunları hazırlık kampını ziyaret eden **Spor Genel Müdür Yardımcısı Murat Kocakaya** ise okçuluk milli takımının son dönemde önemli başarılarla imza attığını söyledi. Okçuluk branşında çok disiplinli milli takımlara sahip olunduğunun altını çizen Kocakaya, şu değerlendirmede bulundu: "Geçen yıl olimpiyat kotasını çok az farkla kaybettiler. Şu an olimpiyat kotası ve madalya için uğraşıyorlar. Kampın son dönemi. Ben de **Gençlik ve Spor Bakanlığı** adına kendilerini ziyaret için buraya geldim. Çalışma temposu çok iyi görünüyor. Bugün gördüğüm seviyeden son derece memnunum. İnşallah takımımız kota yarışmasına kadar çok daha iyi düzeye gelecek. Türkiye'yi gururlandıracaklarını düşünüyorum."



Her antrenmanda daha iyiye

DÜNYA Supersport 300 Şampiyonası yeni sezon hazırlıklarını **Sakarya'da** sürdüren milli motosikletçi **Bahattin Sofuoğlu**, bu yıl iyi bir çıkış yakalayıp podyuma çıkmak istediğini dile getirdi. Geçen yıl beklentilerin altında bir performans sergileyen motosikletin genç yeteneklerinden Bahattin, yeni sezonun başlamasına kısa bir süre kala hazırlıklarına Dünya Supersport Şampiyonu eski milli motosikletçi **Kenan Sofuoğlu** yönetiminde devam ediyor. **Akyazı'daki Kenan Sofuoğlu Pisti'nde** antrenmanlarını gerçekleştiren milli sporcu, yarışlar başlayana kadar formunu en üst seviyeye çıkarabilmek için ter döküyor.

Gelecek vaat eden milli motosikletçi, yaptığı açıklamada, sezon öncesi Kenan Sofuoğlu'nun öncülüğünde yaptıkları kış kampının çok güzel geçtiğini ve çalışmalara devam ettiğini söyledi. Yeni sezonu umutla beklediğini dile getiren Bahattin, "Geçen sezon gerçekten çok çalıştım ama olmadı. Bu sene biraz daha fazla çalışıyoruz, daha çok istiyoruz. Hedeflerimiz var, hayırlısıysa olacak" ifadelerini kullandı.

'KENDİNİZİ NE KADAR ZORLARSANIZ O KADAR GELİŞİRSİNİZ'

İyi bir sporcu olmak için elinden gelen her şeyi



şunları kaydetti: "Kenan ağabeyimin yardımlarıyla, istediklerini yapmaya çalışacağım. Antrenmanlarda Kenan ağabey ve **Toprak Razgatlıoğlu** gerçekten bizi zorluyor. Elimizden geleni yapmaya çalışıyoruz. Onlarla antrenman yaptığımız zaman birçok şey öğreniyoruz. Her antrenman bizim için şans. Bu şans değerlendirmeye çalışıyoruz. Vücudunuzu ne kadar zorlarsanız, o kadar gelişiyorsunuz. O nedenle sık ve zorlu antrenmanlar yapmaya çalışıyorum."

Kenan Sofuoğlu, Türkiye Motosiklet Federasyonu ve Yamaha Türkiye'nin desteğiyle katılacağı şampiyonaya dünyanın birçok ülkesinden genç yarışçıların geleceğini vurgulayan milli sporcu, sözlerini, bu sezon başarılı olup Türkiye'yi gururlandırmak istediğini söyleyerek tamamladı.



Giresunspor'da hedef ilk 6

TFF 1'inci Lig'de mücadele eden Giresunspor'un teknik direktörü **Hakan Kutlu**, önderine zorlu bir maratonun olduğunu söyledi. Ligin 23'üncü haftasında **Balıkesirspor'u** ağırlayacaklarını anımsatan Kutlu, tüm güçleriyle galibiyet için oynayacaklarını belirtti.

'RAKIP AYIRT ETMEDEN HEDEFLE İLERLEYECEĞİZ'

Giresunspor Tesisleri'ndeki antrenman öncesi basın mensuplarına açıklamalarda bulunan **Hakan Kutlu**, bir maç eksikliğiyle 28 puanı bulunan **Yeni Malatyaspor**'u ağırlayacaklarını anımsatan ve **Balıkesirspor** ile oynayacakları maça değinen Kutlu, "Değişik, tehlikeli bir takım. Deplasmanda **Ümraniyespor'u** üç gollerle mağlup etmiş, iyi futbol orta-

ya koymuşlardı. Bu ligde her maç çok önemli. Hele hele bu haftalardan sonra tüm takımlar için her maç değerli. Rakip ayırt etmeksizin hedefle ilerleyeceğiz. Ancak zor bir maç bizi bekliyor" değerlendirmesinde bulundu.

Geride kalan haftada **Fatih Karagörmük'e** rakip sahada 2-1 kaybettiklerini hatırlatan Kutlu, sahada 10 kişi kalmalarına rağmen üst düzey bir performans sergilediklerini dile getirerek, şöyle konuştu: "Rakibe, atıkları ikinci gol hariç, pozisyon imkanı vermedik. Bunun yanında hem 10 kişiyle attığımız gol vardı, hem de net olmasa bile rakip kalede iki pozisyonla tehlikeli olmuştuk. Biz son 14 haftada iki yenilgi almışız. Bir tanesi **Büyükşehir Belediye Erzurumspor**, bir tanesi **Fatih Karagörmük** karşısında. Bu iki maçta da ek-sik kalmışız ve iki hakem faciası başımıza gelmiş. Özellikle son maçımızda verilen penaltı, bizim adımıza ve hakem adına çok talihsiz bir karar."

Kayserispor'da umutlar yenilendi

SÜPER Lig'in 22'nci haftasında **Denizlispor'u** deplasmanda **1-0** yenerek bu sezon dış sahada ilk kez kazanan **Kayserispor'da** ligde kalma umutları arttı. Puan cetvelinin son sırasında yer alan Kayseri temsilcisi, geride kalan haftada Denizlispor karşısında iyi bir futbol oynadı. Aldığı galibiyetle puanını 15'e yükselten sarı-kırmızılı takım, hem deplasman fobisini yendi hem de ligde kalma yolunda önemli bir adım attı.

2019-2020 sezonunda deplasmanda çıktığı 11 maçta iki beraberlik ve 9 yenilgi yaşayan Kayserispor, dış sahadaki 12'nci müsabakasında Denizli'de ilk kez üç puanla tanıştı. Deplasman maçlarında rakip fileleri 11 kez havalandıran, kaleinde ise 37 gol gören sarı-kırmızılılar, bu sezon ilk kez dış sahadaki bir müsabakayı gol yemeden tamamladı.

'KALAN MAÇLARIMIZIN HEPSİ FINAL HAVASINDA'

Kulüp asbaşkanı ve basın sözcüsü **Mustafa Tokgöz**, yaptığı açıklamada, Denizlispor karşısında alınan üç puanın hem takıma hem de camiaya iyi geldiğini söyledi. Kayserispor'un devre arasından sonra güzel futbol oynadığını ancak ilk kez bunu skora yansıtabildiklerini belirten Tokgöz, "Devre arasından sonra tam kadro çıktığımız ilk mücadelede üç puan aldık. Bu, takımın daha iyi yerlere geleceğini gösteriyor. Deplasmanda alınan üç puan, bize umut verdi" diye konuştu.

Tokgöz, Denizlispor galibiyetiyle deplasmandaki galibiyet hasretine son verdiklerini de ifade etti. Kayserispor'un zor bir sezon geçirdiğine değinen Tokgöz, şöyle devam etti: "Göre-

ve geldiğimiz günden beri Kayserispor'u hak ettiği yere taşımak için var gücümüzle çalışıyoruz. Buna da ligin ikinci devresinde iyi futbol oynayarak başladık. Bu hafta da çok kritik müsabakada 3 puan aldık. Kayserispor, bu zorlukların altından kalkabilecek bir camia. Ligin sonunda kümede kalacağız. Buna biz inandık, taraftarımız inandı, takımımız inandı. Kalan maçlarımızın hepsi final havasında geçecek."

Kayserispor, ligde son 12 haftada puan cetvelinin üstünü ve altını yakından ilgilendiren zorlu maçlara çıkacak. Zorlu periyotta iç sahada **Konyaspor**, **Göztepe**, **Yeni Malatyaspor**, **Gençlerbirliği**, **Beşiktaş**, **Gaziantep FK** ve **Trabzonspor'u** konuk edecek Kayseri ekibi, deplasmanda ise **Kasımpaşa**, **Fenerbahçe**, **Sivasspor**, **Çaykur Rizespor** ve **Başakşehir** ile karşılaşacak.



ERSUN YANAL GALİBİYETİN FORMÜLLERİNİ ARIYOR

VARSA YOKSA DERBİ

Süper Lig'in son üç haftasında düşüşe geçen Fenerbahçe'de, teknik direktör **Ersun Yanal** Galatasaray derbisiyle gidişatı tersine çevirmek istiyor. Sakat ve cezalı oyuncuların yerine alternatif arayan Yanal, kadroda mecburi değişiklikler yapacak

Derbi biletleri satışa çıkıyor

SÜPER Lig'in 23'üncü haftasında Fenerbahçe ile Galatasaray arasında oynanacak derbinin biletleri bugün satışa çıkıyor. Pazar günkü müthiş derbinin bilet fiyatları şöyle:
Öğrenci tribünü: 80 lira
Migros-Spor Toto tribünü: 160 lira
Fenerium üst: 215 ile 350 lira arasında değişiyor.
Fenerium alt: 375 ile 660 lira arasında değişiyor.
Maraton alt E blok: 850 lira
Fenerium alt Avis E blok: 950 lira
Misafir tribünü: 200 lira

ŞUBAT ayında yaşadığı puan kayıpları dolayısıyla **Süper Lig'in** puan tablosunda 6'ncı sıraya gerileyen **Fenerbahçe**, 23 Şubat Pazar günü saat 19.00'da oynayacağı **Galatasaray** derbisiyle kötü gidişe son vermek istiyor. Ligde oynadığı son üç maçta sadece bir puan elde edebilen ve altın değerinde 8 puanı yitiren sarı-lacivertliler, Galatasaray karşısında galibiyeti hedefliyor. Son dönemde oyuncularında gözlemlenen düşüş sebebiyle sorumluluğu üstüne alan ve çözüm üretecek potansiyele sahip olduklarını söyleyen teknik direktör **Ersun Yanal**, Galatasaray'ı mağlup ederek hem yaşanan puan kayıplarını telafi etmeyi hem de Fenerbahçeli taraftarların gönlünü almayı planlıyor.

SAKAT VE CEZALI OYUNCULARA ALTERNATİF ARAYIŞI

Pazar akşamı **Şükrü Saraçoğlu Spor Kompleksi Ülker Arena'da** Galatasaray'ı ağırlayacak sarı-lacivertliler, önemli üç futbolcusundan faydalanamayacak. Adale sakatlığı dolayısıyla **MKE Ankaragücü** maçını yarıda bırakan **Emre Belözoğlu**, yine MKE Ankaragücü maçında gördüğü sarı kartla cezalı duruma düşen **Luiz Gustavo** ve antrenmanda geçirdiği sakatlık dolayısıyla iki hafta daha oynayamayacak olan **Garry Rodrigues**, önemli derbide forma giyemeyecek. Bu üç oyuncunun

yokluğu, Ersun Yanal'ı alternatif aramaya mecbur kılıyor.

Deneyimli teknik direktör, Galatasaray karşısında sahaya süreceği ilk 11'de kalede **Altay Bayındır**, sol bekta **Nabil Dirar** ve sağ bekta **Mauricio Isla**'ya dokunmayacak. Savunmanın ortasında **Serdar Aziz'e** görev vermesine kesin gözüyle bakılan Yanal, Serdar Aziz'in yanında ise önceki haftalardan farklı olarak **Simon Falette**'ye şans tanyacak. Orta sahada Emre ve Gustavo'nun yokluğunda **Ozan Tufan** ve **Jailson**'a forma vermeyi planlayan Yanal, son haftalarda sıkça eleştirilen **Tolga Çiğerci**'ye de yine ilk 11'de yer verecek. **Deniz Türüç**'ü sağ kanatta oynatacak olan Yanal, forvet arkasında **Max Kruse**'yi, forvette ise Kosovalı golcü **Vedat Murić**'i görevlendirecek.

MÜCADELE VURGUSU

Özellikle **Alanyaspor** ve **MKE Ankaragücü** maçlarındaki mücadele isteginden memnun kalmayan Ersun Yanal, Galatasaray derbisinde futbolcularından çokkulu bir futbol oynamalarını ve galibiyeti getirecek mücadeleyi ortaya koymalarını isteyecek. Kendi evlerinde oynayacak olmalarını avantajla çevirmek isteyen tecrübeli çalıştırıcı, seyirci desteğini arkasına alarak ilk golü atmayı ve Kadıköy'de 19 yıldır devam eden yenilmezlik serisini sürdürmeyi hedefleyecek.

Basketbol Şampiyonlar Ligi'nde kuralar çekildi

BASKETBOL FIBA Şampiyonlar Ligi'nde **Beşiktaş Somp Sigorta**, **Teksüt Bandırma** ve **Türk Telekom**'un play-off turundaki rakipleri belli oldu.

FIBA Şampiyonlar Ligi'nde son 16 turu ve muhtemel çeyrek final eşleşmelerinin yer aldığı play-off'ların kura çekimi, **İsviçre**'nin **Mies** kasabesindeki **FIBA Basketbol Ev'i**nde gerçekleştirildi.

Play-off'un ilk aşaması son 16 turunda A Grubu'nu lider bitiren **Türk Telekom**, D Grubu'nu 4'üncü sırada tamamlayan **Beşiktaş Somp Sigorta** ile eşleşti. B Grubu'nu 4'üncü basamakta tamamlayan **Teksüt Bandırma** ise son 16 turunda C Grubu'ndan lider çıkan **Çekya** ekibi **ERA Nymburk**'un rakibi oldu.

Türk Telekom-Beşiktaş Somp Sigorta eşleşmesinden galip çıkacak taraf, çeyrek finalde **Fransa'nın JDA Dijon** ile Rusya'nın **Nizhny Novgorod** takımları arasındaki turun kazanımı ile karşılaşacak. **Teksüt Bandırma** ise rakibini geçmesi halinde çeyrek finalde **Yunanistan'ın AEK** ile Almanya'nın **Telekom Baskets Bonn** ekipleri arasındaki eşleşmenin galibiyle mücadele edecek. Son 16 turu ve çeyrek final serilerinde iki galibiyet alacak takımlar tur atlayacak. Son 16 turunda ilk karşılaşmalar 3-4 Mart, ikinci maçlar 10-11 Mart, gerekmesi halinde üçüncü müsabakalar 17-18 Mart'ta yapılacaktır. Çeyrek final müsabakaları ise 24-25 Mart, 31 Mart-1 Nisan ve 7-8 Nisan'da oynanacaktır.



Şampiyonlar Ligi'ne 'İstanbul' temalı top

UEFA Şampiyonlar Ligi 2019-2020 sezonunun son 16 turundan itibaren müsabakalarda **İstanbul** temalı top kullanılacak. UEFA'dan yapılan açıklamada, **Şampiyonlar Ligi** son 16 turundan **İstanbul'da Atatürk Olimpiyat Stadı'nın** ev sahipliği yapacağı **30 Mayıs'taki final** maçına kadar organizasyonda **"İstanbul 20"** adlı meşin yuvarlağın kullanılacağı belirtildi. Almanya merkezli spor markası Adidas tarafından üretilen top, İstanbul'dan esinlenerek tasarlandı. İlhamını doğu ve batının birleştiği ev sahibi şehirden alan tasarım, Avrupa ve Asya'yı bir köprüyle birleştiren İstanbul haritasını sanatsal bir çizimle yansıttıyor.

UEFA Şampiyonlar Ligi'nin ünlü yıldızlarını da vurgulayan meşin yuvarlak, İstanbul'un derin sanat kültürüne dikkatleri çekiyor. Bu sanatsallık, yerleştirilen beyaz yıldızlarla ve kontrast yaratan şehir haritası çizimiyle anlatılıyor. Tasarımın merkezinde **İstanbul Boğazı** yer alıyor. "İstanbul 20" üzerindeki mor renk paleti ise doğudan batıya Boğaz'ın üzerinde batan güneşin tonlarından esinlenerek üretildi. Son teknolojik gelişmelere göre üretilen top, yüksek performanslı yapısıyla öne çıkıyor. Dikşiz dış yapıya sahip "İstanbul 20", panelleriyle güvenli bir kavrama hissine ve tam kontrole olanak sağlıyor.



Liderlik el değiştirdi

BU sezon şampiyonluk yarışının bir hayli kızıştığı **Süper Lig'in** 22'nci haftası sonunda liderlik **Trabzonspor'un** oldu. Haftanın önemli maçlarından birinde, sahasında **Sivasspor'u** 2-1 yenen bir maçta eksik bordo-mavili ekip, buna rağmen puanını 44'e yükselterek ilk sıraya çıktı. Ligde şampiyonluğu hedefleyen ekiplerden **Fenerbahçe** ise **MKE Ankaragücü** deplasmanında 2-1 mağlup oldu ve şampiyonluk ya-

rışında büyük bir yara aldı. Ligde 22'nci haftanın toplu sonuçları ve oluşan puan durumu şu şekilde:

Başakşehir FK 1-0 Beşiktaş
Denizlispor 0-1 Kayserispor
Konyaspor 1-3 Göztepe
MKE Ankaragücü 2-1 Fenerbahçe
Alanyaspor 0-1 Gençlerbirliği
Trabzonspor 2-1 Sivasspor
Galatasaray 1-0 Yeni Malatyaspor
Gaziantep FK 2-0 Çaykur Rizespor
Antalyaspor 3-1 Kasımpaşa

SÜPER LİG PUAN DURUMU										
	O	G	B	M	A	Y	Av.	P		
1	TRABZONSPOR	21	13	5	3	47	21	26	44	
2	BAŞAKŞEHİR	22	12	7	3	41	22	19	43	
3	GALATASARAY	22	12	6	4	36	17	19	42	
4	SIVASSPOR	22	12	6	4	41	26	15	42	
5	ALANYASPOR	22	11	6	5	41	21	20	39	
6	FENERBAHÇE	22	11	5	6	41	26	15	38	
7	BEŞİKTAŞ	22	11	3	8	34	28	6	36	
8	GÖZTEPE	21	9	6	6	28	23	5	33	
9	GAZİANTEP	22	8	6	8	33	35	2	30	
10	Y.MALATYASPOR	21	6	6	9	34	30	4	24	
11	GENÇLERBİRLİĞİ	22	6	6	10	31	39	-8	24	
12	DENİZLİSPOR	22	6	6	10	31	39	-8	24	
13	RİZESPOR	21	7	3	11	21	32	-11	24	
14	ANTALYASPOR	22	5	7	10	23	39	-16	22	
15	KONYASPOR	22	4	8	10	17	30	-13	20	
16	ANKARAGÜCÜ	22	4	8	10	20	38	-18	20	
17	KASIMPASA	22	4	4	14	29	49	-20	16	
18	KAYSERİSPOR	22	3	6	13	22	54	-32	15	